
I
ROMANIA

CONSILIUL IUDETEAN COVASNA

HOTARAREA Nr. 
' 

12022

cu privire la aprobarea bugetului propriu al Judefului Covasna gi al instituliilor
publice de interes judelean pe anal2O22

Consiliul judelean Covasna,

intrunitin gedinla sa ordinard din data de 27 ianuarie2l22,

analizAnd referatul de aprobare al Pregedintelui Consiliului Judelean Covasna cu

privire la aprobarea bugetului propriu al judelului Covasna gi al instituliilor publice de

interes judelean pe anul 2022,

vdzdnd Raportul Direcfiei Economice, precum qi Avizele comisiilor de

specialitate,

avAnd in vedere:

- Legea nr. 27312006 privind finanlele publice locale, cu modificdrile si

completdrile ulterioare,

- Legea bugetului de stat pe anul 2022nr.3171202'1.,

- Legea nr.15312017 privind salarizarea personalului pldtit din fonduri publice,

cu modificirile gi completdrile ulterioare,

- Ordonanfa de urgenli a Guvernului nr. 1.3012021. privind unele mdsuri fiscal-

bugetare, prorogarea unor termene precum gi pentru modificarea gi completarea unor

acte normative,

- Ordonanfa de urgenld a Guvernului nr. 1,31,12021. privind modificarea gi

completarea unor acte normative, precum si pentru prorogarea unor termene,

in baza art. 173, alin. (3), l7t. ,,a" gi in temeiul art. 182, alin. (1) din O.U.G. nr.
5712019 privind Codul administrativ, cu modificdrile gi completdrile ulterioare,

HOTARA$TE:

Art. L. Se aprobi bugetul local al Judefului Covasna pe anul 2022,la venituri in
sumd de 277.675,28 mii lei si la cheltuieli in sumd de 300.012,28 mii lei, pe secfiune de

funcfionare gi secliune de dezvoltare, conform anexelor nr. 1, 1,11.,'1,12,'J,13,'1,14,'1,15,1,16,

1.17, 'J.18, 1.19, '1.110, '1.111., 1.112, 't 
113, 1.1'1.4, 

-1,115, '1.11,6, 1.117, 'l.l1g, 'l.l1g, 'J.120, 1.121., '1.122, '1.123,

't 
124,1.125,-t 126,-1.127, U28, U29, 1,I30,'t"I3't , U32, 1.133, 1.134, qi1.135.

Art. 2. Aprobd uttlizarea sumei de 45 mii lei din excedentul anului precedent ca

sursd de finanfare a cheltuielilor secliunii de funcfionare a bugetului local pe anul2022,

reprezentAnd sume neutilizate din Fondul de intervenfie la dispozilia Guvernului care

potrivit art. 3 din OUG nr.9012017 s-au reflectat in componenta excedentului bugetului
local.

Art.3. Aprobi utilizarea sumei de22.292 mii lei din excedentul anului precedent

ca sursd de finantare a cheltuielilor sectiunii de dezvoltare a bugetului local pe anul

2022.



Art. 4. Aprobd bugetul instituliilor publice gi activitdtilor finanlate integral sau

parfial din venituri proprii pe anul 2022, la venituri in sumi de 168.894 mii lei gi la
cheltuieli in sumd de '1,69.029,78 mii lei, pe secliune de funcfionare si secfiune de
dezvoltare, conform anexelor nr. VP, VP1,,VPZ, VP3, VP4, VPs, VP6 qi VP7.

Art. 5. Aprobd utilizarea din excedentul anului precedent al bugetului Spitalului

Judelean de Urgenld"Dr. Fogolydn Krist6f" a sumei de 135,78 mii lei pentru finantarea

cheltuielilor sectiunii de dezvoltare a bugetului pe anul 2022.

Art. 6. Aprobd numdrul maxim de posturi la aparatul de specialitate al
Consiliului Judelean Covasna si al instituliilor publice de sub autoritate pe anul 2022,

conform anexei nr. SP.

Art.7. Aprobi programul de investilii publice pe anul 2022, conform anexelor nr.
INVUI, INVU8, INVUIO, INV1/1.6, INV],I27,INVU3O, INV VP1, INV VP2, INV VP3,
INV VP4 INV VPs, INV VP6 9i INV VP7.

Art. 8. Aprobd repartrzarea pe unitdli administrativ-teritoriale a sumelor pentru
finantarea drepturilor copiilor/elevilor/tinerilor ctr cerinfe educafionale speciale

integrafi in clase sau grupe speciale organizate in invilimantul de masd conform HG.
nr.56412017, conf.orm anexei nr. CES.

Art. 9. Anexele prevdzute la art. '1, 4, 6, 7 qi 8 fac parte integrantd din prezenta
hotdrAre.

Art. L0. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotdrAri se insircineazd
Pregedintele Consiliului Judelean Covasna, Direcfia Economicd gi instituliile publice
vizate.

Sita Buzdului, la 27 ianuarie2022

Contrasemneazi:
p. Secretar al al judefului

SZT CS Istvrin -

Prezenta hotdrAre se difuzeazd astfel:
- 1 ex. la Institufia Prefectului Judefului Covasna;
- 1 ex.la Compartimentul administrafie publicd;
- 1 ex. la Direcfia Economici;
- 1 ex. la Administrafia Judefeand a Finanlelor Publice Covasna;
- cAte un ex. la instituliile publice vizate, prin Direcfia economicd.
- un ex. municipiului SfAntu Gheorghe - anexa CES.

CsE



,! i,.
Il
i;,t'
t,i

'-- i
I
t

::l
la

Anexa n
nr

f. 1

€ tzozz

BUGETUL LOCAL PE ANUL

- mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00. 15+00.I 6+00.1 7+45.02+ 10,02+ 47.02+48.021 00.01 277,678.28
VENITURI PROPRII 00.02-1,1.02-37.02+00.'t 5+00.,t 6) 49.90 40,367.00
I. VENITURI CURENTE 00.03+00.121 00.02 125,052.00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.111 00.03 122,277.00
A1 lMPOzlT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN cAPtTAL (cod 00.0s+00.06+00.071 00.04 36,792.00
A1,2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02) 00.06 36,792.00
Cote si sume defalcate din impozitul p6 venit (cod 04.02.01 +04.02.04+04.02.05+04.02.06) 04.02 36,792.00
Coie defalcate din impozitul pe venit 04.o2.o1 32,274.00
Sume alocate din cotele defalcate din venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 4,518.00
A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVtctt (cod j1.02+12.02+1 00.10 85,485.00
Sume defalcate din TVA I 1.02.01+11.02.02+1'1.02,05+11.02.06+1 1.02 1't.02 84,685.00
Sume defalcate din laxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul judetelor 't1.o2.o1 37,907.00
Sume defalcate din taxa pe valoarea drumuri 11.02.05 4,913.00
Sume defalcate din laxa valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 1 1.02.06 41,865.00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea uti sau pe desfasurarea de actlvitati (cod
I 6.02.02+1 6.02.03+1 16.02 800.00

lmpozit pe mijloacele de lranspon '16.02.02.01 +16.02.02.02) 16.O2.02 800.00
lmpozit pe mijloacele de delinule de persoane fizice 16.02.02.O1 X
lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *)

16.O2.O2.O2 X
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00. 00.12 2,775.0O
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 30.02+31.02) 00.13 1,610.00
Venituri din proprietate 30.02.01+30.02 30.02 1,605.00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.01+30. 02.05.30) 30.02.05 330.00
Redevente miniere 30.02.05.01 250.00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 80.00
Venituri din dividende cod 30.02.08.02+ 30.02.08.03) ) 30.02.08 475.00
Venituri din dividende de la alti plalitori 30.02.08.02 X
Alte venituri din proprietate 30.02.50 800.00
Venituri din dobanzi (cod 31 31.02 5.00
Alte venituri din dobanzi 31.02.03 5.00
c2. vANZARI DE BUNURT St SERVtCil (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37 .021 00.14 1,165.00
Venituri din prestari de activitati (cod
33.02.08+33.02. 10+33.02. 12+33.02. 33.02 1,160.00

Contributia de inlretinere a persoanelor asistale 33.02.1 3 900.00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 260.00
Diverse venituri
36.02.01 +36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.1,t +36.02.14+96.02.22+96.02.23+36.02.31 +36 36.02 5.00

Alte venituri 36.02.50 5.00
lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 45,664.44
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADM|N|STRAT|E| pUBL|CE (cod 00.18 45,664.44
Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+42.02. 10+ 42.02.12 ta 42.02.'t6+ 42.02.18+ 42.02.20
+ 42.02.21 + 42.02.28+ 42.02.29+ 42.02.34 + 42.02.35+ 42.02.40 I a 42.02.42+
42.02.45+ 42.O2.51 + 42.02.52+ 42.02.54+ 42.02.55+ 42.02.62+ 42.02.65 la
42.02.67 + 42.02.69+ 42.02.7 3+ 42.02.77 + 42.02,7 9+ 42.02.80+ 42.02.81 + 42.02.82+ 42.02.841

42.02 42,475.44

Finanlarea drepturilor acordate cu handicap 42.O2.21 200.00
Finanlarea Programului National de Dezvoltare Locala 42.02.65 40,952.00
Subventii de la bugetul de stat cstre bugetele locale necesare sustinerii proiectelor finanlate din fonduri enerne
nerambursabile aferete perioadei de 2014-2020**) 42.02.69 85'1.44

Sume alocate pentru stimulentul de risc 42.02.82 476.00
Subventii de la alte administratii (cod43.02.0,1+43.02.04+
43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21+43.02.23+43.02.24+43.02.30+43.02.31 + 43.02.34+ 43.02.39+ 43.02.41 + 43.02.441

43.02 3,185.00

Subventii acordale in baza conlractelor de parleneriat sau asociere (cod 43.02.39.01 +43.02.39.02) 43.O2.39 3,185.00
Subventii acordale tn baza contractelor de parteneriat sau asociere, pentru secliunea de functionare 43.02.39.01 3,185.00

Judetul Covasna Pagina 1



I

lr
li
t

Cod
ndicato f

:t

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R

48.02 \1'q6,eSs.s4.
\'! :.:.

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor of€ctuate si prefinantari aferente cadrului linanciar 2014-2021
( cod 48.02.01 la cod 48.02.05+48.02.11+48.02.12+/l8.02.15+48.02.19+48.02.32+48.02.33)

48.02.01 102,555{00:Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod 48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

48.02.01.01 593.00Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

48.02.01.03 101,962.00Prefinantare

48.O2.O2 4,403.84Fondul Social European (FSE) (cod 48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03!

48.O2.O2.O'l 4,403.84Sume primite in contul plalilor efectuate in anul curent

49.02 300,012.28 9,028.00TOTAL CHELTUIEU (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74,02+79.02)

300,012.28TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 9,028.00

128,958,00SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod O1+79+85)

cHELTUtELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 2M,187.78

t0 57,736.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10.01 55,.1:10.90Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301

10.01 .01 43,514.00Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 417.OO

Alte sporuri 10.01.06 6,211.00

10.01.10 540.00Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10.01.12 1,142.00lndemnizalii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de delegare 10.01.13 56.00

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 67.00

lndemnizaiii de hrana 10.01.17 2,751.00

10.01.29 476.00Stimulentul de risc

256.90Alte drepturi salariale in bani 10.01.30

Cheltuieli salarialo in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) .t0.02 1,057.00

Tichete de vacanta 10.02.06 1,057.00

10.03 1,248.10Contributii (cod 10.03.01 la 10.03,08)

1,248.10Contributia asiguratorie pentru munca '10.03.07

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 23,369.00

Bunuri si servicii (cod 20.0'1.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 11,154.00

20.01.01 259_50Furnituri de birou

253.00Materiale penlru curatenie 20.01.o2

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 3,239.00

Apa, canal si salubritate 20.o1.04 706.00

20.01.05 402.00Carburanti si lubrifianti

60.50Piese de schimb 20.01_06

Transport 20.01.07 2't.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 286.00

20.01.09 1,786.00Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 4,141.OO

Reparatii curents 20,02 1,755.00

Hrana (cod 20.03.01+20.03.021 20.03 2,885.00

20.03.01 2,885.00Hrana pentru oameni

237.00Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04l. 20.04

Medicamenie 20.04.01 192.00

Materiale sanitare 20.o4.02 20.00

20.04.04 25.00Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 826.00

Uniforme si echipament 20.05.01 55.00

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 97.00

20.05.30 674.00Alte obiecle de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod 20,06.01+20.06.02) 20.06 118.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 51.00

Deplasari in strainatate 20.06.02 67.00

20.11 183.50Carti, publicatii si matorials documentars

Consultanta si expsrtiza 20.12 75.00

Prsgatire profesionala 20.13 73.00

Protectia muncii 20.14 72.50

Studii si cercetari 20.16 100.00

20.20Reabilitare infrastructura prog.am inundatii psntru autoritati publice locale 45.00

Choltuieli judiciare si extrajudiciar€ derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor
legale

20.25 15.00

Judetul Covasna Pagina 2



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicato i
I iroier-

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 $830.09
Reclama si publicitate 20.30.01 -.." '178.00

Protocol si reprezentare 20.30.o2 -*(Igo.-
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 209.00

Chirii 20.30.04 52.00

Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului institutiei publice 20.30.07 3.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30_30 5,328.00

TITLUL v FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 3,707.00

Fond de rezerva bugetara la dlspozitia autoritatllor locale 50.04 3,707.00

TITLUL vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEt PUBLTCE (cod 51.011 51SF 2t,041.00
Transferuri curente (cod
51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.0,t.15+51.01.24+51.01.26+51.0,t.31 +51 01.37+51.01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.01.761

51.01 21,041.00

Transferuri catre institutii publice 51.01.01 17.592.OO

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanalatii 51.01 .46 1,500.00
Transferuri de la bugetul judetului catre bugetele locale penlru plata drepturilor de care beneliciaza copiii cu cerinte
educationale speciale integrali in invatamantul de masa 51 .01.64 249.00

Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.01.70 1,700.00

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.021 55SF 4,398.00

A. Transferurl interne (cod 55.01.18+55.01.46+55.01.63+55.01.65+55.01.72+55.01.73) 55.01 4,377.00

Alte transferuri curente interne 55.01.18 3,1 12.00

Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ-teritoriale la fondul llD s5.01.65 1,265.00
B. Transferuri curente in strainatate (catre organizatii internationale) (cod 55.02.01+5S.02.041 55.02 2l.00
Contribuiii si cotizatii la organisme internationale 55.02.01 21.00
TITLUL lX ASTSTENTA SOCTALA (cod 57.02+57.041 57 5,142,00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.06) 57.O2 5,142.00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 650.00

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 4,492.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59,08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +S9.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 13,565.00

Burse 59.01 146.00

Asociatii si fundatii 59.11 2,400.00

Sustinerea cultelor 59.12 2,000.00
Contributii la salarizarea personalului neclerical 59.15 5,385.00

Sume destlnate finantarii programelor sportive reallzate de structurlle sportive de drept privat 59.20 2,965.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 669.00

SECTIUNEA DE DEa/OLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 171,054.28 9,028.00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 5tsD 5,120,00
Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.50+51.02.53+51.02.541 51.02 5,120.00
Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 51.02.28 1,250.00
Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 3,870.00
TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01) 55SD 350.00
A. Transfe.uri interne (cod 55.01.03+55.01.07 ta 55.01.10+bS.0t.l2+SS.01.13
+55.01.1 5+55.01.28+55,01.42+55.01.56+55.01.67) 55.01 350.00

Programe de dezvoltare 55.01 .13 350.00
TITLUL X Proiecto cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014.2020 lcod
58.01 la 58.05+58.'11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33) 58 115,229.78

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDRI (58.01 .01 la 58.01 .03) 58.01 109,672.78
Finantarea nationala 58.01.01 17,029.00
Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 9l,000.00
Cheltuieli neeligibile 58.01 _03 1,643.78

Programe din Fondul Social European (FSE) (58.02.01 la 58.02.031 58.02 5,557.00
Finantarea nalionala 58.02.01 853.1 6

Finantarea externa nerambursabila 58.O2.O2 4,703.84
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 50,354.50 9,028.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 7'l 50,354.50 9,028.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.O1 49,004.50 9,028.00
Constructii 71.01.01 42,587.OO 9,028.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 1,'t 05.50
Mobilier, aparatura birolica si alte active corporale 71 .01.03 338.00
Alte active fixe 71.01.30 4,974.00
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 1,350.00
Partea l.a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.021 50.02 30,834.50

Judetul Covasna Pagina 3



r!Cod
indicatorDE N U M IREA IN D ICATO RILO R

;tAN

din

Autoritati publics si actiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 '25,995.50,

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 2s,g0q5o /'/'
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 21,753.00

01CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 22,924.O0

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 14,007.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 13,529.00

Salarii de baza 10.01 .01 11,787 .O0

10.01.12lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 1,078.00

lndemnizatii de delegare 10.0'1.13 35.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 490.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 139.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 179.00

Tichete de vacanta 10.02.06 179.00

contributii (cod 10.03.01 la 10.03,08) 10.03 299.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 299.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 3,319.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.o,1 2,085.00

Furnituri de birou 20.01.01 80.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 30.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01_03 950.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 30.00

Carburanti si lubrifi anli 20.01.05 't60.00

Piese de schimb 20.01.06 20.00

Transport 20.01.07 20.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 95.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 600.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 100.00

Reparatii curents 20.02 400.00

Bunuri de natura obiectelor de invsntar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 79.00

Uniforme si echipament 20.05.01 15.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 64.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 80.00

Deplasari interne, detasari, lransferari 20.06.01 25.00

Deplasari in strainatate 20.06.02 55.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 70.00

Consultanta si expertiza 20.,t2 60.00

Pregatire profesionala 20.13 15.00

Studii si cercetari 20.16 100.00

Cheltuieli judicia.e si extrajudiciare derivate din actiuni in reprszentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor
legale 20.25 15.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 415.00

Reclama si publicitate 20.30.0'1 160.00

Protocol si reprezentare 20.30.02 60.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 60.00

Chirii 20.30.04 32.00

Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului institutiei publice 20.30.07 3.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 100.00

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI {cod 55.01+5s.02} 55SF 4,298.00

A. Transferuri interne (cod 55.01.18+55.01.46+55.01.63+55.01.65+55.01.72+55.01.731 55.01 4,277.00

Alte transferuri curente interne 55.01.18 3,012.00

Sume reprezentand contribulia unitatilor administrativ{eritoriale la fondul llD 55.01.65 1,265.00

B. Transferuri curente in strainatate (catre organizatii intornationalel (cod 55.02.01+55.02.041 55.02 21.0O

Contributii si cotizatii la organisme internationale 55.02.01 21.00

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 129.00

Burse 59.01

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrat€ 59.40 129.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 4,242.50

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01| 55SD 350.00

A. Transferuri interno (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13
+55.01.1 5+55.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01.67) 55.01 350.00

Programe de dezvoltare 55.01.13 350.00

Judetul Covasna Pagina 4



,it ., '. jiudie Po?2 i:..

DE N U M IREA IN D ICATO RILO R cod j
indicator

r TOTAL

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nsrambu
58.01 ta 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33)

rsabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod
58

1
r 71.00 .1

'-. 
- s'

Programe din Fondul Social European (FSE) (58.02.01 la 58.02.031 58.02 1-,-frt00*
Finanterea nationala 58.02.01 't76.00

Finaniarea externa nerambursabila 58.02.02 995.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 2,721.50
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 2,721.50
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71,01 1,371.50
Conslructii 71.O1.O1 211.OO

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 505.50
Alte aciive fixe 71.01.30 655.00
Reparatii capitale aferente actlvelor fixe 71.03 1,350.00
Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 51.02.01 25,995.50
Autoritati execulive 5 t _02.01.03 25,995.50
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05+54.02.06+54.02.07+54.02.10+54.02.50) 54.02 4,839.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 4,839.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 4,827.00
CHELTUIELI CURENTE (cod t0+20+30+40+S0+SISF+SsSF+SZ+591 01 4,827.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.01 la 20,06+20.09 la 20.16+20.18 la 20 20.00
Alte cheltuieli 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+ 20.30 20.00
Alte chelluieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20.00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50 3,707.00
Fond de rezerva bugetara la autoritatllor locale 50.04 3,707.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 5l.011 51SF 1,100.00

51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.1 4+51.01.1 5+51.01.24+51.01.26+51.01.31 +51 01.37+51.01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.0,1 .761

Transferuri curente (cod
51.01 1,100.00

Transferuri catre institulii publice 51 .01.01 1.100.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51 +55+56+58+70+79+851 12.00

VITITLUL INTRETRANSFERURI TIUNITA ADMIALE TINISTRA PUBLICEEI 51(cod .o2l stsD 12.00
Transferurl de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+b1.02.29+51.02.S0+Sl.02.S3+51 51.02 12.00
Alte transferuri de catre institutii publice 5't.02.29 12.00
Fond de rezerva la dispozitia autoritatilor locale 54.02_05 3,707.00
Servicii publice comunitare de evidenta a 54.0?.10 1,112.00
Alte servicii publice generale 54.02.50 20.00
Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sl S|GURANTA NATTONALA (cod 60.02+61.02) 59.02 1,232.00
Aparare (cod 60.02.02) 60.02 608.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 608.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 01 498.00
CHELTUIELI CURENTE (cod l0+20+30+40+50+Sl sF+55SF+57+59) 01 498.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 498.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20,01 377.00
Furnituri de birou 20.01.01 1 1.00
Materiale pentru curatenie 20.01.o2 8.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 125.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 8.00
Carburanti si lubrifianii 20.01.05 20.00
Posta, lelecomunicatii, radio, tv, internel 20.01.08 16.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 '183.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funciionare 20.0 t .30 6.00
Reparatii curente 20.o2 90.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 +20.05.03+20.05.30) 20.05 10.00
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 2.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 8.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.1'l 7.00
Alte cheltuleli (cod 20.30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30,07+20.30.09+20.30.30) 20.30 14.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 14.00
SECTIUNEA DE DEA/OLTARE 51 +55+56+58+70+79+85) 110.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+751 70 110.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71 .031 71 110.00
Active fixe (cod 71.01.0'l la 71,01.03 + 71.01 71.01 110.00
Masini, echipamente si mijloace de 71.O1.O2 1 't 0_00

Judetul Covasna Pagina 5



DE N U M IR EA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

2o?2 ,

din care

ALI

I

Aparare nationala 60.02.02 t, 608.00

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+51.02.05+61.02.501 61.02 \.-624.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 62ilno*
SECTIUNEA DE FUNCTTONARE (cod 01+79+851 437.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 437.00

TITLUL il BUNURT St SERVTCI {cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 la 20.27+20.30} 20 337.00

Bunuri si ssrvicii (cod 20,01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 77.50

Furnituri de birou 20.01.01 6.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 3.00

lncalzit, lluminat si forla motrica 20.01.03 4.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 42.0O

Piese de schimb 20.01.06 1.50

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 1.00

Maleriale si prestari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 10.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10.00

Reparatii curente 20.02 40.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 200.00

Uniforme si echipament 20.05.01 40.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 160.00

Carti, publicatii si materiale documentar€ 20.11 2.50

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 't7.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 17.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 5tsF 100.00

Transferuri curente (cod
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+5101.37+51.01.39 +
51 .01.46+51 .01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+5'1.01.73+51.01.74+51.0'1.76)

5t,01 100.00

Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.01.70 100.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 5t+55+56+58+70+79+851 187.00

CHELTUIELI DE CAPITAL lcod 7 1+72+7 5l 70 187,00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 187.00

Active fixe (cod 71.01.0'l la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 187.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 157.00

Alte active fixe 71.01.30 30.00

Proteciie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 61.02.05 624.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) 63.02 125,568.00

lnvatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.1 t+65.02.1 2+65.02.50) 65.02 11,377.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 11,377.OO

sEcTtuNEA DE FUNCTTONARE {cod 01+79+85) 7,338.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 11,138.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 128.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 126.90

lndemnizatii de delegare 10.01.13 3.00

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.0't . 15 67.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01 .30 56.90

Contributii {cod 10.03.01 la 10.03.08} 10.03 1.10

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1 .10

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la20.27+2O.3Ol 20 1,073.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 748.00

Furnituri de birou 20.01.01 88.00

Materiale penlru curatenie 20.01.o2 43.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 140.00

Apa, canal si salubritale 20.01.04 34.00

CaIburanti si lubrifi anti 20.01.05 63.00

Piese de schimb 20.01.06 35.00

Transport 20.01.07 1.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 52.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 50.00

Alte bunuri si servicii pentru inlretinere si functionare 20.01.30 242.O0

Reparatii curents 20,02 175.00

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 15.00

Hrana pentru oameni 20.03.01 15.00

Judetul Covasna Pagina 6



DE N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod'

indicator

..EiLtet' to2x

din credite

IOTAL

Bunuri de natura obiectelor de invontar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05. 67.00 ,

Alte obiecte de invenlar 20.05.30 \,,.. :_02.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 3.00

Deplasari inierne, detasari, transferari 20.06.01 3.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20,11 4.00

Pregatire profesionala 20.13 19.00

Protectia muncii 20.,t4 15.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 27,O0

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 22.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5.00

TITLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLTCE (cod 51.01) 51SF 949.00
Transferuri curente (cod
51.01.01+5'1.01.03+51.01.05+51.01.,t4+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.0't.31+5101.37+51.01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.0'1.60+51.0'1.61 +51.01.64+51.01.20+S1.0i.73+51.01.24+bt.0t.Z6l

51.01 949.00

Transferuri de la bugetul judetului calre bugetele locale pentru plata drepturilor de care beneficiaza copiii cu cerinle
educationale speciale integrati in invatamantul de masa 51.01.64 249.00

Transferuri acordale in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.01 .70 700.00

TTTLUL Vil ALTE TRANSFERURT (cod 55.01+55.02) 55SF 100.00

A. Transferuri interne (cod 55.01.18+55.0'1.46+55.01.63+55.01.65+55.01.72+55.01.73) 55.01 100.00

Alte transferuri curente inlerne 55.01.18 100.00

TITLUL lX ASISTENTA SOGIALA (cod 57.02+57.041 57 4,942.00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02,061 57.02 4,942.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 600.00

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 4,342.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59,02+59.08+59.11 +59.12 +59.1s +59.17+59.20+59.22 +59.2s
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.421 59 't46.00

Burse 59.01 146.00
sEcTluNEA DE DEa/OLTARE (cod 51 +55+56+58+70+79+851 4,039.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursablle aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33) 58 3,800.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionata (FEDR) (58.01.01 la 58.01.031 58.0'l 3,800.00
Finantarea nalionala 58.01.01 570.00

Finanlarea externa nerambursabila 58.01.02 3,230.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 239.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.0{ + 71.03) 71 239.00

Active fixe (cod 71.01.0'l la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 239.00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71 .01_03 204.OO

Alte aciive fixe 71.01.30 35.00

lnvalamant nedelinibil prin nivel (cod 65.02.07.04) 65.02.07 6,456.00

lnvatamant special 65.02.07.04 6,456.00

Alle cheltuieli ln domeniul lnvatamantului 65.02.50 4,921.OO

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.501 66.02 8,856.00
TOTAL CHELTUTELT (SECTTUNEA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE) 8,856.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 1,650.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+S9l 01 7,606.00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLTCE (cod 51.011 stsF 1,650.00
Transferuri curente (cod
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+S1.0,1.26+51.01.31+5101.37+5i.0{.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.80+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.0'l .761

51.01 1,650.00

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 51.01.46 1,500.00
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.01 .70 '150.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 7,206.00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMtNISTRAT|Et PUBLTCE (cod St.02l 51SD 1,250.00
Transferuri de capltal (cod5l.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51 .02.50+51.02.53+51.02.54) 51.02 1,250.00
Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 51.02.28 1,250.00
TITLUL X Proiscte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33) 58 5,956,00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDRI (58.01.01 la 58.0i.03) 58.01 5,956.00
Finanlarea nalionala 58.01_01 1,647.00
Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 3,842.00
Cheltuieli neeligibile 58_01.03 467.00

Servicii medicale in unitali sanitare cu paturi (cod 66.02.06.01+66.02.06.03) 66.02.06 8.706.00

Spitale generale 66.02.06.01 8,706.00

Judetul Covasna Pagina 7



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

-.,gttg6t2o2Z

.ANUALE
'i

iratiloi

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50) 66.02.50 1

Alte instituiii si actiuni sanitare 66.02.50.50 150:oo

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.02 '{5,810J0. ,','

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEzuOLTARE) 45,51C0G:

SECTIUNEA DE FUNcTIONARE (cod 01+79+851 30,270.00

cHELTUtELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 41,871.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 2,034.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 1,943.00

Salarii de baza 10.01.01 1,588.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 177.O0

Alte sporuri 10.01.06 8.00

lndemnizatii de delegare 10.01.13 6.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 128.00

Alte drepturi salariale in bani '10_01.30 36.00

Cheltuieli salariale in natura {cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 44.00

Tichete de vacanta 10.02.06 44.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 47.00

Contributia asiguratorie peniru munca 10.03.07 47.OO

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la20.27+20.301 20 725.00

Bunuri si sorvicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 383.50

Furnituri de birou 20.01.01 4.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 4.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 245.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 4.00

Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 3.50

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 17.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 3.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 103.00

Reparatii curente 20.o2 200.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 10.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 10.00

Deplasa.i, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 5,00

Deplasari interne, detasari, lransferari 20.06.01 3.00

Deplasari in strainatate 20.06.o2 2.OO

Carti, publicatii si materiale documentare 20.,11 90.00

Pregatire profesionala 20.13 6.00

Protectia muncii 20.'14 12.50

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 18.00

Reclama si publicitate 20.30.01 3.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 15.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51SF 15,761.00
Transferuri curente (cod
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+5101.37+51.01.39 +
51.0'l.46+51 .01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.01,76)

51.01 15,761.00

Transferuri catre institutii publice 51 .0't _01 15,01 1 .00

Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.01.70 750.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 11,750,00

Asociatii si fundatii 59.11 1,400.00

Sustinerea cultelor 59.12 2,000.00

Contributii la salarizarea personalului neclerical 59.15 5,385.00

Sume destinate tinanta,ii programelor sportive realizate de structurile sportive de drept privat 59.20 2,965.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51 +55+56+58+70+79+851 15,240.00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) stsD 3,563.00
Transferuri de capital (cod5'1.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51,02.50+51.02.53+51.02.S41 51.02 3,563.00
Alle transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 3,563.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afErente cadrului financiar 2014-2020 (cod
58.01 ta 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33) 58 11,601.00

Programe din Fondul European de Dszvoltare Regionala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.031 58.01 11,601.00
Finantarea nationala 58.01.01 1,666.00
Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 9,439.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 496.00

Judelul Covasna Pagina I



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R

ii
i

Cod r

indicator

AN UALE

.TOTAL

din care crediteI bugetari;
destinate

stingerii ptatilor
.. re6tante

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7'l+72+751 70 --"?odro*
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 76.00
Active fixe (cod 71.01.0'l la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 76.00
Mobilier, aparatura birotica si alte aclive corporale 71.01 .03 59.00
Alle active fixe 71 .01.30 17.00
Servicii culturale (cod
67 .02.O3.02+67 .02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67.02.03.07+67 .02.03.08+67.02.03.12+67 .02.03.30)

67.02.03 33,010.00

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 2,835.00
Muzee 67.02.03.03 17,249.00
lnstiiutii publice de speclacole si concerte 67.02.03.04 6,081.00
Scoli de arta si meserii 67.02.03.05 4,375.00
Centre pentru conservarea si promovarea cullurii traditionale 67.02.03.08 2,470.OO
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01+67 .02.05.02+67 .02.05.03) 67.02.05 3,765.00
Sport 67.02.05.01 3,365.00
Tineret 67.02.05.02 250_00

lntretinere gradini publice, parcuri, zone vezi, baze sportive si de agrement 67_02.05.03 150.00
Servicii religioase 67.02.06 5,385.00
Alte servicii ln domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 3,350.00
Asigurarl sl asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.1 0+68.02.1 1+68.02.1 2+68.02.1 5+68.02.501 68.02 60,825.00
TOTAL CHELTUTELT (SECTTUNEA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTA RE} 60,825.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 01+79+85) 55,746.00
CHELTUIELI CURENTE I 0+20+30+40+50+51 01 60,132.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.0,t+10.02+1 0.031 10 41,567.00
Cheltuiell salariale tn banl (cod 10.01 .01+10.01 .03 la 1 0.01 17 +10.01 .29+10.01 .301 10.01 39,832.00
Salarii de baza 10.01.01 30,139.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 240.00
Alte sporuri 10.01 .06 6,203.00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10_01.'10 540.00
lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.o1.12 64.00
lndemnizatii de delegare 10.0't.13 12.00
lndemnizatii de hrana 10.0't.17 2,133.00
Stimulentul de risc 10.01 .29 476.00
Alte drepturi salariale in bani ''t0.01 .30 25.00
Cheltuieli salariale ln natura 10,02.01 la 10.02.08+10.02.301 10.02 834.00
Tichete de vacania 10.02.06 834.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 901.00
Contributia asiguratorie penlru munca 1 0.03.07 901.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.01 la 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 12,439.00
Bunuri si servicil (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.o1 7,483.00
Furnituri de birou 20.01.0'l 70.50
Materiale pentru curatenie 20.01.02 165.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.0't.03 1,775.OO

Apa, canal si salubritate 20.01.04 630.00
Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 1 13.50
Piese de schimb 20.01.06 4.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01_08 105.00
Materiale si prestari de seMcii cu caracter funciional 20.0'1.09 940.00
Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 20.01.30 3,680.00
Reparatii curente 20.02 850.00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.021 20.03 2,870.00
Hrana oamenr 20.03.01 2,870.00
Medicamente sl materiale sanitare 20.04.01 la 20.04.041 20.o4 237.00
Medicamente 20.04.01 192.00
Materiale sanitare 20.04.o2 20.00
Dezinfectanti 20.04.04 25.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 20.05 460.00
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 95.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 365.00
Oeplasari, detasari, transferari (cod 20.08.01 20.06 30.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20_06_01 20.00
Deplasari in strainatate 20.06.o2 10.00

Judetul Covasna Pagina 9



Cod
indicatorD E N U M IREA IN D ICATO RI LO R

platilol
restante

destinate .

din care

20.1',l ''J0.00Carti, publicatii si matsriale documentare

20.12Consultanta si expertiza

Pregatire p.ofesionala 20.13 33.00

20,14 45.00Protectia muncii

20.30 405.00Alte chettuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.05+20.30.07+20.30.09+20.30.301

20.30.01Reclama si publicitate 15.00

20.30.03Prime de asigurare non-viata 96.00

Chirii 20.30.04 20.00

20.30.30 275.O0Alte cheltuieli cu bunuri si servici;

57TITLUL lX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02+57.041 200.00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 200.00

Ajutoare sociale in numerar 57.O2.O'l 50.00

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 150.00

TTTLUL Xt ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59..t5 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 1,540.00

Asociatii si fundatii 59.11 1,000.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 540.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 5,079.00

TITLUL X Proiecte cu finantars din fonduri sxterns nerambursabile aforonte cadrului financiar 2014-2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

58 4,386.00

Programe din Fondul Social European (FSE) (58.02.01 la 58.02.031 58.02 4,386.00

Finantarea nationala 58.02.01 677.16

Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 3,708.84

CHELTUIELI OE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 693.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 693.00

Active fixe (cod 71.01.0'l la 71.01.03 + 71.01.301 71.01 693.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.O2 333.00

Mobilier, aparatura birolica si alte active corporale 71.01.03 75.00

Alte active fixe 71 .01.30 285.00

Asisienta acordata persoanelor in varsta 68.02.04 5,240.00

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02) 68.02.05 7,720.00

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 7,720.00

Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 47,865.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 75.02 141,377 ,78 9,028.00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.05+84.02.501 84.02 1 39,601.78 9,028_00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 1 39,601.78 9,028.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 4,958.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 93,273.78

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 \a20.27+20.301 20 4,958.00

Reabilitare infrastructura program inundatii pentru autoritati publice locale 20.20 45.00

Alte cheltuieli {cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30} 20.30 4,913.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4,913.00

SECTIUNEA DE DEa/OLTARE (cod 5l+55+56+58+70+79+851 134,643.78 9,028.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fondu.i oxterns nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33)

58 88,315.78

Programe din Fondul European do Dezvoltare Regionala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 58.01 88,315.78

Finanlarea nationala 58.01.01 1 3,1 46.00

Finantarea externa nerambursabila 58.0'1.02 74,489.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 680.78

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 46,328.00 9,028.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 46,328.00 9,028.00

Active fixe (cod 71 .01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.O1 46,328.00 9,028.00

Constructii 71.01.01 42,376.OO 9,028.00

Alte active fixe 71.01 .30 3,952.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03) 84.02.03 139,601 .78 9,028.00

Drumuri si poduri 84.02.03.01 139,601 .78 9,028.00

Alte actiuni economice (cod 87.02.01+87.02.03 la 87.02.05+87.02.50) 87.02 1,776.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) I,776.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 1,481.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1,481.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLIGE (cod 51.01) 51SF 1,481.00

Judetul Covasna Pagina 10



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod l

ndicatoi
care credite

'Ai

TOT
bu.getaro
debtinate

I

,i
AU

ngerii platilor
. restante

Transferuri curente (cod
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0't.26+51.01.31+510't.37+51.01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01 .61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.01.761

5't.01\

Transferuri catre institutii publice 51.01.01 1,481 .00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE {cod 51 +55+56+58+70+79+85) 295.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51SD 295.00

Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.50+51.02.53+51.02.54) 51.02 295.00

Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 295.00

Alte actiuni economice 87.02.50 1,776.00

VII, REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 -22,337.00 -9,028.00

EXCEDENT 98.02.96 + 98.02.97 98.02

Excedentul sectiunii de funclionare 98.02.96

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97

DEFICIT 1) 99.02.96 + 99.02.97 99.02 -22,337.00 -9,028.00

Deticitul sectiunii de functionare 99.02.96 -45.00

Deficitul sectiunii de dezvollare 99.02.97 -22,292.OO -9,028.00

VENITURILE SECTIUNIT DE FUNCTONARE {cod 00.02+00.{6+00.17+47.02) - ToTAL 00.01sF 128,913.00

vENTTURt PROPRil (cod 00.02-11.02-37.02+00.16) 49.90 40,367.00

l. vENITURI CURENTE (cod 00.03+00.121 00.02 125,052.00

A. VENtTURI FTSCALE (cod00.04+00.09+00.10+00.111 00.03 122,277.00

41. lMPOzlT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04 36,792.00

A1.2. lMPOzlT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN GAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02) 00.06 36,792.00
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04+04.02.05+04.02.061 04.02 36,792.00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 32,274.OO

Sume alocale din colele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 04.02.04 4,518.00

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII lcod11.02+12.02+15.02+{6.021 00.10 85,485.00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.091 l't.o2 84,685.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul judetelor 11.02.01 37,907.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugaia pentru drumuri 11.02.05 4,913.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor loc€le 1 1.02.06 41,865.00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod
1 6.02.02+1 6.02.03+1 6.02.50) 16.02 800.00

lmpozil pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 16.O2.02 800.00

lmpozit pe mijloacele de transporl detinute de persoane fizice 16.02.02.01 X

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane iuridice ') 16.O2.O2.O2 X

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.141 00.12 2,775.00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.021 00.13 1,610.00
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.501 30.02 1,605.00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.01+30.02.05.30) 30.02.05 330.00

Redevente miniere 30.02.05.01 250.00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.02.05.30 80.00
Venituri din dividende ( cod 30.02.08.02+ 30.02.08.03) 30.02.08 475.OO

Venituri din dividende de la alti platitori 30.02_08.02 X

Alie venituri din proprietate 30.02.50 800.00
Venituri din dobanzl (cod 31.02.03) 31.02 5.00
Alte venituri din dobanzi 31.02.03 5.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14 1,165.00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.02.08+33.02.1 0+33.02.1 2+33.02.1 3+33.02.24+33.02.26+33.02.27+13.02.28+33.02.33+33.02.S0) 33.02 1,{ 60.00

Contributia de inlretinere a persoanelor asistate 33.02.1 3 900.00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 260.00
Diverse voniturl (cod 36.02.01 +36.02.05+36.02.06+36.02.1 1 +36.02.1 4+36.02.32+36.02.S01 36.02 5.00
Alte venituri 36.02.50 5.00
lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 3,861.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADM|N|STRAT|E| PUBL|CE lcod 42.02+4t.O2l 00.18 3,861.00
Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.34 + 42.02.35 +42.02.41 + 42.02.42 +
42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66+42.02.73+42.02.79+42.02.90+42.02.81 +42.02.821 42.02 676.00

Finantarea drepturilor acordate pe.soanelor cu handicap 42.02.21 200.00

Sume alocate pentru stimulentul de risc 42.02.82 476.OO

Subventii de la alte administratii (cod
43.02,01+43 43.02 3,1 85.00

Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere (cod 43.02.39.01) 43.02.39 3,1 85.00
Subventii acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere, pentru sectiunea de functionare 43.02.39.0'r 3,1 85.00

Judeiul Covasna Pagina 11



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod i'

indicator'.
carQ

i dostinat6,
stingerii pla(iior

- restantd
cHELTUTEULE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 50.02+59,02+63.02+70.02+74.02+79.021 49.02SF

"-128,958.00
SECTIUNEA DE FUNcTIONARE (cod 01+79+85) 12'8i958:oo.:

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+555F+57+59) 01 128,958.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 57,736.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.0'1.30) 10.01 55,430.90

Salarii de baza 10.01.01 43,514.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 417.O0

Alte sporuri 10.01 .06 6,211.00

Fond pentru posturi ocupale prin cumul 10.01.10 540.00

lndemnizatii platile unor persoane din afara unitatii 10.01.12 1,142.00

lndemnizatii de delegare 10.01 .13 56.00

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.'t 5 67.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 2,751.00

Stimulentul de risc 10.01 .29 476.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 256.90

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 1,057.00

Tichete de vacanla 10.02.06 1,057.00

Contributii {cod 10.03.01 la 10.03.08} 10.03 't,248.10

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1,248.10

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la20.27+20.301 20 23,369.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 11,154.00

Furnituri de birou 20.01 .01 259.50

Materiale pentru curatenie 20.o1.02 253.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 3,239.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 706.00

Carburanti si lubrifi anti 20.0'1.05 402.00

Piese de schimb 20.01.06 60.50

Transporl 20.01.07 2'l.oo
Posta, telecomunicatii, radio, lv, internet 20_01.08 286.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 1,786.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 4,141.OO

Roparatii curonte 20.02 I,755.00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 2,885.00

Hrana pentru oameni 20.03.01 2,885.00

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.041 20.04 237.00

Medicamente 20.04.01 192.00

lvlateliale saniiare 20.o4.o2 20.oo

Dezinfectanli 20.04.04 25.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 826.00

Uniforme si echipament 20.05.01 55.00

Lenjerie si accesorii de pat 20.0s.03 97.00

Alie obiecte de inventar 20.05.30 674.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 118.00

Deplasari interne, detasari, lransferari 20.06.01 51.00

Deplasari in strainatate 20.06.o2 67.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 183.50

Consultanta si expertiza 20.'t2 75.00

Pregatire profesionala 20.13 73.00

Protectia muncii 20.14 72.50

Studii si cercetari 20.16 100.00

Reabilitare infiastructura program inundatii pentru autoritati publice locale 20,20 45.00
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea int€reselor statului, potrivit dispozitiilor
legale 20.25 15.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 5,830.00

Reclama si publicrtate 20.30.01 178_00

Protocol si reprezentare 20.30.o2 60.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 209.00

Chirii 20.30.04 52.00

Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului instiiutiei publice 20.30.07 3.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5,328.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 3,707.00

Judetul Covasna Pagina 12



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
ind icetor

.r' i'-' ;Bugq lo??\
PREVEddRt \nuer_e

!

I

TOTAL

din care credite
1 bugetare' . destlnate

stlngbrii platilor
restante

Fond de rezerva la dispozitia autoritatllor locale s0.04
TITLUL vt TRANSFERURI INTRE UNITA TI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51 .01 51SF 2l,041.00

curente
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+5{.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+5101.37+51.01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.01

51.01 21,041.00

Transferuri catre institutii publice 51.01.01 17,592.00
Transferuri din bugetele locale finantarea chelluielilor curente din domeniul sanatatii 51.01.46 1,500.00
Transferuri judetului catre pentru plata dreplurilor de care beneficiaza cu cerinle
educationale integrali in invatamantul de masa 51.01.64 249.00

Transferuri acordate in baza contractelor de sau asodere 51.01.70 1,700.00
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55.01+55.021 55SF 4,398.00
A, Transferuri interne 55.01.1 8+55.01.46+55.01.63+55.01.65+55.01.72+55.01 73) 55.01 4,377.00
Alte transferuri curente interne 55.01.18 3,112.00
Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ-teritoriale la fondul llD 55.01.65 1,265.00
B. Transferuri curente ln strainatate organizatll 55.02.01+55.02.04) 55.02 21.00
Contribulii si cotizatii la internalionale 55.02.0'l 21.00
TITLUL lX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02+57 57 5,142.00

sociale (cod 57,02.01 la 57 57.02 5,142.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 650.00
Ajutoare sociale in natura 57.02.02 4,492.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod +59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 7+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 59 13,565.00

Burse 59.01 146.00
Asociatil sl fundatii 59.11 2,400.00
Sustinerea cultelol 59.12 2,000.00
Contributil la sala.izarea personalului neclerical 59.15 5,385.00
Sume destinate finantarii ramelor sportive realizate de structurile de drept privat 59.20 2,965.00
Sume aferente cu handicap neincadrate 59.40 669.00
Partea l.a SERVICII PUBLICE GENERALE 51.02+54.02+55.02+56.021 s0.02 26,580.00
Autoritatl publice si actluni externe s1.02.011 51.02 21,753.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 01+79+851 21,753.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+Sl SF+55SF+57+591 01 21,753.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.01 +1 0.02+t 0.03) t0 14,007.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.0i.12 +10.01.29+10.01 10.01 13,529.00
Salarii de baza 10.01 .0'l '11,787.00

lndemnizatii unor din afara unitatii 10.01.12 1,078.00
lndemnizatii de delegare 10.01.13 35.00
lndemnizaiii de hrana 10.01.17 490.00
Alte drepturi salariale in bani 10.0't .30 139.00
Cheltuieli salariale in natuE (cod 10.02.01 la 10.02.06+1 0.02.30) 10.02 179.00
Tichete de vacanta '10.02.06 179.00
Contributii (cod 10.03.01 la 1 10.03 299.00
Contributia asiguratorie munca 10.03_07 299.00
TITLUL il BUNURI st SERVtCI (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.1 6+20. 't8 la 20.27+20.301 20 3,319.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01 2,085.00
Furnituri de birou 20.o'l.01 80.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 30.00
lncalzil, lluminat si forta motrica 20.01.03 950.00

canal si salubritate 20.01.04 30.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 160.00
Piese de schimb 20.01.06 20.00
Transporl 20.01.07 20.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 95.00
Materiale si de servicii cu caracter functional 20.01.09 600.00
Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 20.01.30 100.00
Reparatii curente 20,02 400.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05 79.00
Uniforme si 20.05_01 15.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 64.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 80.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 25.00
Deplasari in strainatate 20.06.02 55.00

Judetul Covasna Pagina 13



D E N U M IREA IN D I CATO RILO R
Cod

indicator

AugetZg2-- - 1

stingerii

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11

Consultanta si expertiza 20.12 ir60.00
Pregatire profesionala 20.13 15IO: :..,r'.

Studii si cercetari 20.16 100.00

Cheltuieli judiciare si oxtrajudiciars derivate din actiuni in reprezentarea intsreselor statului, potrivit dispozitiilor
leqale

20.25 15.00

Alte chettuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 415.00

Reclama si publicitate 20.30.01 160.00

Protocol si reprezentare 20.30.o2 60.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 60.00

chidi 20.30.04 32.00

Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului insiitutiei publice 20.30.07 3.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 100.00

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI {cod 55.01+55.02} 55SF 4,298.00

A.Transferuriinterne (cod55.01.18+55.01.46+55.01.63+55.01.65+55.01.72+55.01.73) 55.01 4,277.00

Alte transferuri curenle interne 55.01.'18 3,012.00

Sume reprezentand contributia unitatilor administrativ-teritoriale la fondul llD 55.01.6s 1,265.00

B. Transferuri curente in strainatate (catre organizatii internationale) (cod 55.02,01+55.02.041 55.02 2'1.00

Conlributii si coiizatii la organisme inlernationale 55.02.01 21.00

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI {cod 59,01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 129.00

Burse 59.01

Sume aferento persoanelor cu handicap neincadrate 59.110 129.00

Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01 .03) 51.O2.01 21.753.00

Din total capitol: 51.02.01.03 21,753.00

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05+54.02.06+54.02,07+54.02.10+54.02.50) 54.02 4,827.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 4,827.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+555F+57+59) 0l 4,827.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.301 20 20.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 20.00

Alte cheltuieli cu bunuri si seruicii 20.30.30 20.00

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04) 50 3,707.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 50.04 3,707.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE AOMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51SF I,100.00

Transferuri cu.€nte (cod
51 .01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.1 4+51.01.1 5+51.01.24+51.01.26+51.01.31 +5101.37+51.01.39 +

51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+5,t.01.76)
51.01 1,100.00

Transferuri catre institutii publice 51.01.01 1,100.00

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 3,707.00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.O2.'lO I .100.00

Alte servicii publice generale 54.02.50 20.00

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sl SIGURANTA NATIONALA (cod 60.02+61.021 59.02 935.00

Aparare (cod 60.02.021 60.02 498.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 498.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 498.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.15+20.18 la20.27+20.301 20 498.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.0'l 377.00

Furniiuri de birou 20.01.01 't 1.00

Materiale pentru curalenie 20.01.o2 8_00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 1 25.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 8.00

Carburanti si lubrifianti 20.01 .05 20.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 16.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 183.00

Alte bunuri si servicii penlru inlretinere si functionare 20.01.30 6.00

Reparatii curente 20.o2 90.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 10.00

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 2.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 8.00

Carti, publicatii si materiale documenta16 20.11 7.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 14.00

Prime de asigurare non-vlala 20.30.03 14.OO

Judetul Covasna Pagina 14



D E N U M I REA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator
din

Aparare nationala 60.02.02 \+geJio-,: ;v
Ordine publica sl siguranta natlonala 61.02.03+61.02.05+61 61.02 43?3G
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 437.00
cHELTUtELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51S F+55SF+57+59) 01 437.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.'18 la 20 337.00
Bunuri sl servlcii (cod 20.01.01 ta 20.01.09+20.01.301 20,01 77.50
Furnituri de birou 20.01.01 6.00
Materiale pentru curatenie 20.01.o2 3.00
lncalzil, lluminat si forta motrica 20.01.03 4.00
Carburanti si lubritianti 20.0 t .05 42.00
Piese de schimb 20.01.06 1.50
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.0'1.08 1.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 10.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funclionare 20.01.30 10.00
Reparatii curente 20.02 40.00
Bunuri de natura oblectelor de inventar (cod 20.0S,01 +20,05.03+20.05.301 20.05 200.00
Uniforme si 20.05.01 40.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 160.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.,t1 2.50

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 17.00
Prime de non-viala 20_30.03 17.00

5lTITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 5lsF 100.00

51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.0't..t 4+51.01.1 5+51.01.24+51.01.26+51,01.31 +5101.37+51.01,39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.0,1.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01 .74+51.01.

curente (cod

51.01 100.00

Transferuri acordale In baza contractelor de sau asociere 51.01.70 't00.00

Proteclie civila si protectia contra incendiilor (proteclie civila 61.02.05 437.00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCTAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67 ,02+68.021 63.02 95,004,00
lnvatamant (cod 11+65.02.65.02.03+65.02.04+65.02.0S+6S.02.02+6S.02. 1 2+65.02.501 65.02 7,338.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 01+ 7,338.00
CHELTUIELI CURENTE 01 7,338.00
TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+1 0.031 l0 128.00
Cheltuiell salariale banitn 10.01.01 la+10.01.03(cod .1710.01 .29+1+10.01 0.01.30) 10.01 126.90
lndemnizatii de delegare 10.01.13 3.00
Alocatii pentru la si de la locul de munca 10.01.15 67.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 56.90
Contributii (cod 10.03.0'l la 10.03.081 10.03 1.10
Contributia asiguratorie penlru munca 1 0.03.07 '1.'r 0
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICn (cod 20.01 ta 20.06+20,09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 1,073.00
Bunuri si servicll (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 748.00
Furnituri de birou 20.01.01 88.00
Materiale penlru curatenie 20.01.02 43.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 140.00

canal si salubrilale 20.01.04 34.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 63.00
Piese de schimb 20.01.06 35.00
Transport 20.o'1.o7 1.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 52.00
Materiale si prestari de seMcii cu caracter funclional 20.01.09 50.00
Alie bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 20.01.30 242.00
Reparatll curente 20.02 175.00
Hrana 20.03.01 +20.03.02) 20.03 15.00
Hrana pentru oameni 20_03.01 15.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.0S.01 +20.05.03+20.05.30) 20.05 67.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 67.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01 +20.06.021 20.06 3.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20_06.01 3.00
Carti, publicatii si materiale documentar€ 20.11 4.00

20.13 19.00
Protectla muncii 20.14 15.00
Alte cheltuleli (cod 20.30.01 la 20.30 27.0O

Judetul Covasna Pagina 15



Cod
indicatorD E N U M IR E A IN D ICA TO RI L O R

\. ',2?.0-0'Prime de asigurare non-viata 20.30.03

20.30.30 \ipos'Alte cheltuieli cu bunuri si servicii "' -7
5tsF s4f.urTITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLIGE (cod 51.011

Transferuri curente (cod
51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.1 5+51.01.24+51,01.26+51.01.31+51 01.37+5'1.01.39 +

51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.01.761
51.01 949.00

51.01 .64
Transferuri de la bugetul judetului catre bugetele locale pentru plata drepturilor de care beneliciaza copiii cu cerinte
educationale speciale integrati in invatamantul de masa

249.00

Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51 .01.70 700.00

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.021 55SF 100.00

55.01A.Transferuriinterno (cod55.01.18+55.01.46+55.01.63+55.01.65+55.01.72+55.01.731 100.00

Alte transferuri curente inlerne 55.01.18 100.00

TITLUL lX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02+57.04) 57 4,942.00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.06) 57.02 4,942.00

57.02.01 600.00Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 4,342.O0

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 146.00

59.01Burse 146.00

lnvalamant nedefinibil prin nivel (cod 65.02.07.04) 65.02.07 2,417.O0

lnvatamant special 65.02.07.04 2,417.OO

Alte cheltuieli ln domeniul lnvatamantului 65.02.50 4,921.00

sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.501 66.02 1,650.00

SECTIUNEA DE FUNcTIONARE (cod 01+79+85) I,650.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1,650.00

TITLUL Vl TMNSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.011 51SF 1,650.00

Transferuri curente (cod
51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31 +51 01.37+51.01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64+51.01.70+51,01.73+51.01.74+51.01.76)

51.01 1,650.00

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea chelluielilor curenle din domeniul sanatatii 51.01 .46 1,500.00

Transferuri acordate in baza conlractelor de parteneriat sau asociere 51 .01.70 150.00

Servicii medicale in unitali sanitare cu paturi (cod 66.02.06.01+66.02.06.03) 66.02.06 1,500.00

Spitale generale 66.02.06.01 1,500.00

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50) 66.02.50 1 50.00

Alte institutii si actiuni sanitare 66_02.50.50 150.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 67.O2 30,270.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 30,270.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 30,270.00

2,034.00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10

Cheltuieli salariale in bani (cod'10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 I,943.00

Salarii de baza 10.01 .01 1,588.00

Sporuri pentru conditii de munca '10.01_05 177.OO

Alle sporuri 10.01 .06 8.00

lndemnizatii de delegare 10.01. 13 6.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 128.00

Alte drepturi salariale in bani 10.0'l .30 36.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 44.00

Tichete de vacanla 't 0.02.06 44.00

Contributii (cod 10.03,01 la 10.03.081 10.03 47.0O

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 47.OO

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18la20.27+20.301 20 725.00

Bunurl si servicii (cod 20,01,01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 383.50

Furnituri de birou 20.01.01 4.00

Materiale pentru curatenie 20.0'1.02 4_00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 245.OO

Apa, canal si salubritale 20.01.04 4.00

Carburanti si lubrifi anti 20.0'1.05 3.50

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 17.00

20_01.09Materiele si prestari de servicii cu caracter functional 3.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 103.00

Roparatii cur€ntE 20.02 200.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 10.00

Alte obiecte de invenlar 20.05.30 10.00

Judetul Covasna Pagina 16



DE N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator
tnd grsd ite

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06

Deplasari interne, delasari, transferari 20.06.01 3.00

Deplasari in strainatate 20.06.02 2.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 90.00

Pregatire profesionala 20.13 6.00

Protectia muncll 20,14 12.50

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 18.00

Reclama si publicitate 20.30.01 3.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 15.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) stsF 15,761.00
Transferuri curente (cod
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5t.01.3t+S{01.37+51.0,1.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+5,t.01 .74+51.01.76)

51.01 15,761.00

Transferuri catre institutii publice 51 .01.01 15,01 1.00

Transferuri acordate in baza conlraclelor de parteneriat sau asociere 51.01 .70 750.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +s9.tz+b9.20+s9.22 +S9.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 1 1,750.00

59.11 1,400.00

Sustinerea cultelor 59.12 2,000.00

Contributii la salarizarea personalului neclerical 59.15 5,385.00

Sume destinate finantarii programelor sportive realizate de structurlle sportive de drept privat 59.20 2,965.00
Servicii culturale (cod
67.02.03.02+67.02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67.02.03.07+67.02.03 .08+67 .02.03.12+67.02.03.30)

67.02.03 17,770.00

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 2,759.00

Muzee 67.02.03.03 4,989.00

lnstitutii publice de spectacole si concerte 67.02.03.04 3,649.00

Scoli populare de arta si meserii 67.02.03.05 3,943.00

Centre pentru conservarea si promovarea culturii traditionale 67.02.03.08 2,430.00

Servicii recreative si sporlive (cod +67.02.05.02+67.02.05.03) 67.02.05 3,765.00

Sport 67.02.05.01 3,365.00

Tineret 67.02.05.02 250.00

lntretinere gradini publice, parcuri, zone veei, baze sporlive si de agrement 67.02.05.03 150.00

Servicii religioase 67.02.06 5,385.00

Alte servicii ln domeniile culturii, recreerii si religiei 67.02.50 3,350.00

Aslgurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.1 0+68.02.1 I +68.02.1 2+68.02.1 S+68.02.S0) 68.02 55,746.00

SECTIUNEA DE FUNCllONARE (cod 01+79+85) 55,746.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 55,746.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 41,567.00

.30)Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +,10.01.29+10.01 10.01 39,832.00

Salarii de baza 10.01.01 30,1 39.00

Sporuri pentru conditii de munca 't0.01.05 240.00

Alte sporuri 10.01 .06 6,203.00

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 540.00

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 64.00

lndemnizatii de delegare 10.01 .13 12.00

lndemnizatii de hrana 10.o1.17 2,1 33.00

Slimulentul de risc 10.o'1.2s 476.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01 .30 25.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+'10,02.30) 10.02 834.00

Tichele de vacanla 10.02.06 834.00

Contrlbutii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 901.00

Contributia asiguratorie penlru munca 10.03.07 901.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta20.27+20.301 20 12,439.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 7,483.00

Furnituri de birou 20.01.01 70.50

Materiale penlru curatenie 20.01.02 165.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 1,775.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 630.00

Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 'I 13.50

Piese de schimb 20.01.06 4.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 105.00

Materiale si prestari de servicii cu c€racter functional 20.01 _09 940.00

Judetul Covasna Pagina'17



ANUALE

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator i, \tdlet 
'.

din care credite
lrl bugetarel l
! destinate' '

"gtlngerii platilbr
. -restanto ,

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 3,680:qq- .. ' 1, " 
" 

- :,'
Reparatii curente 20.02 850.00 \*:;*-:
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02! 20.03 2,870.00

Hrana pentru oameni 20.03.01 2,870.00

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 237.00

Medicamente 20.o4.o'l 192.00

Maleriale sanitare 20.o4.o2 20.00

Dezinfectanti 20.04.04 25.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20,05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 460.00

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 95.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 365.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 30.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 20.00

Deplasari in slrainatate 20.06.02 10.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 10.00

Consultanta si expertiza 20.12 15.00

Pregatire profesionala 20.13 33.00

Protectia muncii 20.14 45.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 406.00

Reclama si publicitate 20.30.01 15.00

Prime de asigurare non-viala 20.30.03 96.00

Chirii 20.30.04 20.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 275.00

TITLUL lX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02+57.04) 57 200.00

Ajutoa.e sociale (cod 57.02.01 la 57.02.06) 57.02 200.00

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 50.00

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 1 50.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22+59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 1,540.00

Asociatii si fundatii 59.11 1,000.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 540.00

Asistenta acordata persoanelor in varsta 68.02.04 5,055.00

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02) 68.02.05 7,720.00

Asistenta sociala in caz de invaliditale 68.02.05.02 7,720.OO

Asistenta sociala pentru familie si copii 68.02.06 42,971.00

Partea a v-a AcTluNl EcoNoMlcE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 79.02 6,439.00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84,02.501 84.02 4,958.00

SEcTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 4,9s8.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+553F+57+59) 01 4,958.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la2O.27+20.301 20 4,958.00

Reabilitare infrastructura program inundatii pentru autoritati publice locale 20.20 45.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.05+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 4,913.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4,913.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 +84.02.03.02+84.02.03.03) 84.02.03 4,958.00

Drumuri si poduri 84.02.03.01 4,958.00

Alte actiuni economice (cod 87.02.01+87.02.03+87.02.04+87.02.05+87.02.50) 87.02 1,481.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 1,481.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5tSF+55SF+57+591 01 1,481.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51SF 1,481.00
Transferuri curente (cod
51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.1 5+51.01.24+51.01.26+51.01.31 +51 01.37+51 .01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01 .74+51.01.761

51.01 1,481.00

Transferuri catre institutii publice 51 .01.01 1,481.00
Alte actiuni economice 87.02.50 1,481 .00
Partea Vll-a. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT (98.02-99.02) 96.02 -45.00

EXCEDENT 98.02.96 98.02

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96

DEFtCtT 99.02.96 99.02 -45.00

Deficitul sectiunii de functionare 99.02.96 -45.00

vENITURILE SECTIUNil DE DEZVOLTARE {00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48,02} . TOTAL 00.01sD 148,762.28
lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 41,803.44
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLTCE (cod 42.02+43.021 00.18 41,803.44

Judetul Covasna Pagina 18



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
; .,

God il
lndicatiir

.i'

l'

..,PREVEDERI
lr

I !,

\, TOTAL
ri

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.06+42.02.10+42.02.121a 42.02.16+
4?.o2.18+42.02.20+42.02.29+42.o2.40+42.02.51+42.02.52+42.02.s5+42.02.62+42.02.6s+42.o2.67+42.02.69+42.02.T2+
2.02.79+42.02.841

42.02

Finantarea Programului Naiional de Dezvoltare Locala 42.02.65 40,952.00
Subventii de la bugetul de stat cstre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finaniate din fonduri externe
nerambursabile (FEN) postaderare aferete perioadei de programare ZO14-ZO2O*',) 42.02.69 851.44

Sume primite de la UEralti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-202(
( cod 48.02.01 la cod 48.02.05+48.02.11+48,02.12+48.02.15+48.02.19+48.02.32+48.02.33) 48.02 106,958.84

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod 48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03) 48.O2.01 1 02,555.00
Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 593.00
Prefinantare 48.02.01.03 101 ,962.00
Fondul Social European (FSE) (cod 48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03) 48.02.02 4,403.84
Sume primite in contul plalilor efectuate in anul curent 48.02.02.01 4,403.84

,TUIELILE SECTIUNII DE {cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74,02+79.02} 49.02 '171,054.28 9,028.00
SECTIUNEA DE DEa/OLTARE (cod 5l +55+56+58+70+79+851 171,054.28 9,028.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) StsD 5,120.00
Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.50+51.02.53+51.02.54) 61.O2 5,1 20.00
Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capiial din domeniul sanatatii 51.02.28 1,2s0.00
Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 3,870.00
TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.011 55SD 3s0.00
A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.02 la SS.01.10+SS.01.12+SS.01.13
+55.01.1 5+55.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01 .671 55.01 350.00

Programe de dezvollare 55.01 .13 350.00
TITLUL X Proiecte cu finantare dln fondurl externe neramburcabile aferente cadrului financiar
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta

2014-2020 lcod
58.331 58 115,229.78

Programe din Fondul European de Dezvoltare Reglonala (FEOR) (58.01.01 la S8.0i.03) 58.01 109,672.78
Finantarea nationala 58.01.0'1 17.O2S.OO

Finantarea externa nerambursabila 58.01_02 91,000.00
Cheltuieli neeligibile 58.01.03 1,643.78

Programe din Fondul Social European (FSE) (58.02.01 ta 58.02.03) 58.02 5,557.00
Finantarea nalionala 58.02.01 853.1 6

Finanlarea externa nerambursabila 58.02.02 4,703.84
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 50,354.50 9,028.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE {cod 71.01 + 7t.031 71 50,354.50 9,028.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.O1 49,004.50 9,028.00
Constructii 71.O'1.O1 42,587.00 9,028.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.0'l.o2 1,105.50
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 338.00
Alte active fixe 71.01.30 4,974.00
Reparatii capitale aforente activelor fixe 71.03 1,3s0.00
Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.021 50.02 4,254.50
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01) 51.02 4,242.50
SECTIUNEA DE DEA/OLTARE (cod 51 +55+56+58+70+79+851 4,242.50
TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01f 55SD 350.00
A. Transferuri interno (cod 55.01.03+55.01.07 ta 55.01.10+55.01.12+55.01.13
+55.01.1 5+55.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01 .67) 55.01 350.00

Programe de dezvoltare 55.01 .13 350.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri €xterne cadrului financiar 2014-2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.1 2+58.1 5+58.16+58.30 la 58.331 58 1,171.00

Programe din Fondul Social European (FSE) (58.02.01 ta 58.02.03) 58.02 1,',t71.00
Finanlarea nationala 58.02.01 176.00
Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 995.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 2,721.50
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 2,721.50
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 7't.01 1,371.50
Consiructii 71.01.01 211.00
Masini, echipamente si mUloace de transport 71.O'1.O2 505.50
Alte active fixe 71.01.30 655.00
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 1,350.00
Autoritati publice si actiuni enerne (cod 51.02.01.03) 51.02.01 4,242.50
Autoritati executive 51.02.01.03 4,242.50
Alte sorvicii publice generale (cod 54.02.0S+S4.02.06+S4.02.07+S4.02.10+S4.02.S0) 54.02 12.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 51 +55+56+58+70+79+851 12.00

Judetul Covasna Pagina 19



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Blget2oet.-.-

P

Lt

/irqlrrrtj tr I':l '.\. 1

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51SD t' '12.0b',

Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.50+51.02.53+51.02.54) 51.02 trt. 1?r0o -

Alte transferuri de capital calre institulii publice 51.02.29 \r.J2.0.0

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.02.1 0 1230:.

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA Sl SIGURANTA NATIONALA (cod 60.02+61.021 59.02 297.00

Aparare (cod 60.02.02) 60.02 110.00

sEcTtuNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 110.00

CHELTUIELI DE cAPITAL (cod 71+72+751 70 110.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 110.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 110.00

Masini, echipamente si miiloace de transport 71.01.02 1 10.00

Aparare nalionala 60.o2.02 110.00

Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.501 61.02 187.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 187.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 187.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 187.00

Active fixe (cod 71,01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 7'1.o1 187.00

Masini, echipamenle si mijloace de transport 71.01.02 157.00

Alte aclive fixe 71.01 .30 30.00

Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 61.02.05 187.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL.CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) 63.02 31,564.00

lnvatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 65.02 4,039.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 4,039.00

TITLUL X P.oiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 lcod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58,16+58.30 ta 58.33)

58 3,800.00

Programe din Fondul European de Dszvoltare Regionala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 58.01 3,800.00

Finantarea nationala 58.01 .01 570.00

Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 3,230.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 239.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 239.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.01 239.00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 204.00

Alte active fixe 71 .01_30 35_00

lnvatamant nedelinibil prin nivel (cod 65.02.07.04) 65.02.O7 4,039.00

lnvatamant special 65.02.07.04 4,039.00

Sanatate (cod 66.02.05+66.02.08+66.02.50) 66.02 7,206.00

sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 7,206.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51SD 1,250.00

Transferuri de capital (cods1.02.1 2+51.02.28+5'1.02.29+51.02.50+51.02.53+51.02.54) 51.02 1,250.00

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanalaiii 51.02.28 1,250.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri extern€ nerambursabile aferonte cadrului financiar 2014-2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33) 58 5,956.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) {58.01.01 la 58.01.031 58.01 5,956.00

Finantarea nationala 58.01.01 1,647.00

Finantarea exlerna nerambursabila 58.01.02 3,842.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 467.00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.02.06.01+66.02.06.03) 66.02.06 7,206.00

Spitale generale 66_02.06.01 7,206.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.501 67.02 15,240.00

sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 15,240.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMtNISTRATIEt PUBLTCE (cod s1.02) 51SD 3,563.00

Transferuri de capital (cod51.02.12+51.02.28+51.02.29+51.02.50+51.02.53+51.02.54) 51.02 3,563.00

Alte lransferuri de capital catre institulii publice 51.02.29 3,563.00
TITLUL X Proiect€ cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014.2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.331 58 11,601.00

Programe din Fondul Europoan de Dezvoltare Regionala (FEDRI (58.01.01 la 58.01.031 58.01 11,60't.00
Finanlarea nationala 58.01.01 1,666.00
Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 9,439.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 496_00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+751 70 76.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 76.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 76.00

Judetul Covasna Pagina 20



DE N U M IREA IN D ICATO RILO R

t{-t'

Cod i
indicatol',,

'r it
i,i
TOI

.din care credite

" i bugetare
. destinate

stingerii platilor
restante

Mobilier, aparatura birotica si alle active corporale 7 t.01 .03
Alte active fixe 71.01.30 17.00

67 .02.03.02+67 .02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67 .02.03.06+67.02.03.07+67.02.03.08 +67.02.03j2+67.O2.O3.
culturale (cod

67.O2.O3 1 5,240.00

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 76.00
Muzee 67.02.03.03 ''12,260.00

si concertelnstitutii de 67.02.03.04 2,432.00
Scoli populare de arta si meserii 67.02.03.05 432.OO

Centre pentru conservarea si culturii traditionale 67.02.03.08 40.00
Asiqurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02,05+68.02.06+68.02.1 0+68.02.1 I +68.02,1 2+68.02. 68.02 5,079.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod Si +55+56+58+70+79+851 5,079.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri oxterne neram cadrului financiat 2014-2020 lcod
58.01 ta 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58 4,386.00

Programe din Fondul Social European (FSE) (58.02.01 la 58.02,031 58.02 4,386.00
Finantarea nationala 58.02.01 677.'t 6
Finantarea externa nerambursabila 58.O2.02 3,708.84

CHELTUIELI DE CAPITAL 71+72+751 70 693.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCTARE (cod 71.01 + 71.031 7',l 693.00
Active fixe 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01 71.01 693.00
Masini, echipamente si miiloace de 7'1.0'1.o2 333.00
Mobilier, aparatura birotica si alle active corporale 71.01.03 75.00
Alte aciive fixe 71.01.30 285.00
Asistenta acordata persoanelor in varsta 68.02.04 185.00
Asislenta sociala pentru familie si 68.02.06 4,894.00
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+93.O2+94.02+gl .02) 79.02 134,938.78 9,028.00
Transporturl (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.501 84.02 134,643.78 9,028.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod sl +55+56+58+70+79+851 134,643.78 9,028.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursa
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta

cadrulul fi nanciar 2014-2020
58 88,315.78

Programe din Fondul European de Dozvoltare (58.01.01 la 58.01.031 58.01 88,315.78
Finantarea nalionala 58.01.01 1 3,146.00
Finantarea exlerna nerambursabila 58.01.02 74,489.O0
Cheltuieli neeligibile 58.01.03 680.78

CHELTUIELI DE CAPITAL 71+72+751 70 46,328.00 9,028.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 7r.031 71 46,328.00 9,028.00
Active flxe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 7',1,01 46,328.00 9,028.00
Conslructii 71.01.01 42,376.00 9,028.00
Alte active fixe 71.01 .30 3,952.00

rutier (cod 84.02.03.01 +84.02.03.02+84.02.03.03) 84.02.03 134,643.78 9,028.00
Drumuri si poduri 84.02.03.01 134,643.78 9,028.00
Alte actiuni economice 87.02.01+87.02.03+87.02.04+87.02.05+87 .02.501 87.02 295.00
SECTIUNEA DE DEA/OLTARE (cod 51 +55+56+58+70+79+85) 295.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51SD 295.00
Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.S0+51.02.S3+Sl .02.541 51.02 295.00
Alte transferuri de catre inslitutii publice 51.02.29 295.00
Alte actiuni economice 87.02.50 295.00
Partea Vll-a. REZERVE, EXCEDENT / DEFtCtT ( 98.02-99.02) 96.02 -22,292.00 -9.028.00
EXCEDENT 98.02.97 98.02
Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97
DEFICIT 1 99.02.97 99.02 -22,292.00 -9,028.00
Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -22,292.00 -9.028.00

Judetul Covasna Pagina 21





I
!
I
I!,
!
i

t

i

t. 111

52 022

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI

Autoritati executive si legislative
Aparat propriu CJC

ALINEATE

Capitolul :

Subcapitolul
51.02.01.03
51.02.01.03.01 - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingeril platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVoLTARE) 24,824.50
SECTIUNEA DE FUNCTTONARE (cod 0l+79+85) 21,753.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 21,753.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 '14,007.00

cheltuieli salariale in bani (cod {0.01.01+10.01.03 ta 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 1 3,529.00
Salarii de baza 10.01.0'l 1'1.787.OO

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.o1.12 1,078.00

lndemnizatii de 10.01.13 35.00
lndemnizatii de hrana 'to.o1.17 490.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 139.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 't0.02 179.00
Tichele de vacanta 10.02.06 179.00
Contributii (cod'10.03.01 la 10.03.081 10.03 299.00

Conlributia asiguralorie pentru munca 10.03.07 299.00

TITLUL ll BUNURI St SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.30) 20 3,319.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 2,085.00
Furnituri de birou 20.01.01 80.00

Materiale penlru curatenie 20.01.02 30.00

lncalzit, lluminal si forta motrica 20.01.03 950.00
Apa, canal si salubrilate 20.01.04 30.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 160.00
Piese de schimb 20.01.06 20.00

Transport 20.o'1.o7 20.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 95.00

Materiale si prestari de servicii cu caracler functional 20.01.09 600.00

Alte bunuri si seMcii pentru intretinere si functionare 20.01.30 '100.00

Reparatii curente 20.02 400.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 79.00

Uniforme si echipament 20.05.01 15.00

Alte obiec{e de inveniar 20.05.30 64.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 80.00

Deplasari interne, detasari, iransferari 20.06.01 25.00

Deplasari in strainatale 20.06.02 55.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 70.00

Consultanta si expertiza 20.12 60.00

Pregatire profesionala 20.13 15.00

Studii si csrcetari 20.16 100.00

Cheltuieli Judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legal 20.25 15.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 415.00

Reclama si publicitate 20.30.01 160.00

Protocol si reprezentare 20.30.o2 60.00

Prime de asigurare non-viala 20.30.03 60.00

Chirii 20.30.04 32.00

Fondul Presedintelui/Fondul conducalorului institutiei publice 20.30.07 3.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 100.00

TITLULVII ALTE TRANSFERURI (cod 55.0'l+55.02) 55SF 4,298.00

A. Transferuri interne (cod 55.01.18+55.01.46+55.01.63+55.01.65+55.01.72+55.01.73) 55.01 4,277.O0

Alte transferuri curente interne 55.0'l .18 3,012.00

Sume reprezentand coniributia unilatilor administrativ-leriloriale la fondul llD 55.01.65 1,265.00

B. Transferuri curente in strainatate (catre organizatii internationale) (cod 55.02,01+55.02.041 55.02 2',t.oo

Contributii si cotizatii la organisme internationale 55.02.01 2'1.00

Judetul Covasna 5'1.02.01.03.01 - Aparat propriu CJC Pagina 1



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buoct lncr

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 ii
Burse 59.01

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 ',i 129.00

sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 's;07.,1.s0

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01) 555D 350.00 
-

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13
+55.01.1 5+55.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01 .671

55.01 350.00

Programe de dezvoltare 55.01 .13 350.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 2,721.50

TTTLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 2,721.50
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.01 1,371.50
Constructii 71.01.01 21 1.00

Masini, echipamente si mijloace de transporl 71.01 .02 505.50

Alte active fixe 7'1 .01 .30 655.00
Reparatii capitale aferents activelor fixs 71.03 1,350.00

Judetul Covasna 51.02.01.03.01 - Aparat propriu CJC Pagina 2



Anexa n
nr.

r.112f zozz

Capitolul:
Subcapitolul

51.02.01.03
51.02.01.03.04

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI

Autoritati executive si legislative
Proiect Start Up Social - mil lel -

DENUMIREA INDICATORILOR God
lndlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln care credlte
bugetare
destlnate

stlngerll platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTTUNEA DE FUNCNONARE+SEGTIUNEA DE DEZVoLTARE) 1,171.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5tSF+55SF+57+591 0l 't,171.O0

{,171,00
TITLUL X Prolecte cu finantare dln fondurl externo nerambursabile aferente cadrulul flnanciar 2014.2020 (cod S8.Ol ft

58,05+58.1 { +58.12+58.1 5+58.16+58.30 la 58.33) 58 t,171.00

Programe dln Fondul Soclal European (FSEI (58.02.01 la 58.02.031 58.02 1,{7{.00
Finantarea nalionala 58.02.01 176.00
Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 995.00

Judetul Covasna 51.02.01.03.04 - Proiec.tStartUpSocial Pagina 1



BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALI

Capitolul:
Subcapitolul

54.02.00
54.02.05

Alte servicii publice generale
Fond de rezeva bugetara la dispozitia autoritatilor locale - mll lel -

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln caro credlte
bugetare
destinato

stingeril platllor
restante

TOTAL CHELTUTELT (SECTTUNEA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE DEa/OLTARE) 3,707.00

3,707.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 0t 3,707.00

TITLUL v FONDURI DE REZERVA (cod 50.041 50 3,707.00

Fond de rezewa bugetara la dlspozltla autorltatilor locale 50.04 3,707.00

Judetul Covasna 54.02.05 - Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale Pagina 1



ff. 114,. T zozz

- mii lei -

SPCJEP n

t

BUGETUL 
. 

:

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIEUUEITC;.

Capitolul :

Subcapitolul
54.02.00
54.02.10

Alte servicii publice generale
Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,112.00
sEcTtuNEA DE FUNCIIONARE (cod 0{+79i85) 1,100.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1,100.00
TITLUL Vl TRANgFERURI INTRE UNITATt ALE ADMtNtSTRAT|Et pUBLtCE (cod S1.0i) 51SF 't,100.00

Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+5101.37+51.01.39
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51 .01.64+51.01.70+51.01 .73+51.01.74+51.Ol. 76)

51.01 1,100.00

Transferuri catre institutii publice 51.01.01 1.100.00

SECTIUNEA DE DE:A/OLTARE (cod 5{+55+56+58+70+79+85} 12.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51SD 12.00
Transferuri de capital (cod51.02.'l 2+51.02.28+5'1.02.29+51.02.50+51.02.S3+S1.02.54) 51.02 12.00
Alte transferuri de capiial catre institutii publice 51.02.29 12.00

Judetul Covasna 54.02.10 - Servicii publice comuniiare de evidenta a persoanelor Pagina 1



Capitolul:
Subcapitolul

54.02.00
54.02.50

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI

Alte servicii publice generale
Alte servicii publice generale

Anexa n
nr

r. 1/5f, zozz

- mll lel .

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
lndlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credlte
bugetare
destlnate

stlngeril platllor
restanto

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE OEA'OLTAREI 20.00

20.00
cHELTUIELI CURENTE lcod {0+20+30+40+50+5lSF+55SF+57+59) 0t 20.00

TITLUL il BUNURI St SERVtCil lcod 20.01 ta 20.06+20,09 ta 20.16+20.t8 ta 20.27+20,301 20 20.00

Alto cheltulell (cod 20.30.0{ la 20.30.04+20.30,06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 20.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 20.00

Judetul Covasna 54.02.50 - Alte seMcii publice generale Pagina 1



t. 1t6f zozz

- mii lei -

exa n

nr

j

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEATE, PE ANUL

Capitolul :

Subcapitolul
60.02.00
60.02.02

Aparare
Aparare nationala

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAT

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUTELT (SECTTUNEA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE) 608.00

SECTTUNEA DE FUNCIIONARE (cod 01+79+851 498.00
cHELTUIELI CURENTE (cod'10+20+30+40+50+5,t SF+55SF+57+59) 01 498.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.15+20.,18 \a20.27+20.301 20 498.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 377.00

Furnituri de birou 20.01.01 11 .00

Materiale penlru curalenie 20.0'1.o2 8.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 125.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 8.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 20.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internel 20.01.08 16.00

Materiale si prestari de servicii cu caracler funclional 20.01.09 183.00

Alle bunuri si servicii penlru intretinere si functionare 20.01.30 6.00
Reparatii curente 20.02 90.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.0S.30) 20.05 10.00
Lenierie si accesorii de pat 20.05.03 2.OO

Alte obiecte de inventar 20.05.30 8.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.'11 7.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30,07+20.30.09+20.30.301 20.30 14.00

Prime de asiqurare non-viata 20.30.03 '14.00

SECTIUNEA DE DEa/OLTARE {cod 51+65+56+58+70+79+85) 110.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7'l+72+7 5l 70 110.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 110.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 110.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 110.00

Judetul Covasna 60.02.02 - Aparare nationala Pagina 1



.,.-_ ;' ., j;rAnexa nr. 1/7
la Hotdrdrea nr. I 2922': I

BUGETUL ..:..
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE:AIIV-L?022''

Capitolul :

Subcapitolul
61.02.00
61.02.05

Ordine publica si siguranta nationala
Protectie civila si protectia contra incendiilor - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 624.00
SECTIUiIEA DE FUNCTIONARE (cod 0{+?$85) 437.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5tsF+55SF+57+591 0'l 437.00
TITLUL lt BUNURT St SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.,t6+20.18 ta 20.27+20.301 20 337.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 77.50
Furnituri de birou 20.01.01 6.00
Materiale pentru curatenie 20.0'1.o2 3.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 4.00
Carburanti si lubrilianti 20.01.05 42.00
Piese de schimb 20.01.06 '1.50

Posta, telemmunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 1.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 10.00
Alle bunuri si servicii penlru intrelinere si funclionare 20.01.30 10.00
Reparatii curente 20.02 40.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.0S.90) 20.05 200.00
Uniforme si echipament 20.o5.o1 40.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 160.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.'t1 2.50
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 17.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 17.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51.01 51 SF 100.00
Transferuri curente (cod 51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.'l 4+51.01.1 5+51.01.24+51.01.26+51 .01.31+51 01.37+5,1.01.39
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.0,t.761 51.01 100.00

Transferuri acordale in baza conlractelor de parteneriat sau asociere 51.01.70 100.00
SECNUNEA DE DEZVOLTARE 5{+55+56+58+70+79+85} 187.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 187.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 21.03) 7',l 187.00
Active fixe (cod 71.01.01 la .01.03 + 71.01 71.0'l 187.00
Masini, echipamente si de transport 71.01.O2 157.00
Alte active fixe 71.01.30 30.00

Judetul Covasna 61.02.05 - Proteclie civila si protectia contra incendiilor Pagina 1



Capitolul :

Subcapitolul

$coala Gim.Speciald
Sf.Gheorghe

65.02.00
65.02.07.04.01

022

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE,'PE ANUL.2022,

lnvatamant
Scoala Speciala Sf. Gheorghe - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 2,210.00
SECIUNEA DE FUNCIONARE (cod 0{+79+85} 2,000.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+S0+51SF+55SF+57+591 01 2,000.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1 0.01 +1 0.02+l 0.03) t0 60.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01.01+10.01.03 ta 10.01.17 +10.01.29+10.0'l 10.01 60.00
lndemnizatii de delegare 10.0 1 .13 3.00
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 57.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.01 la 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 973.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 681.00
Furnituri de birou 20.01.01 80.00
Materiale pentru curatenie 20.o'1.o2 35.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 140.00
Apa, canal si salubritate 20.o1.04 34.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 60.00
Piese de schimb 20.01.06 30.00
Transport 20.01.07 1.00
Posla, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 48.00
Materiale si prestari de servicii cu caracler functional 20.01.09 35.00
Alte bunuri si seMcii pentru intretinere si funclionare 20.01.30 218.00
Reparatii curente 20.o2 170.00
Hrana (cod 20.03.01 +20.03.02) 20.03 15.00
Hrana pentru oameni 20.03.01 15.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05 62.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 62.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 2.00
Deplasari interne, detasari, iransferari 20.06.0'1 2.O0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.'t1 1.00
Pregatire profeslonala 20.13 6.00
Protectla muncii 20.14 13.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30 20.30 23.00
Prime de asigurare non-viala 20.30.03 18.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57.02+57.041 57 821.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.061 57.02 821.00
Ajutoare sociale in numerar 57.O2.O1 600.00
Ajutoare sociale in natura 57.02.02 221.OO

TITLUL XI A TUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 59 146.00

Burse 59.01 146.00
SECTTUNEA DE DEA'OLTARE 210.00
CHELTUIELI DE CAPITAL 7'l+72+751 70 210.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 210.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.01 210.00
Mobilier, aparalura birotica si alte aclive corporale 71.01.03 204.OO

Alte aclive fixe 71.O1.30 6.00

65.02.07.04.01 - Scoala Speciala Sf. cheorghe Pagina 1



cEs

Capitolul :

Subcapitolul
65.02.00
65.02.07.04.02

*{
'1

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEATE,

lnvatamant
Transfer CES - mll lel -

DENUMlREA INDICATORILOR Cod
lndlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln care credlto
bugetare
destinate

Btingerll platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 249.00

249.00
CHELTUIELI CURENTE (cod I0+20+30+40+50+51 sF+55SF+57+591 0{ 249.00
llTLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE {cod 5{.011 51SF 249,00
Transferurl curente (cod 5{.01.01+51.01.03+5{.01.05+51.01.14+61.01.1 5+51.01.24+51.01,26+51.01,g{+st ot.gz+.t nt.s9
51.01.46+51.01.49+5{.0{.60+5t.01,61+51.01.64+51.01.70+5t.01.73+51,01.74+51.01. 761

51.0t 249,00

Transferud de la bugelul judetului catre bugetele locale pentru plata
educationale speciale integrati in invatamantul de masa

care copiii cu cerinte
51.01.64 249.00

Judetul Covasna 65.02.07.04.02 - Transfer CES Pagina 1



nr
r.

.1t10T zozzCJRAE

Capitolul :

Subcapitolul

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEA
BUGETUL

TE,.FE ANUL 2022

I
I

I

65.02.00
65.02.07.04.03

lnvatamant
Centrul Judetean de Resurse si Asistenta Educationala - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 197.00
SECTIUNEA DE FUNCTIOI,|ARE (cod 0{+29+g5l 168.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+S0+SISF+55SF+SZ+59) 01 168.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) t0 68.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01.0'l+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 66.90
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca '10.01 .15 10.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 56.90
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 1.10
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 1.10
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICI| (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.i8 ta 20.27+20.301 20 100.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 67.00
Furnituri de birou 20.01.o1 8.00
Materiale pentru curalenie 20.01.o2 8.00
Carburanli si lubrifianti 20.01.05 3.00
Piese de schimb 20.01.06 5.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 4.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 15.00
Alte bunuri si servicii pentru inlrelinere si functionare 20.0'1.30 24.00
Reparatii curente 20.02 5.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.0S.03+20.00.301 20.05 5.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 5.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.05 1.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 1.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 3.00
Pregatire profosionala 20.13 13.00
Protectia muncii 20.14 2.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20 .30.09+20.30.30) 20.30 4.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 4.00
SECTIUNEA DE DEaTOLTARE {cod 51+65+56+58+70+79+85} 29.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 29.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + T1 .03) 7'l 29.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.O1 29.00
Alte active fixe 71.01.30 29.00

65.02.07.04.03 - Cenlrul Judetean de Resurse si Asistenta Educationala Pagina 1



Reabllitare $c.glm.speclali
Sf. Gheorghe

Capitolul:
Subcapitolul

65.02.00
65.02.07.04.04

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALIN

lnvatamant
Proiect Reabilitare Scoala Speciala - mli lel -

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln care credlte
bugetare
destlnate

stlngeril platllor
restante

TOTAL CHELTUIELI ISECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 3,800.00
cHELTUIELI CURENTE (cod t0+20+30+40+50+5{SF+55SF+57+59) 01 3,800.00

3,800.00
TITLUL X Prolocte cu flnantare dln fondud externe nerambursablle aferente cadrulul flnanclar 2014-2020 (cod 58.01 I

58.05+58.1 l+58.{2+58.{ 5+58.1 8+58.30 l. s8.331 58 3,800.00

Programe din Fondul European de Dozvoltare Regtonala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.031 58.0{ 3,800.00
Finantarea nationala 58.01.01 570.00
Finantarea eriterna nerambursabila 58.01.02 3,230.00

Judetul Covasna 65.02.07.04.04 - Proiec{ Reabilitare Scoala Speciala Pagina 1



'i:,. . -. -. ' .'j'
.-la Hotd

:i

Anexanr. 1lp.
rarea nr. 5 cncc

Capitolul :

Subcapitolul
65.02.00
65.02.50

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEA

lnvatamant
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului - mii lei -

D E N U M IR EA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 4,921.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0{+79+85} 4,921.00
cHELTUtELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 4,921.00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMtN|STRAT|Et pUBL|CE (cod Si.01) 51SF 700.00
Transferuri curente (cod 51.0'1.01+51.01.03+51.01.0S+51.01.14+S1.01.1S+St.Ol.24+S1.01.26+51.01.31+5104.37+51-Oi.39
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64+51.01.70+51.01.73+5it.01.74+51.01. 76)

51.01 700.00

Transferuri acordate in baza contractelor de partenerial sau asociere 51 .O1.70 700.00
TITLUL vll ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+0s.02) 55SF 100.00
A. Transferuri interne (cod 55.01.18+55.01.46+SS.01,63+55.01.65+5S.01.72+55.Ol. 731 55.01 100.00
Alte transferuri curente interne 55.01 .18 100.00
TITLUL lX ASISTENTA SOcIALA (cod 57.02+57.041 57 4,121.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.0'l la 57.02.06| 57.02 4,121.OO

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 4,12'l.00

Judetul Covasna 65.02.50 - Alte cheltuieli in domeniul invalamantului Pagina 1



t.1t13T zozz

BUGETUL .-

pE TrrLURr DE cHELTUTELT, ARTtcoLE stALINEATE,bE3ruul 2022:,.

Capitolul :

Subcapitolul
66.02.00
66.02.06.01.0'l

Sanatate
Spitalul Judetean de Urgenta - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI {SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 2,750.00

SECTTUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 1,500.00

cHELTUIELI CURENTE (cod t0+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1,500.00

TITLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALEADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51SF 1,500.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+510't.37+51.01,39

51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.01.761 51.01 1,500.00

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii 51.01.46 'l,500.00

SECTIUNEA DE DEATOLTARE {cod 5l+55+56+58+70+79+85) 1,250.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.021 51SD 1,250.00

Transferuri de capital (cods1.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.50+51.02.53+51.02.54) 51.O2 1,250.00

Transferuri din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii 51.02.28 1,250.00

Judetul Covasna 66.02.06.01.01 - Spitalul Judetean de Urgenta Pagina 1



!r
j:

i

ff.ltla
t. J 2022

Capitolul :

Subcapitolul
66.02.00
66.02.06.01.03

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEATE, PE A'NUL,EOz2.'"'

Sanatate
Extindere UPU la Spitalul Jud de Urg dr Fogolyan Kristof - mii lei .

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 5,956.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 5,956.00

SECTIUNEA DE DEa/OLTARE {cod 5l+65+56+58+70+79+85} 5,956.00
TITLUL X Proiecte cu finantare din fondurl externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58.01 lt
58.05+58.'l'l+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

58 5,956.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDRI (58.01.01 Ia 58.01.03) 58.01 5,956.00

Finantarea nationala 58.01.01 1,647.00

Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 3,842.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 467.00

Judetul Covasna 66.02.06.01.03 - Extindere UPU la Spiialul Jud de Urg dr Fogotyan Kristof Pagina 1



4
nr.1/15
| 5 2022

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE,

Capitolul :

Subcapitolul
66.02.00
66.02.50.50

Sanatate
Alte institutii si actiuni sanitare - mil lel .

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
lndlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln care credlte
bugetare
destlnate

stlngorll platllot
restanto

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 150.00

150.00
CHELTUIELI CURENTE (cod I 0l {50.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.0{l StsF 150.00
Transferurl curente (cod 51,0{.01+51,01.03+51.01,05+51.01,14+51.01.10+5{.01,24+51.01.26+b1.01,3{+Sl01.3Z+Si.O1-gg
51.01.46+51.0{.49+5{.0{.60+51.01.61+51.01,64+51.0{,?0+51.01.73+51.0{.74+51.01.76} 51.01 {50.00

Transferuri acordale in baza contrac,telor de parteneriat sau asociere 51.01.70 150.00

Judetul Covasna 66.02.50.50 - Alte institutii si ac{iuni sanitare Pagina 1



Biblioteca Judeleani Bod
P6ter

/"":: 

"t''i' 'i i jta"Sbtararea nr' T zozz
:{j i:\ .' ,'\.|:t,

t: ,'

BUGETUL '..., ..,},
PE TITLURI DE CHELTUtELt, ARTTCOLE St AL|NEATE,-FE:ANUL.2022

Capitolul :

Subcapitolul
67.02.00
67.02.03.02

Cultura, recreere si religie
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 2,835.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+791851 2,759.00

cHELTUIELI CURENTE {cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59} 01 2,759.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 2,034.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 1,943.00

Salarii de baza 10.01 .01 '1,588.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 177.OO

Alte sporuri 10.01 .06 8.00

lndemnizatii de delegare 10.01.13 6.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 '128.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01 .30 36.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la'10.02.06+10.02.30) 10.02 44.00

Tichete de vacanta 10.02.06 44.OO

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 47.0O

Contribulia asiguratorie pentru munca '10.03.07 47.OO

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 \a20.27+20.3O1 20 725.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 383.50

Furnituri de birou 20.01.01 4.00

Materiale pentru curatenie 20.01.o2 4.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 245.OO

Apa, canal si salubritate 20.01.04 4.00

Carburanii si lubrifianti 20.01.05 3.50

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.0'1.08 17.OO

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 3.00

Alte bunuri si servicii penlru intretinere si funclionare 20.01.30 103.00

Reparatii curente 20.02 200.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 10.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 10.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 5.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 3.00

Deplasari in strainatate 20.06.02 2.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 90.00

Pregatire profesionala 20.13 6.00

Protectia muncii 20.'14 12.50

Alte choltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20 .30.301 20.30 18.00

Reclama si publicitate 20.30.01 3.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 15.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 5l+5$156+58+70+79+85) 76.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 76.00

TTTLUL Xilt ACTTVE NEFTNANGTARE (cod 71.01 + 71.03) 7',l 76.00

Actlve fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.01 76.00

Mobilier, aparatura birotica si alte aclive corporale 71.01.03 59_00

Alte active fixe 71.01 .30 17.00

67.02.03.02 - Biblioteci publice comunale, orasenesli, municipale Pagina 1



MNS

Capitolul :

Subcapitolul
67.02.00
67.02.03.03.0,1

!i

Te, Pe lruul 2022. ;

nr. 1/17r. T zozz

- mii lei -

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEA

Cultura, recreere si religie
Muzee-transfer

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
God

ndicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 5,648.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0'l+79+85) 4,989.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+b0+Sl sF+55SF+57+59) 01 4,989.00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINtSTRAT|Et pUBLtcE (cod 5,1 .011 51SF 4,989.00
Transfsruri curente (cod 51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.1 4+51.01.1 5+51.01.24+51.01.26+51 .01.31 +51 01.37+51.01.39

51.01.46+51 .01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.01 .761
51.01 4,989.00

Transferuri catre institutii publice 51 .01.01 4,989.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 659.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 5lsD 659.00
Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+S1.02.S0+Si.02.S3+Sl .02.54) 51.02 659.00
Alte lransferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 659.00

Judelul Covasna 67.02.03.03.01 - Muzee-lransfer Pagina 1



nr.1/19r. f, zozz

- mii lei -

1! i
f!ii'i.t

Reabilitare MNS

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEATE, PE ANUL 2022 . .

\'.

BUGETUL

Cultura, recreere si religie
Reabilitare MNS

Capitolul :

Subcapitolul
67.02.00
67.02.03.03.02

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUTELT (SECTTUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 11,601.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5tsF+55SF+57+591 01 11,601.00
SECTTUNEA DE DEaTOLTARE {cod 6t+55+S6+iA+70+79+85} 11,601.00
TITLUL X

58.05+58.1
Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014.2020 (cod 58,01 lt
1+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33) 58 1.t,601 .00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDRI (58.01.0i la 58.01.03) 58.01 11,601 .00
Finantarea nationala 58.01.01 1,666.00
Finantarea exlerna nerambursabila 58.01.02 9,439.00
Cheltuieli neeligibile 58.01.03 496.00

Judetul Covasna 67.02.03.03.02 - Reabilitare MNS Pagina 1



ADH

Cultura, recreere si religie
lnstitutii publice de spectacole si concerte

Anexa nr. 1/19
r6rea nr. f ZOzz

- mii lei -

t

i
I

l

i
;.

it
i:

BUGETUL - -'.. *- -- il
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEATE, PE ANUL 2022

Capitolul :

Subcapitolul
67.02.00
67.02.03.04

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 6,081.00
SECTTUNEA DE FUNC]IONARE (cod 0l+79+85) 3,649.00
cHELTUIELI CURENTE (cod l0+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 3,649.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE AOMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51SF 3,649.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+5,1.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+5101.37+51.01.39

51.01.46+51.01.49+51.01.60+5'1.01.61 +51.01.64+51.01.7o+bi.01 .73+51.01.74+S1.01.26) 51.01 3,649.00

Transferuri catre institutii publice 51.01.01 3,649.00
SECTIUNEA (cod 51+55+56+58+70+79+85) 2,432.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02) 51SD 2,432.00
Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.S0+51.02.53+81.02.541 51.02 2,432.00
Alte transferuri de capital catre institulii publice 51.02.29 2,432.00

Judetul Covasna 67.02.03.04 - lnstitulii publice de spectacole si concerte Pagina 1



Anexa nr. 1/20
rArea nr. T zozzSPAM

i1

I

Capitolul :

Subcapitolul
67.02.00
67.02.03.05

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEA ANUr- 2022

Cultura, recreere si religie
Scoli populare de arta si meserii - mii lei -

D E N U M IR EA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 4,375.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 3,943.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 3,943.00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAT|Et PUBLTCE {cod s1.01) 51SF 3,943.00
Transferuri curente (cod 51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01 .1 4+51.01.1 5+5,1.01.24+51 .01.26+51.01.31 +51 01.37+51.01.39

51.01.46+51.01.49+51.0't.60+51.01.61+51.01.64+51.01.70+51.0,t.73+51.01.74+51.01 .76)
51.01 3,943.00

Transferuri catre institulii publice 51.01.01 3,943.00

SECTIUNEA DE DEZI/OLTARE (cod 51+55+56+59+?0+79+85) 432.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.021 51SD 432.00
Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.S0+S1.02.53+51.02.S4) 51.02 432.00
Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 432.00

Judetul Covasna 67.02.03.05 - Scoli populare de arla si meserii Pagina 1



ccJc /r
I
iii r'
', i

nr. 1121
t. f, 2022

- mii lei -

i

BUGETUL
PE T|TLURt DE CHELTUtELt, ARTTCOLE St ALINEATE,'PE ANUL 2022 .,'''..t.._-..-...---

Cultura, recreere si religie
Centre pentru conservarea si promovarea culturii traditionale

Capitolul :

Subcapitolul
67.02.00
67.02.03.08

D E N U M I REA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 2,470.00

SECTIIJNEA DE FUNCTIONARE {cod 01+79+851 2,430.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 2,430.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.011 51SF 2,430.00
Transferuri curente (cod 51.0'1.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+5101.37+51.01.39
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01.74+51.0't.76) 51.01 2,430.00

Transferuri catre institutii publice 51 .0'1.0'l 2,430.00

SECTIUNEA DE DEaIOLTARE (cod 5{+55+56+58+70+79+85} 40.00

TITLUL vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.021 51SD 40.00

Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.50+51.02.53+5{.02.54) 51.02 40.00

Alte transferuri de capilal catre institutii publice 51.02.29 40.00

Judetul Covasna 67.02.03.08 - Centre pentru conservarea si promovarea culturii traditionale Pagina 1



I
I
i
I

I

l

i

taH
i

.',.'
2022

. Anexa nr. 1122
otdrArea nr. , tol't

l;

- mii lei -

BUGETUL '.,..]
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTTCOLE SIALINEATE;.

Cultura, recreere si religie
Sport

I

qEiANgtr

Capitolul :

Subcapitolul
67.02.00
67.02.05.01

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destlnate

stingerii platilor
restante

TOTAL cHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTAREI 3,365.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE {cod 01+79+85} 3,365.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 3,365.00
TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMtNtSTRATtEt pUBLtcE (cod 51.01) 5lsF 200.00
Transferuri curente (cod 51,01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+5101.37+51.01.39

51 .01.46+51 .01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01.73+51.01 .74+51.01.76) 51.01 200.00

Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51.01.70 200.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25

+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 3,165.00

Asociatii si fundatii 59.11 200,00
Sume destinate tinantarii programelor sportive realizate de structurile sportive de drept privat 59.20 2,965.00

Judetul Covasna 67.02.05.01 - Sport Pagina 1



n
nr.1123,. f, zozz

- mll lei -
Capitolul:
Subcapitolul

67.02.00
67.02.05.02

BUGETUL
PE TITLUR| DE CHELTU|EL|, ARTTCOLE St ALTNEA

Cultura, recreere si religie
Tineret

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
lndlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln care credite
bugetaro
destinate

stingerli platllor
restante

TOTAL CHELTUTELT (SECTTUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 250.00

250.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5lSF+55SF+57+59) 0l 250.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAIIEI PUBLICE (cod 5{.0{l StsF 100.00

Transforuri curente (cod 51.01,01+51.01,03+5{.01.06+51.01.14+51.01,15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+510{.37+51,01.39
5{.01.46+5{.0{,49+51.01.80+51.01.61+5t.0t.84+51.01.70+51.01.73+5t.0t,74+5{.01.76) 51.01 100.00

Transferud acordate in baza c.nlrac,telor de partenerial sau asociere 51 .01.70 100.00

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.0{+59.02+59.08+59.11 +59.{2 +59.15 +59,17+59,20+59.22 +59.2b
+59.30+59,35+59.40+59,41 +59.421 59 150.00

Asoclatll sl tundatil 59.{{ 150.00

Judetul Covasna 67.02.05-02 - Tineret Pagina 1



$,'i rv

t.1t24f, zozznr
r{.

BUGETUL
PE TITLUR| DE CHELTUtELt, ARTTCOLE St AL|NEATE,

Cultura, recreere si religie
lntretinere gradini publice, parcuri, zone vezi, baze sportive si de agrementnit tel .

Capitolul:
Subcapitolul

67.02.00
67.02.05.03

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indlcator

Buset2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln care credite
bugetare
destlnate

stlngerll platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEA/OLTAREI 150.00

150.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5tSF+56SF+57+591 0l 't50.00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATEI PUBLICE {cod 5I.O,II 51SF 150.00
Transforurl curonte (cod 51,01,01+51.0{,03+51.01.05+51.01.14+51,01,t5+51.01,24+51.01.26+51.01.31+5101.37+51.01.39
51.01.4E+51.0{,49+51.01.60+51.0t.6t+51.01,64+51.01.70+51.0t.73+51.01.74+51,0t.761 51.0,1 1s0.00

Transferuri acordate in baza contrac,telor de parteneriat sau asociere 51.01.70 150.00

Jud€lul Covasna 67.02.05.03 - lntretinere gradini publice, parcuri, zone vezi, baze sportive si de agrement Pagina'l



Capitolul:
Subcapitolul

67.02.00
67.02.06

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEA

Cultura, recreere si religie
Servicii religioase

Anexa nr
nr

.1t25f, zozz

- mil lel -

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
Indlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln care credlte
bugetare
destlnate

stlngerll platilol
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEa/OLTARE) 5,385.00

5,385.00

cHELTUIELI CURENTE (cod l0+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 5,385.00

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59,02+59.08+59.11 +59,{2 +59,16 +59,.t7+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.4{ +59.421 59 5,385.00

Contrlbutll la salarlzarea potlsonalulul neclerlcal 59.15 5,385.00

Judetul Covasna 67.02.06 - SeMcii religioase Pagina 1



t;
nr. 1126

nr. T 2922

- mii lei -

Capitolul :

Subcapitolul
67.02.00
67.02.50

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE S r ALTNEATEi P\E ANUL 2q32

- - -.- --.: ,. .

Cultura, recreere si religie
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
God

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNGTIONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE) 3,350.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85) 3,350.00

cHELTUIELI CURENTE (cod t0+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 3,350.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01 ) 51 SF 300.00
Transferuri curente (cod 51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.1 4+51.01.1 5+51.01.24+51.01 .26+51.01.31 +51 01.37+51.01 .39

51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.0.t.70+51.01.73+51.01.74+51.01.761 51.01 300.00

Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere 51 .01 .70 300.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25

+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 3,050.00

Asociatii si fundatii 59.11 1,050.00

Sustinerea cultelor 59.12 2,000.00

Judelul Covasna 67.02.50 - Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei Pagina 1



Ciminul ptr Persoane Virstnice
, Heghig

Anexa nr. 1/27
nr. f, 2922

- mii lei -

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALIN

Asigurari si asistenta sociala
Asistenta acordata persoanelor in varsta

Capitolul :

Subcapitolul
68.02.00
68.02.04

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 5,240.00

SECTIUNEA DE FUNCIIONARE lcod 0t+79+851 5,055.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 5,055.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL {cod 10.01+'10.02+10.031 10 2,925.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 2,785.00

Salarii de baza '10.01.01 2,209.00

Sporuri pentru conditii de munca 't 0.01 .05 240.00

Alte sporuri 10.01 .06 86.00

lndemnizalii de hrana 10.o1.17 225.00

Alte drepturi salariale in bani '10.01 .30 25.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 76.00

Tichete de vacanta 10.02.06 76.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 64.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 64.00

TITLUL il BUNURT St SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 2,130.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 748.00

Furnituri de birou 20.01.01 12.OO

Materiale pentru curatenie 20.01.o2 55.00

lncalzit, lluminat si forta molrica 20.01.03 400.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 25.00

Carburanli si lubrifianti 20.01.05 8.00

Posta, lelecomunicalii, radio, tv, internet 20.01.08 8.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 150.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funclionare 20.01.30 90.00

Reparatii curente 20.02 450.00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 670.00
Hrana pentru oameni 20.03.01 670.00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 75.00
Medicamente 20.o4.o1 50.00
Dezinfectanti 20.04.04 25.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 65.00
Alte obiecle de inventar 20.05.30 65.00
Carti, publicatli si materiale documentare 20.11 5.00
Consultanta si expertiza 20.12 15.00
Pregatire profesionala 20.13 10.00
Protectia muncii 20.14 2.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 90.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 20.00

Alle cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 70.00
SECTTUNEA DE DEaTOLTARE {cod 51+55+56+58+20+78+85} 185.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 185.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 185.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71 .01.301 71.O1 185.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.O2 1 18.00
Alte active fixe 71.01 .30 67.00

68.02.04 - Asistenta acordaia persoanelor in varsta Pagina 1



DGASPC

Capitolul :

Subcapitolul
68.02.00
68.02.05.02.01

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEA

Asigurari si asistenta sociala
Sustinerea centrelor publice pentru persoane adulte cu handicap

nr. 1128
r. f zozz

- mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Bu get2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 7,520.00

SECTTUNEA DE FUNCTTONARE (cod 0{+79+85} 7,520.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 7,520.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 l0 3,629.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01,17 +10.01.29+10.01.301 10.01 3,494.00
Salarii da baza 10.01 .01 1,952.00
Alte sporuri 10.01.06 1,225.OO

Fond pentru posturi ocupale prin cumul 10.01.10 't 20_00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 140.00
Stimulenlul de risc 10.01.29 57.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 56.00

Tichete de vacanta 10.02.06 56.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.081 10.03 79.00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 79.00
TITLUL ll BUNURT St SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 la 20.27+20.30!, 20 3,891.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 3,367.00
Furnituri de birou 20.01.01 8.50
Materiale peniru curatenie 20.01.02 '10.00

lncalzii, lluminat si forta motrica 20.01.03 250.00
Apa, canal si salubritate 20.01.o4 1 15.00

Carburanli si lubrifianii 20.01.05 5.50
Piese de schimb 20.0'1.06 '1.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv. internel 20.0'1.08 2.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 75.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 2,900.00
Reparatii curente 20.02 50.00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.021 20.03 300.00
Hrana pentru oameni 20.03.01 300.00

Medlcamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 77.00
Medicamente 20.04.01 72.OO

Materiale sanitare 20.04.o2 5.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.0S.30) 20.0s 80.00
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 30.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 50.00
Pregatire profesionala 20.13 3.00
Protectia muncli 20.14 3.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20 .30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 1't.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 6.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 5.00

68.02.05.02.01 - Suslinerea centrelor publice penlru persoane adulte cu handicap Pagina'l



DGASPC

Capitolul :

Subcapitolul
68.02.00
68.02.05.02.02

nr
r.1129f, zozz

- mil lei -

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEA

Asigurari si asistenta sociala
Finantarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
lndlcator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

dln care credlte
bugetaro
destinate

stingerll platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 200.00

200.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5{SF+55SF+57+591 0l 200.00
TITLUL lx ASISTENTA SOGIALA (cod 57.02+57.04) 57 200.00
Alutoare soclale (cod 57.02.01 la 57.02.06f 57.O2 200.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 50.00

Ajutoare sociale in natura 57.02.02 150.00

68.02.05.02.02 - Finantarea dreplurilor acordate persoanelor cu handicap Pagina 1



DGASPC
nr
r. { 2022

/30

BUGETUL
PE TITLURI DE cHELTUIELI, ARTIcoLE SIaIITERTE, PE ANUL 20221'''\.

Capitolul :

Subcapitolul
68.02.00
68.02.06.01

Asigurari si asistenta sociala
Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECIIUNEA DE DEZVOLTARE) 47,865.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0{+79+85} 42,97't.00

cHELTUIELI CURENTE (cod l0+20+30+40+50+5tSF+55SF+57+591 01 47,357.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 35,013.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 33,553.00

Salarii de baza 10.01.01 25,978.00

Alte sporuri 10.01 .06 4,892.00

Fond pentru posturi ocupate prin cumul '10.01.10 420.00

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.o1.12 64.00

lndemnizatii de delegare 10.01 .13 12.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 1.768.00

Stimulentul de risc 10.01 .29 419.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 702.00

Tichete de vacanta 10.02.06 702.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 758.00

Contributia asiguratorie pentru munca 1 0.03.07 758.00

TITLULII BUNURT St SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta20.27+20.301 20 6,418.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 3,368.00

Furnituri de birou 20.01.0'1 50.00

Materiale pentru curatenie 20.o1.o2 '100_00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.0't.03 1.'125.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 490.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 '100.00

Piese de schimb 20.01.06 3.00

Posta, lelecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 95.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 715.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 690.00
Reparatii curente 20.o2 3s0.00

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 1,900.00

Hrana pentru oameni 20.03.01 'l,900.00

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 85.00
Medicamente 20.04.01 70_00

Materiale sanilare 20.o4.o2 15.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 315.00
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 65.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 250.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01 +20.06.02) 20.06 30.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 20.00

Deplasari in slrainatale 20.06.02 10.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 5.00
Pregatire profesionala 20.13 20.00

Protsctia muncii 20.14 40.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 305.00

Reclama si publicitate 20.30.01 15.00
Prime de asigurare non-Mata 20.30.03 70.00

Chirii 20.30.04 20.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 200.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod

+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42)
59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25

59 1,540.00

68.02.06.01 - Direclia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Pagina 1



D E N U M IR E A IN D ICA T O RILO R Cod
indicator

l

lor

Asociatii si fundatii 59.11 r.r 1,000.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 ".:. 540.00

sEcTluNEA DE DEaTOLTARE (cod 5l+56+66+68+70+79+851 4;894,00,
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 58,01 ll

58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33)
58 4,386.00

Programe dln Fondul Social European (FSE) (58.02.01 la 58.02.031 58.02 4,386.00

Finantarea nationala 58.02.01 677.16

Finantarea externa nerambursabila 58.02.02 3,708.84

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7t+72+75) 70 508.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 508.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 7'.t.01 508.00

Masini, echipamente si miiloace de transport 71.01.02 215.00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 75.00

Alte active fixe 7'1.01.30 218.00

68.02.06.01 - Direc{ia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Pagina 2



' ' . r "1 Anexa nr. 1/31
td'P<itararea nr. 5 zo22ii.
It-

I

t

BUGETUL \... ':
PE TITLURt DE CHELTUtELt, ARTTCOLE St ALtNEATE,.Pf ANUL 2022,

-";:-^.....:_.,

Capitolul :

Subcapitolul
84.02.00
84.02.03.01.01

Transporturi
Drumuri si poduri - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R God
indicator

Buget2O22
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 51,286.00 9,028.00

SECTIUNEA DE FUNCTTONARE {cod 01+79}85) 4,958.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 4,958.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18la20.27+20.301 20 4,958.00

Reabilitare infrastructura program inundatii pentru autoritati publice locale 20.20 45.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 4,913.00

Alte cheltuieli cu bunuri si seruicii 20.30.30 4,913.00

SECTIUNEA DE DEa/OLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85, 46,328.00 9,028.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 46,328.00 9,028.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 46,328.00 9,028.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71 .01.301 71.01 46,328.00 9,028.00

Constructii 71.01.01 42,376.00 9,028.00

Alte aclive tixe 7'1.01.30 3,952.00

Judetul Covasna 84.02.03.01.01 - Drumuri si poduri Pagina 1



r.1132f zozz

- mii lei -
Capitolul :

Subcapitolul
84.02.00
84.02.03.01.02

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALINEATE, PE ANUL 2022

'-.^:-'-'-'

Transporturi
Proiect lnterjud CV-BV

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 5t,251 .00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 51,251.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 6l+55+56+58+70+79+85) 51,251 .00
TITLULX Proiectecufinantaredinfonduriexternenerambursabileaferentecadruluifinanciar2014-2020 (cod 58.01 l
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.331

58 51,251.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 58.01 51,251 .00

Finantarea nationala 58.01.01 7,619.00

Finantarea exlerna nerambursabila 58.01.02 43,172.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 460.00

Judetul Covasna 84.02.03.01.02 - Proiecl lnterjud CV-BV Pagina 1



\'(lI-

,4

nr. 1/33
N. , 2022

- mll lel -

Capitolul:
Subcapitolul

84.02.00
84.02.03.01.03

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SIALIN

Transporturi
Proiect I CV-HR

Buget2022
PREVEDERI ANUALE

DENUM!REA INDICATORILOR Cod
lndlcator

TOTAL

din care credlte
bugetare
destinate

stlngorll platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEATOLTARE) 36,352.78
cHELTUIELI CURENTE (cod t0+20+30+40+50+5lsF+55sF+57+59) 0l 36,352.78

36,352.78
TTTLUL X Prolecte cu flnantaro dln fondurl extorne nerambursablle aferente cadrulul flnanciar 2014.2020 (cod 58,01 lr

58.05+58.1 1+58.{2+58.,t5+58.16+58.30 ta 58.33) 58 36,352.78

Programe dln Fondul Europoan de Dezvoltaro Regtonala (FEDRI (S8.01,0i la 08.01.09) 58,01 36,352.78

Finantarea nalionala 58.01.01 5,422.0O

Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 30,724.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 206.78

Judetul Covasna 84.02.03.01.03 - Proiect lnteriud CV-HR Pagina 1



Reabilitare DJ 114
Sanzieni-Lemnia

nt. 1134
t. 'T zo22

!

j

I
!

Capitolul :

Subcapitolul
84.02.00
84.02.03.01.04

BUGETUL
PE TITLURl DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALIN

Transporturi
Reabilitare DJ 114 SAnzieni-Lemnia - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 712.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 712.00

SECTTUNEA DE DEa/OLTARE lcod 61+55+56+58+70+79+85) 712.00

TITLULX Proiectecufinantaredinfonduriexternenerambursabileaferentecadruluifinanciat2014-2020 (cod 58.01 I

58.05+58.11+58.12+58.1 5+58.16+58.30 ta 58.33) 58 712.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.03) 58.01 712.0O

Finantarea nationala 58.01.01 105.00

Finantarea externa nerambursabila 58.0'1.02 593.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 14.00

Judetul Covasna 84.02.03.01.04 - Transfer pentru Comuna Zagon Pagina 1



/':. '
--::: 

:: _

- t",,. 
Anexa nr. 1/3s

,la'Hotirdrea nr. f 2022
,!,ii,:;
, / ,i

CJPNS

BUGETUL
PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALIN

Alte actiuni economice
CJPNS

PE ANUL

Capitolul :

Subcapitolul
87.02.00
87.02.50.02 - mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
God

indicator

Buget 2022
PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 1,776.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85) 1 ,481.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 1,481.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01) 51SF 1,481.00
Transferuri curente (cod 51.01.01 +51.01.03+51.01.05+51.01.1 4+5'l.0,1.1 5+51.01.24+51.01 .26+51.01.31 +51 01 .37+51.01.39
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61 +51.01.64+51.01.70+51.01 .73+51.01.74+51.01.76) 51.01 1 ,481.00

Transferuri catre instilutii publice 51.01.01 'l,481.00

SECTIUNEA DE DEZT OLTARE (cod 5l+55+56+58+70+79+85) 295.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE {cod 51.02} 51SD 295.00

Transferuri de capital (cod51.02.1 2+51.02.28+51.02.29+51.02.50+51.02.53+51.02.541 51.02 295.00

Alle transferuri de capital catre inslitutii publice 51.02.29 295.00

Judetul Covasna 87.02.50.02 - CJPNDRS Pagina 1



i- 
- * 

I 
'i. r',Anexa nr. Vp

i la Hotirdiea nr. f nOZz

BUG ETU L I NSTITUTII LOR PUBLICE SI ACTIVITATI LOR FINANTATE INTEGRAL SAU
DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2022 ' ,..

PARTIA L

- mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL VENITURI {cod 00.02+00.1t}00.t6+00,.t7+45.{0+/t8,10+rt8. {0) 00.01 168,894.00
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 95,467.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.141 00.12 95,467.00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10) 00.'t3 64.00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 30.10 64.00
Veniluri din concesiuni si inchirieri (cod 30.'10.05.30) 30.10.05 64.00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.10.05.30 64.00
c2. VANZARI DE BUNURT St SERVtCil (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 00.14 95,403.00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 ta
33.1 0.32+33.1 0.501

33.10 95,393.00

Taxe si alte venituri in invatamant 33.10.05 290.00
Venituri din prestari de servicii 33.1 0.08 1,824.00
Veniluri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive 33.10.1 I 200.00
Veniiuri din conlractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatale 33.10.21 75,065.00
Venituri din contractele incheiate cu direc{iile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat 33.10.30 15,050.00
Venituri din contractele incheiate cu inslitutiile de medicina legala 33.'10.32 2,244.00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 720.00
Venituri din taxe administrative, eliberari permiso (cod 34.10 .501 34.10 10.00
Alte venituri din laxe administralive, eliberari permise 34.10.50 10.00

Varsaminte dinsectiuneadefunctionarepentrufinanlareasecliunii dedezvoltareabugetuluilocal(cod-37.10.04) 37.10.03 -408.00
Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.O4 408.00
lv. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 73,312.00
SUBVENTII OE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 73,312.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.1 0.09+43.1 0.10+43.1 0.1 4+43.1 0.1 5+43.1 0.1 6+43.1 0.1 7+43.1 0.1 9+43.10.3t +43.1 0.32+43.1 0.33+43.1 0.40)

43.10 73,312.00

Subventii penlru institutii publice 43.10.09 17,592.00
Subventii de la locale pentru spitale 43.10.1 0 1,500.00

Subventii de la bugetul local pentru linantarea sanatatii 43.10.14 1,250.00
Subventii pentru inslitutiile publice deslinate sectiunii de dezvoltare 43.1 0.1 9 3,870.00
Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale 43.10.33 49,100.00
Sume primite de la UEralti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2021
( cod 48.10.01 la cod 48.10.05+48.10.11+48.10.12+48.10.15+48.10.16+48.10.,t9+48.10.32+48. 10.331

48.10 115.00

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod 48.10.01.01+48.10.01.02+48.10.01 .03) 48.10.01 1 15.00

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.10.01.01 1 15.00
TOTAL CHELTIJIELI . SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA
50.1 0+69.1 0+63..t 0+70.{0+74.{ 0+79.{ 0l

DE DEaTOLTARE I cod
49.'t0 1 69,029.78 5,314.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTAREI 169,029.78 5,314.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+8Sl 163,251.00 5,314.00
CHELTUIELI CURENTE I 0+20+30+40+50+51 sF+55SF+57+591 01 163,366.00 5,314.00
TITLUL I CHELTUIELI OE PERSONAL (cod 10.01+10.02+1 0.03) 10 107,674.00 3,601.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 ta 10.01,17 +i0.01.29+10.01 .30) 10.01 '104,469.80 3,601.00
Salarii de baza 10.01 .01 69,107.00 3,601.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 5,986.00
Alte sporuri 10.01.06 18,01 1 .00
Fond afereni plalii cu ora 10.0'1.11 5,700.00
lndemnizatii de delegare 10.0'1.13 107.30

Alocatii pentru locuinte 10.01.16 24.00
lndemnizalii de hrana 10.01.17 3,914.50
Alte drepturi salariale in bani 10.0'l .30 1,620.00
Cheltuiell salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 252.20
'lichete de vacanta 10.02.06 252.20

Judetul Covasna Pagina 1



DE N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

ERI

dln ite

10.03 2P52;0-0.Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.081 '-:.'-
10.03.01 88.00Contributii de asigurari sociale de stat

10.03.07Contribulia asiguratorie pentru munca 2,484.00

Contributii plaiite de angajator in numele angajatului '10.03.08 380.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERvlCll (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la2O.27+20.301 20 54,619.00 1 ,713.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 14,718.50 397.00

20.01.01Furnituri de birou 31 1.00 1.00

Materiale pentru curatenie 20.01.o2 424.O0 '13.00

lncalzit, lluminat si forta molrica 20.01.03 5,661.00 42.00

Apa, canal si salubtitate 20.01.04 '1,416.50

20.01.05Carburanli si lubrifi anti 212.OO

Piese de schimb 20.01.06 616.00 43.00

Transport 20.01.o7 169.00 7.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 240.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.0 t .09 1.705.00 48.00

Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 20.01.30 3,964.00 243.00

Reparatii curente 20.02 1,074.50 109.00

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 1,337.00 9.00

Hrana pentru oameni 20.03.01 1,330.00 9.00

Hrana penlru animale 20.03.02 7.00

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 31,676.00 1,063.00

Medicamente 20.04.01 20,472.00 580.00

Materiale sanitare 20.04.02 7,438.00 366.00

Reactivi 20.04.03 3,506.00 101 .00

Dezinfectanti 20.04.04 260.00 16.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 707.00 74.OO

Uniforme si echipament 20.05.01 166.00

Lenjerie si accesorii de pal 20.05.03 197.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 344.00 74.OO

Oeplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 187.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 121.00

Deplasari in strainatate 20.06.02 66.00

Materiale de laborator 20.09 260.00 55.00

Carti, publicatii si materiale documentaro 20.11 167.00

Prsgatiro profssionala 20.13 143.00

Protectia muncii 20.14 45.00 1.00

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor
legale 20.25 0.50

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 4,303.50 5.00

Reclama si publicitate 20.30.01 1 05.00

Protocol si reprezentare 20.30.o2 4.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 '124.00

Chirii 20.30.04 660.00 4.00

Preslari servicii pentru transmilerea drepturilor 20.30.06 75.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 3,335.50 1.00

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI {cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22+59.25
+59.30+59.35+59.40+59,41 +59.421 59 958.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrat6 59.40 958.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 5l+55+56+58+70+79+85) 5,778.78
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile afsrente cadrului financiar 2014-2020 lcod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33) 58 115.00

Programe din Fondul Europoan de Dezvoltare Regionala (FEDRI (58.01.01 la 58,01.031 58.01 115.00

Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 '1 15.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 5,663.78

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71 .01 + 71.03) 7'.l 5,663.78

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 4,833.78

Constructii 71.01.01 2,328.00

Masini, echipamente si mijloace de lransport 71.O'1.O2 1,273.78

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01 .03 75.00

Alte active fixe 71 .01.30 1,157.00

Reparatii capitalo afe.ente activelor fixe 71.03 830.00

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 54.10+55,101 50.10 1,116.00

Judetul Covasna Pagina 2



D E N U M I REA IN D ICATO RILO R
Cod

lndicator t., TotAt

dinrcare credite
' bugetare .

destlnate
stingerii platilor

: festante
Alte servicli publice gsnerale (cod 54.10.10+54.10.501 54.10 I,116.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 1,116.00
sEcTtuNEA DE FUNCTTONARE (cod 01+79+85) 1,104.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5tsF+55SF+57+59) 01 1,104.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 964.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.0,t+10.01.03 ta 10.01.17 +i0.0i.29+10.01.301 10.01 927.50
Salarii de baza 10.0't .01 883.00
lndemnizatii de delegare 10.01 .13 2.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 42.50
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 14.50
Tichete de vacania 1 0.02.06 14.50

Contrlbutll (cod 10.03.01 la 10.03.081 10.03 22.00
Contributia asiguratorie pentru munca '10.03.07 22.OO

TITLUL n BUNURI Sl SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 la 20.16+20.18 Ia20,27+2O.3Ol 20 140.00
Bunurl si servicli (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 73.50
Fumiluri de birou 20.01.01 5.00
Materiale penlru curatenie 20.0'1.02 '1.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 18.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 2.50
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 3.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 8.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 26.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20_01 .30 10.00
Reparatii curente 20.02 0.50
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05,01+20.0S.03+20.0S.30) 20.05 9.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 9.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 35.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 35.00
Pregatlre profeslonala 20.13 10.00
Protectia muncll 20.14 3.00
cheltuieli iudlclare si extrajudiciaro derlvate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrlvlt dispozitiilor
legale 20.25 0.50

Alte cheltuleli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 8.50
Reclama si publicitate 20.30.01 2.00
Chirii 20.30.04 2.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4.50
sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 5't+55+56+58+70+79+85) 12.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7l 70 12.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 12.00
Active fixo (cod 71.01.01 la 71.01,03 + 71.01.30) 71.01 12.00
Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 12.00
Servicii publice comunitare de evidenta a 54.1 0.1 0 1,1 16.00

10+68.101Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 6S.10+66.10+67 63.10 166,127,78 5,314.00
Sanatate (cod 66.1 0.06+66.1 0.08+66.1 0.S01 66.10 1 46,091.78 5,314.00
TOTAL CHELTUTELT (SECT|UNEA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE 146,091.78 5,314.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 01+79+85) 144,183.00 5,314.00

sF+55SF+57+591CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+Sl 01 144,298.00 5,314.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+i0.03) 10 95,706.00 3,601.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+1O.Ol 10.0t 93,116.00 3,601.00
Salarii de baza 10.01 .01 59,400.00 3,601.00
Sporuri pentru condilii de munca 10.01.05 5,376.00
Alte sporuri 10.01 .06 17,800.00
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 5,700.00
lndemnizatii de hrana 10.o1.17 3,220.00
Alte drepturi salariale in bani '10.01 .30 1,620.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03 2,590,00
Contributia asiguratorie munca 10.03.07 2,210.00
Contributii platite de angajator in numele angajatului '10.03.08 380.00

ilTITLUL BUNURI st ERVtCils 20.01 20.06+20.09la 20.la l6+20.1(cod 8 la 20.27+20.301 20 47,577.00 1 ,713.00
Bunuri si servicli (cod 20.01.0'l la 20.01.09+20.01.301 20.01 't 1,846.00 397.00
Furnituri de birou 20.01.01 270.00 1_00

Judetul Covasna Pagina 3



...a::_::::-:::

i

!

God
ndicato fD E N U M IREA IN D ICATO RILO R

-,.P

din

20.01.o2Materiale pentru curatenie ' .... 362;00 . i '. - ..;4 3.oo

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 '4f.1_5-00
-;:;/r 42.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 '1,360.00

20.01.05Carburanti si lubrifianli 50.00

20.01.06Piese de schimb 600.00 43.00

Transport 20.01.07 149.00 7.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 90.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 800.00 48.00

20.01.30Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 3,450.00 243.00

Reparatii cursnte 20.02 900.00 109.00

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 1,330.00 9.00

Hrana pentru oameni 20.03.01 '1,330.00 9.00

Medicamente si materiale sanitare {cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 31,668.00 1,063.00

Medicamente 20.o4.o1 20,472.00 580.00

Materiale sanitare 20.04.02 7,430.00 366.00

Reaclivi 20.04.03 3,506.00 101.00

Dezinfectanli 20.04.04 260.00 16.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 397.00 74.00

Uniforme si echipament 20.05.01 80.00

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 197.00

Alte obiecle de inventar 20.05.30 120.00 74.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20,06 12.00

Deplasari interne, delasari, transferari 20.06.01 12.0O

Materiale de laborator 20.09 260.00 55.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.1'l 10.00

Pregatire profesionala 20.13 100.00

Protsctia muncii 20.14 30.00 1.00

Alte choltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 1,024.00 5.00

Reclama si publicitate 20.30.01 100.00

Protocol si reprezentare 20.30.o2 4.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 80.00

Chirii 20.30.04 240.00 4.00

Alte cheliuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 600.00 1.00

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59,15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 900,00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59./O 900.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) t,908,78
TITLUL X Proiects cu finantare din fonduri externs nerambursabile aferente cadrului linanciar 2014.2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.331

58 115.00

Programe din Fondul Europsan de Oezvoltare Regionala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.031 58.01 1t 5.00

Finantarea exlerna nerambursabila 58.01.02 115.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 1,793.78

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 1,793.78

Active fixe (cod 71,01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 1,043.78

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 853.78

Alie active fixe 71.01 .30 190.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 750.00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.10.06.01+66.10.06.03) 66.10.06 146,091.78 5,314.00

Spitale generale 66.10.06.01 146,091.78 5,314.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 67.10 20,036.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 20,036.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 16,473.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+555F+57+59) 01 16,473.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 10,112.00

cheltuieli salariale in bani (cod 10.0'1.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 9,569.30

Salarii de baza 10.01 .01 8,024.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.0'1.05 610.00

Alte sporuri '10.01.06 205.00

lndemnizatii de delegare 10.01.13 99.30

Alocatii pentru locuinte 10.01.16 24.O0

lndemnizatii de hrana 10.01.17 607.00

Judetul Covasna Pagina 4



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
God

indicator
din darAcrEdkb

dus"l"t" i!
'. destipate ji

stirigeril platildr
restante ,

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 221.70

Tichete de vacanta 10.02.06 '-.,- .221-70

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 32TO0-
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 88.00

Contributia asiguaatorie pentru munca 1 0.03.07 233.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.t8 la 20.27+20.30) 20 6,303.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 2,400.00

Furniluri de birou 20.01.01 32.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 54.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 910.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 53_00

Carburanti si lubrilianti 20.01.05 114.00
Piese de schimb 20.01.06 6.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 120.00
Materiale si prestari de servicii cu caracler functional 20.01.09 629.00

Alte bunuri si servicii inlretinere si functionare 20.01.30 482.00
Reparatii curente 20.02 {74.00
Bunuri de natura oblectelor de inventar (cod 20.0S.01+20.0S.03+20.05.30) 20.05 161.00
Uniforme si echipament 20_05.01 6.00
Alte obiecte de inveniar 20.05.30 155.00
Deplasarl, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 123.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 67.00
Deplasari in strainatate 20.06_02 56.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 151.00
Pregatire profesionala 20.13 13.00
Protectia muncii 20,14 10.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 3,271.00
Reclama si publicitate 20.30.01 3.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 44.00

Chirii 20.30.04 418.00
Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 75.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 2,731.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 58.00

Sume aferente percoanelor cu handicap neincadrate 59.40 58.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 51 +55+56+58+70+79+85) 3,563.00
CHELTUIELI DE CAPITAL lcod 71+72+7 5l 70 3,563.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 3,563.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 3,483.00
Construclii 71.01.01 2,328.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 325.00
Mobilier, aparatura birotica si alte aclive corporale 71_01.03 71.00
Alte aclive fixe 71.01.30 759.00
Reparatii capltale aferente activelor fixe 7't.03 80.00
Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67 .1 0.03.1 2+67.10.03. 1 4+67. 1 0.03.1 5+67. 1 0.03.30 )

67.1 0.03 17,516.00

Muzee 67.1 0.03.03 5,868.00
lnslitulii publice de spectacole si concerte 67.10.03.04 6,281.00
Scoli populare de arla si meserii 67.10.03.05 5,367.00
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67. t0.50 2,520.00

0)Partea a V.a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80,10+83.10+84.10+87.1 79.10 1,786.00
Alte actiuni oconomice (cod 87.10.50) 87.10 1,786.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTA RE) 1,786.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE o1+79+85) 1,491.00
cHELTUIELI CURENTE (cod t0+20+30+40+50+51SF+555F+57+591 0'l 1,491 .00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 l0 892.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+'t0.01.03 ta 10.01.17 +10.0,t.29+10.01.301 10.01 857.00
Salarii de baza 10.01 .01 800.00
Alte sporuri 10.01.06 6.00
lndemnizatii de delegare 10.01.13 6.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 45.00

Judetul Covasna Pagina 5



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
God

indicator
AL I

I
t

Gheltuieli salariale.in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 '10.02 '\'.. 16.00.
'lichete de vacanta 10.02.06 \.. .16.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08! 10.03 19:0O:

Contributia asiguratorie peniru munca 10.03.07 19.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 599.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 399.00

Furnituri de birou 20.01.01 4.00

Materiale pentru curatenie 20.0'1.o2 7.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 18.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 45.00

Piese de schimb 20.01 .06 10.00

Transport 20.01.07 20.00

Posla, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 22.00

Materiale si prestari de servicii cu c€racter functional 20.01.09 250.00

Alte bunuri si servicii penlru intretinere si functionare 20.0't _30 22.O0

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 7.00

Hrana peniru animale 20.03.02 7.00

Medicamsnte si materialo sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.041 20.04 8.00

Materiale sanitare 20.o4.o2 8.00

Bunuri de natura obiectelor de invsntar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 140.00

Uniforme si echipament 20.05.01 80.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 60.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 17.00

Deplasari interne, deiasari, transferari 20.06.01 7.00

Deplasari in strainatate 20.06.02 't 0.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 6.00

Pregatire profesionala 20.13 20.00

Protectia muncii 20.14 2.00

sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 295.00

CHELTUIELI DE CAPITAL {cod 7 1+72+7 5l 70 295.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 7'1.01 + 71.031 7',l 295.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 295.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 83.00

Mobilier, aparatura birotica si alle active corporale 71.01 .03 4.00

Alte active fixe 71.01.30 208.00

Alte actiuni economice 87.10.50 1,786.00

Partea Vll-a REZERVE, EXCEDENT/ DEFICIT 96.10 -135.78 -5,314.00

EXCEDENT 98.10.96 + 98.10.97 98.10 -135.78

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.'10.97

DEFICIT 1) 99.10.96 + 99.10.97 99.10 -135.78 -5,314.00

Deficitul sectiunii de functionare 99.1 0.96 -5,314.00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.10.97 -'135.78

VENITURtLE SECTIUt{il DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17} 00.01sF 163,251.00

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 95,059.00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 95,059.00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10) 00.13 64.00

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 30.10 64.00

Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30) 30.10.05 64.00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.'t0.05.30 64.00

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.101 00.14 94,995.00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 .

33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.501
33.10 95,393.00

Taxe si alte venituri in invalamant 33.10.05 290.00

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 't,824.OO

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive 33.10.1 9 200.00

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 33.10.2'l 75,065.00

Venituri din contractele incheiate cu direcliile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de slat 33.1 0.30 '15,050.00

Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala 33.10.32 2,244.00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 720.OO

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.10.501 34.10 10.00

Judetul Covasna Pagina 6



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

2022

din care credite
bugetare
destinate

stinge.ii
restailte

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34. 1 0.50 '\J0.oa
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10,S01 37.10 408-:0i)::
Varsaminte din sectiunea de funclionare penlru finantarea sec{iunii de dezvoltare a local 37.10.03 -408.00
lV. SUBVENTII (cod 00.181 00.17 68,192.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.101 00.18 68,192.00
SUBVENTII oE LA ALTE ADMTNTSTRATI (cod €.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+43.10.40) 43.10 68,192.00
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 17,592.00
Subventii de la bugetele locale pentru spitale 43.1 0.1 0 1,500.00
Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale 43.1 0.33 49,100.00
TOTAL CHELTUIEU . SECTIUNEA DE FUITICTIONARE (cod 50, I 0+70.1 0+74.10+79.1 0l 49.10 163,251.00 5,314.00
sEcTtuNEA DE FUNCTTONARE (cod 01+79+85) 1 63,251.00 5,314.00
cHELTUIELI CURENTE {cod .t0+20+30+40+50+5tsF+55SF+57+59)

01 1 63,251.00 5,314.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 l0 107,674.00 3,601.00
Cheltuieli salariale ln bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.0.1 104,469.80 3,60'r.00
Salarii de baza 10.01.01 69,107.00 3,601.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 5,986.00
Alte sporuri 10.0't .06 18,01 1 .00
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 5,700.00
lndemnizatii de deleqare 10.01 .13 107.30
Alocatii pentru locuinte 10.01.16 24.OO

lndemnizatii de hrana 10.o1.17 3,914.50
Alte drepturi salariale in bani 10.0'1.30 1,620.00
Cheltuieli salariale in natura 10.02.01 la {0.02.06+10.02.30} 10.o2 252.20
'lichele de vacanta 10.02.06 252.20
Contrlbutii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 2,9s2.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 88.00
Contributia asiguratorie munca 10.03.07 2,484.00
Contributii plaiite de angaiator in numele angajatului 10.03.08 380.00
TITLUL il BUNURI st SERVICII (cod 20,01 la 20.06+20.09 la 20.1 6+20.18 la 20.27+20.301 20 54,619.00 1,7't3.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.0'1.301 20.01 14,718.50 397_00

Furnituri de birou 20.01.01 311.00 1.00
Materiale penlru curatenie 20.01.02 424.OO 13.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.0'1.03 5,66'1.00 42.O0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 1 ,416.50
Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 212.00
Piese de schimb 20.0'1.06 6 16.00 43.00
Transporl 20.0'1.o7 1 69.00 7.00
Posta, ielecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 240.00
Materiale si prestari de seMdi cu caracter functional 20.01.09 1,705.00 48.00
Alte bunuri si servicii intretinere si functionare 20.01.30 3,964.00 243.00
Reparatii curente 20.o2 1,074.50 '109.00

Hrana (cod 20.03.01+20.03.021 20.03 1,337.00 9.00
Hrana pentru oameni 20.03.01 1,330.00 9.00
Hrana pentru animale 20.03.02 7.00
Medicamente si materlale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 31,676.00 1,063.00
Medicamente 20.04.01 20,472.00 580.00
Materiale sanitare 20.04.02 7,438.00 366.00
Reaciivi 20.04.03 3,506.00 't0t.00
Dezinfectanti 20.04.04 260.00 '16.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05 707.00 74.00
Uniforme si echipament 20.05.01 166.00

si accesorii de pat 20.05.03 197.00
Alle obiecte de inventar 20.05.30 344.00 74.OO

Deplasari, detasari, transferari 20.06.01 +20.06.021 20.06 187.00
Deplasari inlerne, detasari, transferari 20.06.01 121.00
Deplasari in strainatate 20.06.02 66.00
Materiale de laborator 20.09 260.00 55.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 167.00
Pregatire profeslonala 20.13 143.00
Protectla muncil 20.14 45.00 1.00

Judetul Covasna Pagina 7



Cod
indicatorD E N U M I REA IN D ICATO RILO R

20.25 - i o;50'.,--I
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in repr€zentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor
legale

20.30 4,303.50Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 5.00

20.30.01 105.00Reclama si publicitate

20.30.02Protocol si reprezentare 4.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 124.OO

20.30.04 660.00Chirii 4.00

20.30.06 75.00Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor

20.30.30Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 3,335.50 1.00

59 958.00TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59,20+59.22+69,25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42)

59.40Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 958.00

Partea t.a sERVlCil PUBLICE GENERALE (cod 54.10+55.10) 50.10 I,104.00

Alte servicii publice generale (cod 54.10.10+54.10.50) 54.10 1,104.00

1,104.00SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851

01cHELTUIELI CURENTE {cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 1,104.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 964.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.0t 927.50

Salarii de baza 10.01 .01 883.00

10.01.13lndemnizatii de delegare 2.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 42.50

Choltuieli salariale in natura (cod 10.02,01 la 10.02.06+'10.02.301 10.02 14.50

Tichete de vacanta 10.02.06 14.50

10.03 22.OOContributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

Contribuiia asiguratorie pentru munca 10.03.07 22.OO

TITLUL il BUNURI Sl SERVICI (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30) 20 140.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 73.50

Furniiuri de birou 20.01.01 5.00

20.01.02 1.00Maleriale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 18.00

Apa, canal si salubriiate 20.o1.04 2.50

Carburanti si lubrilianti 20.01.05 3.00

8.00Posla, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08

Materiale si presiari de servicii cu crracter functional 20.01.09 26.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10.00

Reparatii curente 20.02 0.50

Bunuri de natura obiectelor do inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 9.00

Alte obiecte de invenlar 20.05.30 9.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 35.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 35.00

Pregatire profesionala 20.13 10.00

Protectia muncii 20.'14 3.00

0.50
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in r€prezentarga intereselor statului, potrivlt dispozitiilor
legale

20.25

Alte choltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 8.50

Reclama si publicitate 20.30.01 2.00

Chirii 20.30.04 2.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4.50

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.10.10 1,104.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL.CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.101 63.10 160,656.00 5,314.00

sanatate (cod 66.1 0.06+66.1 0.08+66.1 0.501 66.10 1r14,183.00 5,314.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 1r14,183.00 5,314.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40*50+51SF+55SF+57+59) 01 1.14,183.00 5,314.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 95,706.00 3,601.00

10.01 93,116.00 3,601.00Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30)

Salarii de baza 10.01 .01 59,400.00 3,601.00

Sporuri pentru condilii de munca 10.01.05 5,376.00

Alle sporuri 10.01 .06 17,800.00

Fond aferent platii cu ora '10.01.11 5,700.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 3,220.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 1,620.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 2,590.00

Judetul Covasna Pagina 8



D E N U M IR EA I N D ICA T O RILO R

ft
Cod I

indlcatof
\
i

ANUALE

d care credite

restante
i platilor

Contributia asiguratorie pentru munca 1 0.03.07 .,j.- 2,210.00
Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 '\-AgQioo-:

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 ta 20.27+20.30l. 20 47,577.00 1 ,7 't3.00

Bunuri si servicil (cod 20.01,01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 11,846.00 397.00
Furnituri de birou 20.01.01 270.00 '1.00

Materiale pentru curatenie 20.01.o2 362.00 13.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 4,715.00 42.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 1,360.00
Carburanti si lubrifianti 20.01_05 50.00
Piese de schimb 20.01.06 600.00 43.00
Transport 20.01.o7 149.00 7.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 90.00
Maieriale si prestari de seMdi cu caracter funclional 20.0'1.09 800.00 48.00
Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 3,450.00 243.00
Reparatll curente 20.02 900.00 109.00
Hrana (cod 20.03.01 +20.03.021 20.03 1,330.00 9.00
Hrana pentru oameni 20.03.01 1,330.00 9.00
Medicamento sl materiale sanitare 20.04.01 la 20.04.041 20.04 31,668.00 1,063.00
Medicamente 20.04.o1 20,472.00 580.00
Materiale sanilare 20.o4.o2 7,430.00 366.00
Reac,tivi 20.04.03 3,506.00 't 01 .00
Dezinfectanti 20.04.04 260.00 16.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 20.05 397.00 74.O0
Uniforme si echipament 20.05.01 80_00

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 197.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 120.00 74.00
Deplasari, detasari, transferarl 20.06.01 +20.06.021 20.06 12.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 12.00
Materiale de laborator 20.09 260.00 55.00
Carti, publicatii si matcriale documentare 20.11 10.00
Pregatire profeslonala 20.13 100.00
Protectia muncil 20.'t4 30.00 1.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 1,024.00 5.00
Reclama si publicitate 20.30.01 100.00
Protoml si reprezenlare 20.30.02 4.00
Prime de asigurare non-viala 20.30.03 80.00
Chirii 20.30.04 240.00 4.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 600.00 1.00

+59.12 +59.,15 +59.17+59.20+59,22 +59.25CHELTUIELI (cod
+59.30+59.35+59.40+59.41 59 900.00

Sume aferente peBoan6lor cu neincadrate 59.40 900.00
Servicii medicale in unilati sanitare cu cod 66. 10.06.01+66. 10.06.03) 66.10.06 144,1 83.00 5,314.00
Spitale generale 66.10.06.01 144, t 83.00 5,314.00
Cultura, recreere sl religie (cod 67.10.03+67.10.05+67. r0.501 67.10 '16,473.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 16,473.00
CHELTUIELI CURENTE (cod l0+20+30+40+S0+StSF+SSSF+57+591 0l 16,473.00

0.031TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+1 10 10,112.00
Cheltuieli salariale ln bani (cod 10.01.01+10.0't.03 ta 10.0't.tZ +10.01.29+10.01 .301 10.01 9,569.30
Salarii de baza 10.01.01 8,024.00
Sporuri pentru conditii de munca '10.01 .05 6 t0.00
Alte sporuri 10.01_06 205.00
lndemnizatii de delegare 10.01.13 99.30
Alocatii pentru locuinte 10.01.16 24.00
lndemnizatii de hrana 10.o1.17 607.00
Cheltuieli salarialo ln natura (cod 10.02.01 la 1 0.02.06+1 0.02.301 10.02 221,70
Tichete de vacanta 't0.02.06 221.70
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 321.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 88.00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03_07 233.00
TITLUL ll BUNURI St SERVTCI (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta2O.27+2O.3O\ 20 6,303.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 2,400.00

Pagina 9Judetul Covasna



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator
din

20.01.01 ' .. 32.00Furnituri de birou

20.01.o2 "5ru)0.Materiale pentru curatenie

20.01,03lncalzit, lluminat si forta motrica 910.O0

Apa, canal si salubritaie 20.01.04 53.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 114.00

Piese de schimb 20.01.06 6.00

20.01.08Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 120.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 629.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 482.00

Reparatii cur€nte 20.02 174.00

20.05Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 161.00

Uniforme si echipament 20.05.01 6.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 155.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 123.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06_01 67.00

Deplasari in slrainatate 20.06.02 56.00

Carti, publicatii si materiale documontaro 20,11 151.00

Pregatire profesionala 20.13 '13.00

Protoctia muncii 20.14 10.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20,30.30) 20.30 3,271.00

Reclama si publicitate 20.30.01 3.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 44.00

Chirii 20.30.04 418.00

Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 75.00

Alte chelluieli cu bunuri si servicii 20.30.30 2,731.O0

TITLULXI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59,11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22+59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.421 59 58.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 58.00

Servicii culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67 .1 0.03.12+67.10.03. 1 4+67. 1 0.03. 1 5+67. 1 0.03.30 )

67.10.03 13,993.00

MllTee 67 'tO.03 03 5 209 00

lnstituiii publice de spectacole si concerte 67.1 0.03.04 3,849.00

Scoli populare de arla si meserii 67.10.03.05 4,935.00

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67_10.50 2,480.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE ( cod 80.10+83.10+84.10+87.10) 79.10 t,491.00

Alte actiuni economice (cod 87.10.50) 87.10 1,491.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 1,491.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 1,491.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 892.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01,17 +10.01.29+10.01.301 10.01 857.00

Salarii de baza 10.01.01 800.00

Alte sporuri 't0.01.06 6.00

lndemnizalii de delegare 10.01.13 6.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 45.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 16.00

Tichete de vacanta 1 0.02.06 16.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.081 10.03 19.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 19.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20,06+20.09 la 20.16+20.18 la20.27+20.301 20 599.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 399.00

Furnituri de birou 20.01.01 4.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 7.00

lncalzii, lluminat si forta molrica 20.01.03 18.00

Apa, canal si salubritaie 20.01.o4 1.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 45.00

Piese de schimb 20.01.06 10.00

Transport 20.01.07 20.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv. internet 20.01.08 22.OO

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 250.00

Alte bunuri si servicii pentru inlretinere si functionare 20.01.30 22.00

Hrana (cod 20.03.0'l +20.03.021 20.03 7.00

Judetul Covasna Pagina 10



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod.

lndicati2r

.Bu

PREVEDERI AN UALE

TOT

9in credite

AL dostindte
stingerii. ptatilor

Hrana animale 20.03.02 2.00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.041 20.04 8.00
Materiale sanitare 20.04.o2 8.00
Bunuri de natura obiectelor do inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.0S.30) 20.05 140.00
Uniforme si echipament 20.05.0't 80.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 60.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 17.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 7.00
Deplasari in strainatate 20.06.02 10.00
Carti, i si materiale documentare 20.11 6.00
Pregatire profesionala 20.13 20.00
Protectia muncii 20.14 2.00
Alte actiuni economice 87.1 0.50 1 ,49 1.00
PATIEA VII-A REZERVE, EXCEDENT/ DEFICIT 96.10 -5,314.00
DEF|CtT 99.10.96 99.1 0 -5,314.00
Deficitul sectiunii de funclionare 99.1 0.96 -5,314.00
VENITURILE SECNUNII DE DEA'OLTARE 00.02+ 00.{5+ 00.16+00.17+45.t0+48^ . TOTAL 00.01sD 5,643.00
I. VENITURI CURENTE 00.1 2) 00.02 408.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.14| 00.12 408.00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 36.10+37.10) 00.14 408.00
Transferuri voluntare, altele decat subventlile 37.10.041 37.10 408.00
Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.04 408.00
IV. SUBVENTII 00.181 00.17 5,120.00
SUBVEN'I]I DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINIS1RATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.1 8 5,120.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII rB.1 0.'l 4+43.1 0.1 6+43.1 0.1 7+43.1 0.1 9+43.1 0.31 +43.1 0.321 43.10 5,120.00
Subventii de la bugetul local finantarea sanatatii 43.'10.14 1,250.00
Subventii pentru institutiile publice deslinate secliunii de dezvollare 43.10.1 I 3,870.00
Sums primite de la UEralti contul platilor efectuate si cadrului financiar 20'l
( cod 48.10.01 ta cod 48.10.05+48.10.11+48.10.12+48.10.15+48.10.16+18.10.19+48.10.32+48. 10.331

48.10 115.00

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod 49.10.01.01+48.10.01.02+48.10.01 03) 48.'10.01 1 15.00
Sume primite in contul platilor efecluate in anul curent 48.10.01.01 1 '15.00

49.10 5,778.78
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 51 +55+56+58+70+79+851 5,778.78

cu flnantare din fondurl externe aferente cadrului fi nanciar
58.01 ta 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58 115.00

din Fondul European de Dezvoltare (FEDR) (58.01.01 la 58.01 58.01 115.00
Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 1 15.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 71+72+751 70 5,663.78
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 7't.01 + 71 71 5,663.78
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01 .30) 71.01 4,833.78
Construclii 71.O1.O1 2,3?8.00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 1,273.78
Mobilier birotica si alte active corporale 7'1 .01 .03 75.00
Alte active fixe 71.01.30 1.157.00
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 830.00
Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod S4.j0l 50.10 12.00
Alte servicii publice generale (cod 54.10.10+54.1 0.501 54.10 12.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 5l +55+56+58+70+79+85) 12.00
CHELTUIELI DE CAPITAL 7'l+72+751 70 12.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 21.01 + T1 71 12.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01 71.01 12.00
Masini, echipamente si de transport 71.0'1.o2 12.00
Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.1 0.1 0 't2.00
Partea a lll.a CHELTUIELI soctA L.CUL TURA LE coD 65.10+66.1 0+67 10+68, 1 0) 63.10 5,471.78
Sanatate (cod 66.10.06+66.10.08+66.10.b01 66.10 1,908.78
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod sl 1,908.78
TITLUL X Proiecte cu finantare din externe nerambursabile aferente
58.01 ta 58.05+58.11+58.12+58.,t5+58.16+58.30 ta

2014.2020 (cod
58 115.00

Programe din Fondul de Dezvoltare Regionala .01 la 58.01.03) 58.01 115.00
Finanlarea externa nerambursabila 58.01.02 1 15.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+751 70 1,793.78
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 .01 + 71.03) 71 1,793.78

Judetul Covasna Pagina 11



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

ii
'!'

indicator

ANUALE

cire credite
bugetaro .

destinate r

platilor

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 1,043.78

Masini, echipamente si miiloace de transport 71.0't.02

Alte active fixe 71 .01.30 ''t; ipo.00

Reparatii capitale aferente activolor flxe 71.03 754.u0'

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03) 66.10.06 1,908.78

Spitale generale 66.10.06.01 1.908.78

Cultura, recreer€ si rsligie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.501 67.10 3,563.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 3,563.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 3,563.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 3,553.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.O1 3,483.00

Constructii 71.01 .01 2,328.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.O2 325.00

Mobilier, aparatura biroiica si alte active corporale 7't .01.03 71.00

Alte active fixe 71.01 .30 759.00

Reparatii capitale aferonto activelor fixs 71.03 80.00

Servicii culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67.10.03.12+67.10.03. 1 4+67. 1 0.03.1 5+67. 1 0.03.30 )

67.1 0.03 3,523.00

Muzee 67.10.03.03 659.00

lnstitutii publice de spectacole si concerte 67.10.03.04 2,432.OO

Scoli populare de arta si meserii 67. t0.03.05 432.OO

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.'10.50 40_00

Partea a V.a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10+83.10+84.10+87.101 79.10 295.00

Alte actiuni economice (cod 87.10.50) 87.10 295.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE {cod 51+55+56+58+70+79+85} 295.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 295.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 295.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 295.00

Masini, echipamente si miiloace de transport 71.0't.02 83.00

Mobilier, aparalura birotica si alte active corporale 7't.01.03 4.00

Alte active fixe 71 .01.30 208.00

Alte actiuni economice (rd.208) 87.10.50 295.00

Parlea Vll-a REZERVE, EXCEDENT/ DEFICIT 96.10 -1 35.78

EXCEDENT 98.10.97 98.10

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.10.97

DEFtCtT 99.10.97 99.10 -1 35.78

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.10.97 -135.78

Judetul Covasna Pagina 12



SPCJEP
.l

.'l
Anexa nr. Vp,l

i la HotdrArea nr. f t212z

- mii lei -

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU
PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2022

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL VENITURI {cod 00.02+00.{5+00.16+00.1 7+/t5.10+rt8.t0+rA.{0} 00.01 1,116.00
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.121 00.02 4.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 4.00
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod 33.10+34.10+3S.10+36.10+37.1 0) 00.14 4.00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 ta
33.1 0.32+33.1 0.50)

33.10 4.00

Venituri din prestari de sewicii 33.1 0.08 4.00
lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 1,112.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIE| PUBLTCE {cod 42.10+43.10} 00.18 1,112.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.1 0.09+43.1 0.10+43.1 0.14+43.1 0.1 5+43.1 0.16+43. 1 0.1 7+43.1 0.1 9+43.1 0.31 +43.1 0.32+43.1 0.33+43.10.401

43.10 1,112.00

Subventii pentru institutii publice 43.1 0.09 1.100.00
Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 43.'10.19 12.OO

TOTAL CHELTUIEU . SECIU'IIEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEA/OLTARE ( cod
50,1 0+59.1 0+63,10+?0.{0+74.t0+79.1 0) 49.10 1,116.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVoLTARE} 1,116.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+851 1,104.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1,104.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+1 0.02+10.031 10 964.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.12 +10.01.29+10.01.301 10.01 927.50
Salarii de baza 10.01 .01 883.00
lndemnizatii de delegare 10.01.13 2.00
lndemnizalii de hrana 't0.0't.17 42.50
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 14.50
Tichete de vacanta '10.02.06 14.50
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 22.OO

Contribulia asiguratorie penlru munca 10.03.07 22.OO

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 taZ0.27+2O.301 20 140.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.0'l la 20.01.09+20.01.301 20.01 73.50
Furnituri de birou 20.01.01 5.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 1.00

lncalzit, lluminat si forla motrica 20.01 .03 18.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 2.50
Carburanli si lubrifianti 20.01.05 3.00
Posta, lelecomunicatii, radio, lv. internet 20.01.08 8.00
Maieriale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 26.00
Alie bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01 .30 10.00

Reparatii curente 20.02 0.50
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.0'l +20.05.03+20.05.301 20.05 9.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 9.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 35.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 35.00
Pregatire profesionala 20.13 10.00
Protectia muncll 20.14 3.00
Cheltuieli
legale

judiciare si extrajudlciare dsrivate din actiuni in reprezentarea lntereselor statului, potrivit dispozitiilor
20.25 0.50

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 8.50
Reclama si publicitate 20.30.01 2.00
Chirii 20.30.04 2.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4.50
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+85+56+S8+70+79+8S) 12.00

Judetul Covasna Pagina'l



DE N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7'l+72+7 5l 70 . 1A00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 12.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 " _ 12.00

Masini, echipamente si miiloace de transport 71.01.O2 12.00 -

Partoa l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 54.10+55.10) 50.10 1,116.00

Alte servicii publice generale (cod 54.10.10+54.10.501 54.10 1,116.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,116.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 1,104.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+555F+57+591 01 I,104.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 964.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.0t 927.50

Salarii de baza 10.01 .01 883.00

lndemnizatii de delegare 10.01.13 2.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 42.50

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 14.50

Tichete de vacanta 10.02.06 14.50

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 22.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 22.0O

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII {cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 \a20.27+20.301 20 140.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 73.50

Furnituri de birou 20.01.01 5.00

Maleriale pentru curatenie 20.o1.o2 1.00

lncalzil, lluminat si forta motrica 20.01.03 18.00

Apa, canal si salubrilate 20.01.04 2.50

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 3.00

Posla, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 8.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 26.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 10.00

Reparatii curente 20.o2 0.50

Bunuri de natura obiectelor de inventar {cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30} 20.05 9.00

Alte obiecte de invenlar 20.05.30 9.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 35.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 35.00

Pregatire profesionala 20.13 10.00

Protectia muncii 20.14 3.00
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezsntarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor
legale 20.25 0.50

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 8.50

Reclama si publicitate 20.30.01 2.00

Chirii 20.30.04 2.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4.50

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 12.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 12.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 12.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 7'l.o'l 12.00

Masini, echipamenle si mijloace de transporl 71.01.02 12.00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.1 0.1 0 1.116.00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.10.97

Delicitul sectiunii de functionare 99.10.96

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCIIONARE {cod 00.02+00.16+00.171 00.01sF 1,104.00

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 4.00

c. VENITURI NEFTSCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 4.00

c2. vANZAR| DE BUNURT St SERVtCil (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 00.14 4.00
vsnituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 r

33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 33.10 4.00

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 4.00

lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 ,l,100.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.101 00.18 1,100.00

suBVENTll DE LA ALTE ADMtNtSTRATil (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.,t5+43.10.33+43.10.40) 43.10 I,t 00.00

Subventii pentru inslitutii publice 43.10.09 1.100.00

TOTAL CHELTUIELI - SECnUNEA DE FUNCTTONARE (cod 50.10+59.10+63.,t0+70.10+74.10+29,{0} 49.10 1,104.00

Judetul Covasna Pagina 2



D E N U M IRE A IN D ICATO R IL O R Cod
indicator

din'care

platilor

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85) ,104.00
cHELTUtELI cURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 0'l ::.-'
TITLUL I CHELTUTELT DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 964.00
Cheltuleli salarlale ln banl 10.0'1.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01 10.01 927.50
Salarii de baza 10.01 .01 883.00
lndemnizalii de delegare 10.01.13 2.00
lndemnizatii de hrana 10.o1.17 42.50
Cheltulell salariale in natura 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 '10.02 14.50
Tichete de vacanta 10.02.06 14.50
Contributil (cod 10.03.01 la 10.03.081 '10.03 22.00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 22.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.01 la 20.06+20.09 ta 20.16+20.19 ta 20 140.00
Bunuri si servicii 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 73.50
Furnituri de birou 20.01.01 5.00
Materiale pentru curatenie 20.01.o2 1.00
lncalzit, lluminal si forta motrica 20.01.03 18.00
Apa, canal si salubriiate 20.01.04 2.50
Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 3.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, inlernet 20.01.08 8.00
Materiale si prestari de seMcii cu caracter functional 20.01.09 26.00
Alte bunuri si servicii penlru intretinere si functionare 20.01.30 10.00
Reparatii curente 20.o2 0.50
Bunurl de natura oblectelor de lnventar (cod 20.05.01 +20.05,03+20.05.30) 20,05 9.00
Alte obiecle de inventar 20.05.30 9.00
Deplasari, dotasari, transferari 20.06.01 +20.06.021 20.06 35.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 35.00
Pregatire profesionala 20.,t3 10.00
Protectia muncii 20,14 3.00

judiciare si extrajudiciare derivate reprezentarea lntereselor statului, potrivit
20.25 0.50

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.02+20.30.09+20.30,301 20.30 8.50
Reclama si publicitate 20.30.01 2.00
Chirii 20.30.04 2.00
Alte cheltuieli cu bunuri si seNicii 20.30.30 4.50
Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 54.10+55.10) 50.10 1,104.00
Alte servicii publlce generale 54.10.1 0+54.1 0.501 54.10 1,104.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 01+79+851 1,104.00
CHELTUIELI CURENTE lcarl I 0+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+591 01 1,104.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL {cod 10.01+10.02+t 0.03) 10 964.00
Cheltuieli salariale ln bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01 10.01 927.50
Salarii de baza 10.01 .01 883.00
lndemnizatii de delegare '10.01 . 13 2.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 42.50
Cheltuiell salariale in natura 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 '10.02 14.50
Tichete de vacanta 10.02.06 14.50
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 22.00
Conlributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 22.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 140.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 73.50
Furnituri de birou 20.01.01 5_00

Materiale penlru curatenie 20.01.02 1.00
lncalzit, lluminat si forta molrica 20.01.03 18.00
Apa, canal si salubritate 20.01.o4 2.50
Carburanti si lubrifianti 20.0'1.05 3.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 8.00
Materiale si prestari de seMcii cu caracler functional 20.01.09 26.00
Alte bunuri si servicii penlru intretinere si functionare 20.01.30 10.00
Reparatii curente 20.02 0.50
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.0S,01 +20.05.03+20.05.30) 20.05 9.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 9.00
Deplasari, detasari, transferarl (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 35.00

Judetul Covasna Pagina 3



D E N U M IR EA I N D ICATO RILO R Cod '.

indicatoJi'
i:
I'

BRFVED

d ite

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.0\t 35.00

Pregatire profesionala 20.13' 10.00

Protectia muncii 20.14 3.00

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor
legale

20.25 0.50

Alto cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 8.50

Reclama si publicitate 20.30.01 2.00

Chirii 20.30.04 2.OO

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 4.50

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.'10.'t 0 1,104.00

Partea Vll-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.1 0

DEF|CtT 99.10.96 99.10

Deficitul sectiunri de functionare 99.10.96

VENITURILE SECTIUNII DE DEaTOLTARE {cod 00,02+ 00,15+ 00.16+00,17+45.10+48.10} . TOTAL 00.01sD 12.00

lV. SUBVENTII (cod 00.181 00.17 12.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 '12.00

suBVENTll DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 4:1.10.14+43.10,16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.321 43.10 12.00

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 43.1 0.1 9 12.00

TOTAL CHELTUTELI . SECTTUNEA DE DEZ\TOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.{0+79.10) 49.10 12.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 12.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 12.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 12.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.0'l 12.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 12.00

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 54.10) 50.10 12.00

Alte servicii publice generale (cod 54.10.'10+54.10.50) 54.10 12.00

sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 5l +55+56+58+70+79+851 12.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 12.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 12.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 12.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 12.00

Servicii publice comunitare de evidenla a persoanelor 54.1 0.1 0 12.00

Partea Vll-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.1 0

EXCEDENT 98.10.97 98.10

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98_10.97

Judetul Covasna Pagina 4



Spitalul Judefean de Urgente
"Dr. Fogoly6n Krist6f'

' Anexa nr. Vp2

. la Hotirirea nr. f !2022

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINA
DIN VENITURI PROPRII PE ANUL

INTEG
)

RAL SAU PARTIAL

- mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stlngeril platilor
restante

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.{5+00.18+00.17+45.10+il6,t0+118.{0} 00.01 145,956.00

l. vENITURI CURENTE (cod 00.03+00.121 00.02 93,991.00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.141 00.12 93,991.00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.101 00.13 32.00

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 30.10 32.00

Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30) 30.10.05 32.00

Alte veniluri din mncesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.10.05.30 32.00

c2. vANZARI DE BUNURT St SERVICil (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 00.14 93,959.00
Venituri din prestari de servicii si alte actlvitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.'t7+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 ta
33.1 0.32+33.1 0.501

33.10 93,959.00

Venituri din preslari de servicii 33.1 0.08 1,600.00

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 33.10.21 75,065.00

Venituri din contraclele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de slat 33.1 0.30 15,050.00

Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala 33.10.32 2,244.00

Varsamintedinsectiuneadefunc{ionarepentrufinantareasecliunii dedezvollareabugetuluilocal(cod-37.10.04) 37.10.03 -408.00

Varsaminte din sectiunea de funclionare 37.1 0.04 408.00

lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 51,850.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 51,850.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.1 0.09+43.1 0,10+43.1 0.14+43.1 0.1 5+43.1 0.1 6+43.1 0.1 7+43.,t 0.1 9+43.10.3,t +43.1 0.32+43.1 0.33+43.10.40)

43,10 51,850.00

Subventii de la bugetele loc€le pentru spitale 43.1 0.1 0 'l,500.00

Subventii de la bugetul local pentru finantarea sanatalii 43.10.14 1,250.00

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatale pentru acoperirea cresterilor salariale 43.10.33 49,1 00.00
Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si pretinantari aferente cadrului financlat 2014-2021
( cod 48.10.01 la cod 48.10.05+48.10.11+48.10.12+48.10.,t5+48.10.16+48.10.19+48.10.32+48.10.331 48.10 115.00

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod 48. ,l0.01.01+48.10.0'1.02+48.1 0.01.03) 48.10_0'l 't 15.00

Sume primite in conlul platilor efectuate in anul curent 48.10.01.01 1 15.00

TOTAL CHELTUIEU . SECIIUT{EA DE FUNCTTONARE + SECTIUNEA DE DEA,OLTARE ( cod
50.1 0+59.1 0+E3.1 0+70.1 0+74.10+79,1 Ol

49.10 146,091.78 5,3'14.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DEZVOLTAREI 146,091.78 s,314.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 144,1 83.00 5,314.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+O55F+57+O9l 01 144,298.00 5,314.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 95,706.00 3,601.00
Cheltuiali salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 ta 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 93,1 16.00 3,601.00

Salarii de baza 10.01 .01 59,400.00 3,601.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 5,376.00

Alte sporuri 10.0'1.06 1 7,800.00

Fond aferent platii cu ora 10.01.11 5,700.00

lndemnizatii de hrana 10.o1.17 3,220.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 1,620.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 2,590.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 2,210.00

Contributii platite de angajalor in numele angajatului 10.03.08 380.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta20,2Z+20.301 20 47,577.00 't ,713.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 11,846.00 397.00

Furniluri de birou 20.01.01 270.00 1.00

Materiale pentru curalenie 20.01.02 362.00 '13.00

lncalzit, lluminal si forta motrica 20.0'1.03 4,715.00 42.00

Apa, canal si salubritate 20.01.o4 1,360.00

Carburanti si lubritianti 20.01.05 50.00

Piese de schimb 20.01.06 600.00 43.00

Pagina 1



D E N U M IR EA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buggt2oza

I
i

Transporl 20.o't.07 7.00.
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 . 90.b0

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 ..800.00 4.8p(
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 3,4sb:oo .- . ..-.:-.z4g.oo
Reparatii curente 20.02 900.00 109.00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20,03 1,330.00 9.00

Hrana pentru oameni 20.03.01 1,330.00 9.00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 31,668.00 1,063.00
Medicamente 20.04.01 20,472.OO 580.00
Materiale sanitare 20.04.02 7,430.00 366.00
Reac{ivi 20.04.03 3,506.00 101 .00

Dezinfectanti 20.04.04 260.00 '16.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 397.00 74.00
Uniforme si echipament 20.05.01 80.00

Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 1 97.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 120.00 74.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 12.OO

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 12.00

Materiale de laborator 20.09 260.00 55.00
Carti, publicatii si materiale documsntare 20.11 10.00
Pregatire profesionala 20.13 100.00
Protectia muncii 20.14 30.00 1.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 I,024.00 5.00

Reclama si publicitate 20.30.01 100.00
Protocol si reprezentare 20.30.02 4.00
Prime de asigurare non-viala 20.30.03 80.00

Chirii 20.30.04 240.00 4.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 600.00 1.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.1'l +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41+59.42) 59 900.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadtate 59..10 900.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 1,908.78
TITLUL X Proiecte cu finantare din fondurl externe nerambursabile aferente cadrului financlar 2014.2020 (cod
58.01 ta 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.331 58 115.00

Programe din Fondul European de Dszvolta.e Regionala {FEDR} (58.01.01 la 58.0.1.03} 58.01 115.00
Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 1 15.00

CHELTUIELI OE CAPITAL (cod 7 1+72+751 70 1,793.78
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1,793.78

Active fixe {cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 1,043.78
Masini, echipamente si milloace de transport 71.01 .02 853.78

Alte active fixe 71 .01.30 190.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 750.00
Partea a lll-a cHELTUIELI SOCTAL.CULTURALE (cod 65.10+66.10+67.10+68.1 0l 63.10 146,091.78 5,314.00
Sanatate (cod 66.1 0.06+66,1 0.08+66.1 0.50) 66.10 {46,091.78 5,314.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTAREI 1 46,091.78 5,314.00
SECTIUNEA OE FUNCTIONARE laad 01+79+851 144,183.00 5,314.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+S1 sF+55SF+57+59) 01 l/14,298.00 5,314.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 95,706.00 3,601.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 ta 10.01.i7 +10.01.29+10.01.30) 10.01 93,1 1 6.00 3,601.00
Salarii de baza 10.01.01 59,400.00 3,601.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 5,376.00
Alte sporuri 10.01 .06 17,800.00
Fond aferent platii cu ora 10.01.1 1 5,700.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 3,220.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01 .30 'I,620.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 2,590.00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 2,210.O0

Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 380.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 \a20.27+20.301 20 47,577 .OO 1 ,713.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 11,846.00 397.00
Furniluri de birou 20.0'l.01 270.OO '1.00

Pagina 2



D E N U M IREA IN O ICATO RILO R
Cod

indicator

2022

DERI ANUALE

rorAr:

din care iredite
bugetare
destinate .

stingerii platiloi
.... - restante

Materiale pentru curatenie 20.01.o2 362.00 13.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 4,715.00 42.OO
Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.360.00
Carburanti si lubritianti 20.01.05 50.00
Piese de schimb 20.01 .06 600.00 43.00
Transport 20.01.o7 149.00 7.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 90.00
Materiale si presiari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 800.00 48.00
Alte bunuri si servicii penlru intretinere si funclionare 20.01 _30 3,450.00 243.00
Reparatii curente 20.02 900.00 1 09.00
Hrana {cod 20.03.01+ 20.03 1,330.00 9.00
Hrana pentru oameni 20.03.01 1,330.00 9.00
Medicamente sl materiale sanltare (cod 20.04.01 la 20.04.041 20.04 31,668.00 1,063.00
Medicamenie 20.04.01 20,472.00 580.00
Materiale sanitare 20.04.02 7,430.00 366.00
Reactivi 20.04.03 3,506.00 101 .00
Dezinfectanti 20.04.o4 260.00 '16.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05.01 +20.05.03+20.05.301 20.05 397.00 74.00
Uniforme si echipament 20.05.01 80.00
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 197.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 120.00 74.O0

Deplasari, detasari, transferari 20.06.01 +20.06.02) 20.06 12.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 12.OO

Materiale de laborator 20.09 260.00 55.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 10.00
Pregatire profesionala 20.13 100.00
Protectia muncii 20.14 30.00 1.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 1,024.00 5.00
Reclama si publicitate 20.30.0't 100.00
Protocol si reprezentare 20.30.02 4.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 80.00
Chirii 20.30.04 240.OO 4.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 600.00 1.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUTELT (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15
+59.30+59.35+59.40+59.41+59.42)

7+59.20+59.22 +59.25
59 900.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 900.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 5t +55+56+58+70+79+85) 1,908.78
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferento
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta

financiar 2014-2020 (cod
s8.331 58 115.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Reglonala (FEDR) (58.01.01 la 58.01.031 58.01 1't 5.00
Finanlarea externa nerambursabila 58.01.02 1 15.00

CHELTUIELI DE CAPITAL 71 70 1,793.78
TITLUL Xllr ACTIVE NEFTNANCTARE (cod 71.01 + 71.031 71 1,793.78
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71,01 1,043.78
Masini, echipamenie si mijloace de 71.O1.02 853.78
Alte active fixe 71.01 .30 190.00
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 750.00
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.10.06.01+66.10. 06.03) 66.10.06 146,091.78 5,314.00
Spitale generale 66.10.06.01 146,091.78 5,314.00
Partea Vll-a REZERVE, EXCEDENT / DEFtCtT 96.1 0 -'135.78 -5,3 1 4.00
DEFICIT 1) 99.10.96 + 99.'10.97 99.1 0 -135.78 -5,31 4.00
Deficitul sectiunii de functionare 99.1 0.96 -5,314.00
Deticitul sectiunii de dezvoltare 99.10.97 -1 35.78
VENITURILE SECTIUNII DE (cod 00,02+00.16+00.17) 00.01sF 144,183.00
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 93,583.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.1 00.12 93,583.00
CI, VENITURI DIN PROPRIETATE 30.1 0+31.1 0) 00.13 32.00
Venituri din 30.1 0.05+30.1 0.08+30.,t 0.09+30.1 30.10 32.00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30) 30. 1 0.05 32.00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.1 0.05.30 32.00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 33.1 0+34.1 0+35.1 0+36.1 0+37.1 0) 00.14 93,551.00

Pagina 3



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

i,

din riarecredii€,
bugeGrd i 

''ddFtinali:
stingerii platilor

ieqtante j'
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16.
33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)

33.10 93;959.00

Venituri din prestari de servicii 33.1 0.08 \ 1,600.00

Venituri din contractele incheiale cu casele de asigurari sociale de sanatale 33.10.21 75,065:00.'

Venituri din contraclele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat 33.1 0.30 15,050.00

Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala 33.1 0.32 2,244.O0

Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.10.01+37,10.03+37.10.50) 37.10 .408.00

Varsaminte din secliunea de functionare penlru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local 37. 1 0.03 -408_00

lV. SUBVENTII (cod 00.181 00.17 50,500.00

SUBVENTII OE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.101 00.18 50,600.00

SUBVENTil DE LA ALTE ADMtNISTRATil (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+43.10.40) 43.10 50,600.00

Subventii de la bugetele locale pentru spitale 43.10.1 0 1,500.00

Subventii din bugelul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale 43.10.33 49,100.00

TOTAL CHELTUIELI - SECIIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 50.10+59.{0+63,10+70.10+74.10+79.t01 49.10 144,183.00 5,314.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 144,183.00 5,314.00

cHELTUtELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5lSF+55SF+57+591 01 1,14,183.00 5,314.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 95,706.00 3,601.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10,01.17 +10.01.29+10.01,30) 10.01 93,116.00 3,601.00

Salarii de bza 10.01.01 59,400.00 3,601.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 5,376.00

Alte sporuri 10.01 .06 17,800.00

Fond aferent platii cu ora 10.01.1 I 5,700.00

lndemnizalii de hrana '1o.o1.17 3,220.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 1,620.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 2,590.00

Contributia asiguratorie penlru munca 10.03.07 2,210.OO

Contributii platile de angaiator in numele angaiatului 10.03.08 380.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 \a20.27+20.301 20 47,577,OO 1 ,713.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01,301 20.01 11,846.00 397.00

Furnituri de birou 20.01.01 270.00 1.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 362.00 13.00

lncalzil, lluminat si forta motrica 20.01.03 4,715.00 42.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 1,360.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 50.00

Piese de schimb 20.01.06 600.00 43.00

Transport 20.01.o7 149.00 7.00

Posla, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 90.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 800.00 48.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 3,450.00 243.OO

Reparatii curente 20.02 900.00 109.00

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 I,330.00 9.00

Hrana pentru oameni 20.03.01 1,330.00 9.00

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 31,668.00 1,063.00

Medicamente 20.04.01 20,472.OO 580.00

Materiale saniiare 20.04.02 7,430.00 366.00

Reactivi 20.04.03 3,506.00 101 .00

Dezinfectanti 20.04.04 260.00 16.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 397.00 74.00

Uniforme si echipament 20.05.01 80.00

Lenjerie si accesorii de pal 20.05.03 197.00

Alte obiecte de inventat 20.05_30 120.00 74.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 12.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 12.00

Materiale de laborator 20.09 260.00 55.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 10.00

Pregatire profesionala 20.13 100.00

Protectia muncii 20.14 30.00 't.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 1,024.00 5.00

Reclama si publicitate 20.30.01 1 00.00

Protocol si reprezentare 20.30.02 4.00

Prime de asigurare non-viala 20.30.03 80.00

Pagina 4



D E N U M I REA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

ANUALE

AL

din care credite
bugetare
destinate

stingerli platilor
restante

Chirii 20.30.04 \. 240.00 4.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 ''60q00

1.00
TITLUL xl ALTE cHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+s9.11 +s9.12 +s9.ls +s9.'t7+s9.20+s9.22 +s9.2s
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.421 59 900.00

Sume aferente percoanelor cu handicap nelncadrate 59.40 900.00
Partea a lll.a CHELTUIELI SOCIAL.CULTURALE ( COD 6S.i0+66.10+67.10+68.i01 63.10 144,183.00 5,314.00
Sanatate (cod 66.1 0.06+66.1 0.08+66.1 0.501 66.10 144,183.00 5,314.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 144,183.00 5,314.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 1 0+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+591 0t 144,183.00 5,314.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 95,706.00 3,601.00
Cheltuleli salariale in bani {0.01.01+{0.01.03 ta 10.01.17 +10.01.29+10.01,301 10.01 93,116.00 3,60'1.00
Saladi de baza 10.01.01 59,400.00 3,601.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 5,376.00
Alle sporuri 10.01_06 17,800.00
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 5,700.00
lndemnizaiii de hrana 10.01.'t7 3,220.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 1,620.00
Contributii (cod'10.03.01 la {0.03.081 10.03 2,590.00
Contributia asiguratorie munca 1 0.03.07 2,210.00
Contributii plalite de in numele angajatului 1 0.03.08 380.00
TITLUL il BUNURT St SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+2O.3Ol 20 47,577.00 1 ,713.00
Bunuri si servicli (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 11,846.00 397.00
Furnituri de birou 20.01.01 270.00 1.00
Materiale pentru curatenie 20.01.o2 362.00 't 3.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 4,715.00 42.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 1,360.00
Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 50.00
Piese de schimb 20.01.06 600.00 43.00
Transport 20.01.07 149_00 7.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, inlernet 20.01.08 90.00
Maleriale si prestari de seMcii cu caracler funclional 20.0't.09 800.00 48.00
Alte bunuri si servicii penlru intretinere si funclionare 20.01.30 3,450.00 243.00
Reparatii curente 20.02 900.00 109.00
Hrana (cod 20.03.01 +20.03.02) 20.03 't,330.00 9.00
Hrana peniru oameni 20.03.01 1,330.00 9.00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 31,668.00 1,063.00
Medicamenle 20.04.0'l 20,472.00 580.00
Maleriale sanilare 20.04.02 7,430.00 366.00
Reac{ivi 20.04.03 3,506.00 101.00
Dezinfectanti 20.04.04 260.00 16.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 397.00 74.00
Uniforme si echipament 20.05.01 80.00
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 197.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 120.00 74.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 12.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 12.00
Materlale de laborator 20.09 260.00 55.00
Carti, publicatil sl materiale documentare 20.11 10.00
Pregatire profesionala 20.13 100.00
Protectia muncii 20.14 30.00 1.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 1,024.00 5.00
Reclama si publicitate 20.30.01 100.00
Protocol si reprezenlare 20.30.o2 4.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 80.00
Chirii 20.30_04 240.00 4.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 600.00 1.00
TITLUL XI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59. +59.1 5 +59.1 7+59.20+59.22 +59.25

59 900.00

Sume aferente petsoanelor cu handlcap neincadtate 59.40 900.00
Servicii medicale in unitali sanilare cu cod 66.10.06.01 +66.10.06.03) 66.10.06 1 44,1 83.00 5,314.00
Spitale generale 66.10.06.01 1 44,1 83.00 5,314.00

Pagina 5



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

r1' Buoel

,,.'engveD-e11 ENUiqLr.,

/1
TOTAL

din iare!'creditb
d,ysetge: "
destinate . r

sting€rii,platilor
testante r.r'

PATIEA VII.A REZERVE, EXCEDENT i DEFICIT 96.1 0 -5,314.00

DEFtctT 99.10.96 99. t0 -5i3l4.oo
Deficitul sectiunii de functionare 99.1 0.96 -':.'j:;' '-5'314'oo

vENITURtLE SECTIUNII DE DEaTOLTARE (cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00.17+45.10+48.10). TOTAL 00.01sD 1,773.00

l. VENITURI CURENTE (cod 00.12) 00.02 408.00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.14) 00.12 408.00

c2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod 36.10+37.10) 00.14 408.00

Transferuri voluntare, altele decat subvsntiile (cod 37.10.041 37.10 408.00

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.04 408.00

lV. SUBVENTII (cod 00.181 00.17 1,250.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 1,250.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.32) 43.10 1,250.00

Subveniii de la bugetul local pentru finantarea sanatatii 43.1 0.14 1,250.00

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-202(
( cod 48.10.01 la cod 48.10.05+48.10.11+48.10.12+48.10.15+48.10.16+18.10.19+48.10.32+48.10.331 48.10 115.00

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) (cod 48.10.01.01+48.'10.01.02+48.10.01.03) 48.10.01 1 15.00

Sume primite in contul plalilor efectuate in anul curent 48.10.01.01 115.00

TOTAL CHELTUIELI . SECTTUNEA DE DEaTOLTARE {cod 50.10+59.t0+63,10+70.t0+74,10+79.10} 49.10 1,908.78

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 5l+55+56+58+70+79+85) 1,908.78

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului linanciar 2014-2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 la 58.33)

58 115.00

Programe din Fondul European de Oszvoltare Regionala (FEDRI (58.01.01 la 58.01.031 58.01 115.00

Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 1 15.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+7 2+7 5l 70 1,793.78

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1,793.78

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.O1 1,043.78

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01 .02 853.78

Alte active fixe 71 .01.30 1 90.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 750.00

Partea a lll.a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.101 63.10 1,908.78

Sanatate (cod 66.10.06+66.10.08+66.10.501 66.10 1,908.78

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE {cod 51+55+56+58+70+79+85} 1,908.78

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambu.sabile aferente cadrului financiat 2014-2020 (cod
58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30 ta 58.33) 58 1t 5.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDRI (58.01.01 la 58.01.03) s8.01 115.00

Finantarea externa nerambursabila 58.01.02 1 15.00

CHELTUIELI DE CAPITAL lcod 71+72+751 70 1,793.78

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1,793.78

Active fixe (cod 7'1.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 1,043.78

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 853.78

Alte active fixe 71.01.30 190.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 750.00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01+66.10.06.03) 66.1 0.06 1,908.78

Spitale generale 66.'10.06.01 1,908.78

Partea Vll-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.'10 -1 35.78

DEFtCtT 99. r 0.97 99.10 -1 35.78

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.10.97 -135.78

Pagina 6



MNS

. Anexa nr. yp3
la Hot5rarea nr. J nO22

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLIGE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGMI- SAU
PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2022 :

- mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingeril platilor
restante

TOTALVENITURI 00,02+00.{t+00.t6+00.17+45.1 0+48,1 0+48. 00.01 5,868.00
l. vENtTURt CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 220.00
C, VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 220.00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 33.1 0+34.1 0+35.10+36.1 0+37.1 0) 00.14 220.00
Venituri servicii si alte activitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.'t0,16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.1

33.10 220.00

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 220.00
lV. SUBVENTII (cod 00.181 00.17 5,648.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 42.10+43.10) 00.18 5,648.00
SUBVENTII DE LA ALTE (cod
43.10.09+43.1 0.10+43.1 0.1 4+43.1 0.1 5+43.1 0.16+43.1 0.1 7+43.1 0.1 9+43.1 0.31 +43.1 0.32+43.1 0.33+43. 43.10 5,648.00

Subventii pentru institutii 43.10.09 4,989.00
Subventii institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 43.1 0.1 I 659.00
TOTAL CHELTTIEU - SECIUNEA DE FUNCTTONARE + SECTTUNEA DE TEATOLTARE ( cod
50.t 0+69.{0+03,10+70.{0+?t t0+79.10) 49.10 5,868.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEzvoLTARE} 5,868.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01 5,209.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 1 0+20+30+40+50+51 sF+55SF+57+59) 01 5,209.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1 0.01 +1 0.02+1 0.031 l0 3,423.00
Cheltuieli salariale in banl 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 3,267.00
Salarii de baza 10.01 .01 2,733.00

pentru conditii de munca 10.01.05 324.00
lndemnizaiii de delegare 10.01.13 10.00
lndemnizatii de hrana '10.o1.17 200.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+1 0.02.30) 10.02 74.00
Tichete de vacanta

1 0.02.06 74.00
Contributii {cod 10.03.01 la I 10.03 82.00
Contributia asiguratorie munc€ 10.03.07 82.00
TITLUL il BUNURI st SERVtCI (cod 20.0'l la 20.06+20.09 la 20.1 6+20.1 8 la 20.27+20.301 20 1,728.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 487.00
Furnituri de birou 20.01.01 4.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 5.00
lncalzit, lluminat si forla motrica 20.01.03 300.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 17.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 '10.00

Posta, lelecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 34.00
Materiale si de seMcii cu caracter functional 20.01.09 12.00
Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 20.01.30 105.00
Reparatii curente 20.02 64.00
Bunuri de natura obioctelor de inventar (cod 20.05.01 +20.05.03+20.05.301 20.05 20.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 20.00
Deplasari, detasari, transferari 20.06.01 +20.06.021 20.06 10.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20_06.01 6.00

in sirainalale 20.06.02 4.00
Carti, publlcatii si materiale documentare 20.11 147.00
Pregatire profesionala 20.13 3.00
Protectia muncii 20.14 6.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 991.00
Chirii 20.30.04 288.00
Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 703.00

Pagina 1



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod ,i',

ndicatoi;
':i

.t

-.. 
-r' - Bu-qe '2o?l

qin kresiddite. brlgstarfi
i de3tlnatci

sting{rii pldtitor
' : rdstaniad

TITLUL Xt ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42! 59., 68.00

Sume aferente persoanelor cu handicap noincadrato 59./O ..:. , . -58,00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851

''r59:o0-

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 659.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 659.00

Activs fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.O1 659.00

Masini, echipamenie si mUloace de transport 71.01.02 171.00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 71.00

Alte aclive fixe 71 .01.30 4't7.OO

Partea a ill-a cHELTUIELI SOCIAL.CULTURALE (cod 65.10+66.10+67.10+68.10) 63.10 5,868.00

Cultura, recreele si religie (cod 67,10.03+67.10.05+67.10.50) 67.10 s,868.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 5,868.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+851 5,209.00

cHELTUtELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 0l 5,209.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod'10.01+10.02+10.031 10 3,423.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 3,267.00

Salarii de baza 10.01.01 2,733.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 324.O0

lndemnizatii de delegare 10.01.13 10.00

lndemnizaiii de hrana 'lo.o'1.17 200.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 74.00

Tichete de vacanla 10.02.06 74.00

Gontributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 82.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 82_00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.301 20 1,728.00

Bunuri si ssrvicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.0{ 487.00

Furnituri de birou 20.01.01 4.00

Materiale pentru curatenie 20.o1.02 5.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 300.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 17.00

Carburanti si lubrilianti 20.01.05 10.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, inlernet 20.01.08 34.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 12.0O

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 105.00

Rsparatii curente 20.02 64.00

Bunuri ds natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 20.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 20.00

Oeplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 10.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.0't 6.00

Deplasari in slrainatate 20.06.02 4.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 147.OO

Pregatire profesionala 20.13 3.00

Protectia muncii 20.14 6.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 991.00

Chirii 20.30.04 288.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 703.00

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.421 59 58.00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 58.00

SECTIUNEA DE DEa/OLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 659.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 659.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 659.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 659.00

Masini, echipamente si mi.jloace de transport 71.01.02 171.00

Mobilier, aparalura birotica si alte active corporale 71.01 .03 71.00

Alie active fixe 71 .01.30 417.00
Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67.10.03.12+67.10.03. 14+67.1 0.03.'l 5+67. 10.03.30 )

67.10.03 5,868.00

Muzee 67.10.03.03 5,868.00

Pariea Vll-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.1 0

DEFICIT 1) 99.10.96 + 99.10.97 99.1 0

Pagina 2



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

ERI ANUALE
l

din care credite

TOTAL
bugetare
destinate ;

stingerii platilor
restante 

'

Deficiiul sectiunii de funclionare 99.10.96
VENTTURILE SECnUNI DE FUI'|CTIOMRE (cod 00.02+00.16+00.14 00.01sF 5,209.4i0:
L VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.1 00.02 220.00
C, VENITURI NEFISCALE 00.13+00.14) 00.12 220.OO

c2. VANZARI DE BUNURT St SERVtCil (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.1 0) 00.14 220.00
Venituri din prestari de servicii si alte (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33. + 10.14 + 33.10.16
33.10.17 + 33.10.{9 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 ta 33.10.32 + 33.1 33.10 220.00

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 220.OO

IV. SUBVENTII 00.18) 00.17 4,989.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRANEI PUBLICE (cod 42.1 0+43.t0) 00.18 4,989.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII lB.1 0.09+43.'t 0.1 0+43.1 0.1 5+43.1 0.33+43.1 0.40) 43.10 4,989.00
Subventii institutii 43.'t0.09 4,989.00
TOTAL CHELTUIEU . SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 50,1 0+59.1 0+6:'.1 0+70,t 0+7rL.t0+79.t 0) 49.10 5,209.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 5,209.00
CHELTUIELI CURENTE 1 0+20+30+40+50+51 SF+55S 01 5,209.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+1 10 3,423.00
cheltuleli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01 .30) 10.01 3,267.00
Salarii de baza 10.01 .01 2,733.00
Sporuri pentru conditii de munca '10.01.05 324.00
lndemnizatii de delegare 10.01.13 '10.00

lndemnizatii de hrana 'to.o1.17 200.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la I 0.02.06+1 0.02.30) 10.02 74.00
Tichete de vacanta 10.02.06 74.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 82.00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 82.00
TITLUL II BUNU Rl Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.1B ta 20 1,728.O0
Bunuri si servicli (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 487.00
Furnituri de birou 20.01.01 4.00
Materiale pentru curatenie 20.01.o2 5.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.0't.03 300.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 17.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 '10.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv. internet 20.01.08 34.00
Materiale si prestari de servicii cu carac{er functional 20.01.09 12.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 '105.00

Reparatii curente 20.02 64.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20 .05.03+20.05.30) 20.05 20.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 20.00
Deplasari, detasari, transferari 20.06.01 +20.06.02) 20.06 10.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 6.00
Deplasari in slrainatate 20.06.02 4.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 147.00
Pregatire profesionala 20.13 3.00
Protectia muncii 20.14 6.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 991.00
Chirii 20.30.04 288.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 703.00
TITLUL Xl ALTE CHELTUIELT (cod 59.01+59.02+59.08+59. ll +59.12 +59..15 +59.17+59.20+59,22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 58.00

Sume aferente persoanelor cu handlcap neincadrate 59.40 58.00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68. 10) 63.'t0 5,209.00
Cultura, recreere si rellgie (cod 67.10.03+67.10.05+67 10.501 67.10 5,209.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 01+29+8s) 5,209.00
CHELTUIELI CURENTE I 0+20+30+40+50+5,1 01 5,209.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+1 0.031 10 3,423.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +lO.Ol 't0.0t 3,267.00
Salarii de baza 10.01.01 2,733.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 324.00
lndemnizatii de delegare "10.01 .13 10.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 200.00
Cheltuieli salariale in natura 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 74.00

Pagina 3



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R God
indicator

Bu 2022

ANUALE

I

\

din car.e credite
tiugbtare
destinate

stinggrii platilor
restante

Tichele de vacanta 10.02.06 ' . ' 74.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.081 10.03 .. 82.00

Contributia asi guratorie pentru munca 10.03.07 ".. . 82.00

TITLUL il BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.'18 la 20.27+20.30) 20 l;728;0Or-l

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.o1 487.00

Furnituri de birou 20.01.01 4_00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 5.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 300.00

Apa, canal si salubritate 20.0'1.04 17.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 10.00

Posta. telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 34.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 12.O0

Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 20.01.30 105.00

Reparatii curente 20.o2 64.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 20.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 20.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20,06.02) 20.06 10.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20_06.01 6.00

Deplasari in strainatate 20.04.02 4.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 147.00

Pregatire profesionala 20.13 3.00

Protectia muncii 20.14 6.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 991.00

Chirii 20.30.04 288.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 703.00

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15 +59.17+59.20+59.22 +59.25
+59.30+59.35+59.40+59.41 +59.42) 59 58,00

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 58.00

Servicii culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67 .10.03.12+67 .1 0.03.1 4+67.1 0.03.1 5+67.1 0.03.30 )

67.10.03 5,209.00

Muzee 67.10.03.03 5,209.00

Partea Vll-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.1 0

DEFtCtT 99.10.96 99.10

Deficitul sectiunii de functionare 99.10.96

VENITURILE SECTIUNII DE DEa/OLTARE (cod 00,02+ 00.15+ 00.16+00,17+/t5.10+rt8.t0) - TOTAL 00.01sD 659.00

lV. SUBVENTII (cod 00.181 00.17 659.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 659.00

SUBvENTII DE LA ALTE AOMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.32) 43.10 659.00

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 43.10.1 I 659.00

TOTAL CHELTUIEU - SECTTUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59,10+63.10+70.10+74.10+79.10) 49.10 659.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 659.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 659.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 659.00

Active fixe (cod 7'1.01,01 la 71.0'1.03 + 71.01.30) 71.01 659.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.O2 171 .00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 71.00

Alte active fixe 71.01.30 417.00

Partea a lll.a CHELTUIELI SOCIAL.CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.101 63.10 659.00

Cultura, recreere si roligie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 67.10 659.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 5't +55+56+58+70+79+85) 659.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+751 70 659.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 659.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 659.00

Masini, echipamente si mijloace de iransport 71.01.O2 171.00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.O1.O3 71.00

Alte active fixe 71.01.30 417.O0

Servicii culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67 .1 O.03j2+67. 10.03. 1 4+67. 1 0.03. 1 5+67. 1 0.03.30 )

67.10.03 659.00

Muzee 67.10.03.03 659.00

Pagina 4



ADH la
. Anexa nr. Vp4
Hoterarea nr. f tzo22

- mii lei -

BUG ETU L I NSTITUTII LOR PUBLICE SI ACTIVITATI LOR FI NANTATE t NTEGRAL SAU
PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2022

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

lndlcator

Buget2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL VENITURI (cod 00,02+00.{5+00.{ 6+00.1 7+/t5..1 0+48.1 0+48.10} 00.01 6,281.00

l. vENITURI CURENTE (cod 00.03+00.121 00.02 200.00
c. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 200.00
C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.101 00.14 200.00
Venituri din prestari de servicii si alte actlvitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.2't+33.10.30 ta
33.1 0.32+33.1 0.50)

33.10 200.00

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, arlistice si sportive 33.1 0.1 9 200.00

lv. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 6,081.00

suBvENTlt DE LA ALTE NTVELE ALE ADM|NtSTRATtEt PUBL|CE (cod 42.10+43.101 00.18 6,081.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.1 0.09+43.1 0.1 0+43.1 0.1 4+43.1 0.1 5+43.10.'t 6+43.1 0.17+43.1 0.1 9+43,10.31 +43.1 0.32+43.1 0.33+43.1 0.401

43.10 6,08'1.00

Subventii pentru insiitutii publice 43.10.09 3,649.00

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 43.10.19 2,432.00
TOTAL CIIELTUIELI . SECTTUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEaTOLTARE ( cod
30.1 0+69.{ 0+63.10+70.{ 0+7]1.t o+79.1 0) 49.10 6,281.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 6,281.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 3,849.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 3,849.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 3,199.00
Cheltuieli salariale ln bani (cod 10.01.01+10.01.03 ta 10.01.{Z +10.01.29+10.0{.301 10.01 2,976.30
Salarii de baza 10.01 .01 2,511.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 190.00
lndemnizaiii de delegare 10.01.13 73.30
Alocatii pentru locuinte 10.0'1.16 24.OO

lndemnizatii de hrana 1 0.01.17 178.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 1 0.02.06+1 0.02.30) 10.02 66.70
Tichete de vacanla 10.02.06 66.70
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 156.00

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 88.00
Contribuiia asiguratorie pentru munca 10.03.07 68.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 taZO.2Z+2O.}OI 20 650.00
Bunuri si servicli (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 373.00
Furnituri de birou 20.01.0'l 8.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 15.00

lncalzit, lluminat si forta molrica 20.01.03 105_00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 9.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 24.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 15.00
Materiale si prestari de seMcii cu caracter functional 20.01.09 80.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 117.O0

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 85.00
Alte obiecie de inventar 20.05.30 85.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 78.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 38.00
Deplasari in strainatate 20.06.02 40.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 114.00
Prime de asigurare non-viala 20.30.03 14.00
Prestari servicii pentru transmiterea dreplurilor 20.30.06 75.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 25.00
SECTIUNEA DE DEa/OLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 2,432.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+751 70 2,432.00

Pagina 1



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget 2022

PREVEDERI.ANUALE

.lToTAL:- -.

,t, t i

did bare credite
bqgeiare"'.
destiriate .r

stingerii platilor
restantd .

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 2,432:90

Active fixe (cod 71.01.01 la 71 .0'1.03 + 71.01.30) 71.01 2,432.00

Conslruclii 71 .01.01 , 2,328.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 . ... 104,00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.10+66,10+67.10+68.101 63.10 6,2all:00.

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.501 67.10 6,281.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA OE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 6,281.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 3,849.00

cHELTUtELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+591 01 3,849.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 't0 3,199.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 2,976.30

Salarii de baza 10.01 .01 2,51 1.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 190.00

lndemnizatii de delegare 10.01.13 73.30

Alocatii pentru locuinie '10.0'1.16 24.00

lndemnizatii de hrana 10.0 1.17 178.00

Cheltuieli salariale in natura {cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 66.70

Tichele de vacanta 10.02.06 66.70

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 156.00

Contributii de asigurari sociale de slat 10.03.01 88.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 68.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la20.27+2O.3Ol 20 650.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.0't.09+20.01.30) 20.01 373.00

Furnituri de birou 20.01.01 8.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 15.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 105.00

Apa, canal si salubritaie 20.01.04 9.00

Carburanti si lubrifi anli 20.01.05 24.00

Posla, telecomunicalii, radio, tv, internet 20.01.08 15.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 80.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.0'1.30 1 17.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 85.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 85.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06,01+20.06.021 20.06 78.00

Deplasari interne, delasari, transferari 20.06.01 38.00

Deplasari in strainalale 20.06.02 40.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30! 20.30 114.00

Prime de asigurare non-viala 20.30.03 14.00

Prestari servicii pentru lransmiterea drepturilor 20.30.06 75.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 25.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 2,432.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 2,432.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 2,432.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.01 2,432.00

Constructii 71.O1.01 2,328.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 104.00
Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67.1O.03.12+67 . 10.03. 1 4+67. 1 0.03. 1 5+07. 1 9.9a.a0, 67.10.03 6,281.00

lnstitutii publice de spectacole si concerle 67.10.03.04 6,281.00

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCIONARE (cod 00,02+00.16+00.171 00.01sF 3,849.00
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 200.00

c. vENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.141 00.12 200.00
c2. VANZARI DE BUNURT St SERVICil (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.101 00.14 200.00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.i0.16 .

33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50) 33.10 200.00

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari cullurale, artistice si sporlive 33.10.1 9 200.00

lV. SUBVENTII (cod 00.181 00.17 3,649.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIvELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 3,649.00

suBVENTll DE LA ALTE ADMINtSTRATII (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+.1:}.10.33+43.10.401 43.10 3,649.00
Subventii pentru institutii publice 43.1 0.09 3,649.00

TOTAL CHELTUIELI . SECT|UNEA DE FUNCTIONARE (cod 50,10+59.10+63.10+70.10+74.t0+79,10) 49.10 3,849.00

Pagina 2



ANUALE

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator
TOTAL I

ji din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

SECTIUNEA DE 01+79+85) 3;849.00
CHELTUIELI CURENTE 1 0+20+30+40+50+51 sF+55SF+57+591 01 3,849.0'0
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 3,199.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 ta 10.01.17 +10.01.29+10.01 .30) 10.01 2,976.30
Salarii de baza 10.01 .01 2,51'1.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 190.00
lndemnizatii de 10.01 .'t 3 73.30
Alocatii pentru locuinte 10.01.16 24.00
lndemnizatii de hrana 10.01. 17 178.00
Cheltuieli salariale in natura 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 66.70
Tichete de vacanta 10.02.06 66.70
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03 156.00
Conlributii de asigurari sociale de stat 1 0.03.01 88.00
Conlribuiia asiguratorie munc€t 10.03.07 68.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 ta 20.i6+20.18 ta 20.27+20.301 20 650.00
Bunuri si sewicii {cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01 20.01 373.00
Furnituri de birou 20.01.01 8.00
Materiale penlru curatenie 20.01.02 15.00
lnc€lzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 105.00

canal si salubritate 20.01.04 9.00
Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 24.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 15.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 80.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 117.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05.01 +20.05.03+20.05.30) 20.05 85.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 85.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06,021 20.06 78.00

interne, detasari, transferari 20.06.01 38.00
in strainatate 20.06.02 40.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 114.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 14.00
Prestari seMcii transmiterea dreplurilor 20.30.06 75.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 25.00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.1 0l 63.10 3,849.00
Cultura, recreere si (cod 67.10.03+67.10.05+67 67.10 3,849.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01 3,849.00

ELTUIELICH CURENTE 1(cod 0+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+59) 01 3,849.00
ITLUL I CHELTUIELI OE PERSONAL (cod 't0.01+1 10 3,199.00
Cheltuieli salariale in bani {cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01 .301 10.01 2,976.30
Salarii de baza 10.01 .01 2,51 1.00
Sporuri pentru condiiii de munca 10.01 .05 '190.00

lndemnizatii de delegare '10.01 .13 73.30
Alocatii locuinle 10.01.16 24.00
lndemnizatii de hrana '10.01.17 1 78.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 66.70
Tichete de vacanla 10.02.06 66.70

10.03.01 la 10.03.081Contributii 10.03 1 56.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 88.00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 68.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.3O1 20 650.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01 .30) 20.01 373.00
Furnituri de birou 20.01.01 8.00
Materiale pentru curatenie 20.01.o2 15.00
lncalzit, lluminal si forta motrica 20.01.03 105.00

canal si salubritate 20.01.04 9.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 24.00
Posta, telecomunicatii, radio, lv. internet 20.01.08 '16.00

Materiale si de servicii cu caracler functional 20.0'1.09 80.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 1 17.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20,05.01 20.05 85.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 85.00

Pagina 3



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

!.

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din Gare credits
'. 6ugetare

- . destinate
stinderii platilor

' re3tante
Deplasari, detasari, transferari {cod 20,06.01+20.06.021 20.0R , r 78.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 1 r 38.00

Deplasari in strainatate 20.06.02. i40,00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 114.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 14.00

Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor 20.30.06 75.d0-

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 25.00

Servicii culiurale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67.1 0.03.1 2+67. 10.03.14+67.1 0.03.1 5+67.1 0.03.30 )

67.1 0.03 3,849.00

lnstitutii publice de spectacole si concerte 67.10.03.04 3,849.00

vENtTURtLE SECTIUNII DE OEZVOLTARE {cod 00.02+ 00.1$} 00.16+00.{7+45.10+48.10}. TOTAL 00.01sD 2,432.00

lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 2,432,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.1 I 2,432.OO

suBVENTll DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.32) 43.10 2,432.O0

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvoltare 43.1 0.1 9 2,432.OO

TOTAL CHELTUIEU - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50,10+59.10+63,10+70,10+74.{0+79.10} 49.10 2,432.00

sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 2,432.00

CHELTUf ELI DE CAPITAL {cod 7 1+72+7 5l 70 2,432.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 2,432.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 2,432.0O

Constructii 71.01.01 2,328.00

Masini, echipamente si mijloace de lransport 71.O1.02 104.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10) 63.10 2,432.O0

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.501 67.10 2,432.00

sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 2,432.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 2,432,00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 2,432.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 2,432.0O

Constructii 71.01.01 2,328.OO

Masini, echipamente si mijloace de transport 7'l.o't.o2 't 04.00

Servicii culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67.1 Q.03.12+67 .10.03. 1 4+67. 1 0.03.'1 5+67.'1 0.03.30 )

67.10.03 2,432.00

lnslitutii publice de spectacole si concerte 67.10.03.04 2,432.00

Pagina 4



SPAM 'j

' .t ,. Anexa nr. Vps
i .la Hotdrarea nr. { I2OZZ

;

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE I

PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2022
NTEGRAL SAU

- mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL VENITIJRI {cod 00,02+00.15+00.t6+00.17+/15.10+48.t0+48.10} 00.01 5,367.00
L VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.121 00.02 992.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.'t4l 00.12 992.00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.101 00.13 32.00
Venlturi din proprietate (cod 30.10.0S+30.10.08+30.,10.09+30.i0.S0) 30.10 32.00
Veniluri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30) 30.'10.05 32.00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 30.10.05.30 32.00
c2. vANZARI DE BUNURT St SERVtCil (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.'tO) 00.14 960.00
Venituri din prestari de servicil si alte actlvitati (cod
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.'10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.12+33.10.19+33.10.20+33.10.2i+33.i0.30 ta
33.1 0.32+33.1 0.50)

33.10 960.00

Taxe si alte venituri in invatamant 33.10.05 290.00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activilati 33.10.50 670.00
IV. SUBVENTII 00.181 00.17 4,375.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMIN|STRAT|E| PUBLTCE (cod 42.10+43.101 00.18 4,375.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.1 0.09+43.1 0.1 0+43. I 0.14+43.1 0.1 5+43.1 0.15+43.1 0.1 7+43.1 0.1 9+43.10.31+43.1 0.32+43.1 0.33+43.1 0.401

43.10 4,375.00

Subvenlii pentru institutii publice 43.10.09 3,943.00
Subventii pentru institutiile publice destinale secliunii de dezvoltare 43.'t0.19 432.00
TOTAL CHELTUIEU . SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEzvoLTARE ( cod
50.1{t+59,10+63.10+70.1t +7t.{0+79.10} 49.10 5,367.00

TOTAL CHELTUTELT (SECTTUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTA RE) 5,367.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+851 4,935.00
CHELTUIELI CURENTE 1 0+20+30+40+50+51 sF+55SF+57+591 01 4,935.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+l 0.02+10.03) 10 2,510.00
chsltuieli salariate in bani (cod 10.0,1.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01 .30) 10.01 2,394.00
Salarii de baza 10.01 .0't 2,020.00
Alte sporuri 10.01 .06 205.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 169.00
Cheltulell salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+i 0.02.30) 10.o2 60.00
Tichete de vacanta 10.02.06 60.00
Gontributii (cod 10.03.0'l la 10.03.08) 10.03 56.00
Conlributia asiguratorie penlru munca 10.03.07 56.00
TITLUL il BUNURI st SERVtCI (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.1 6+20 1 8 la 20.27+20.301 20 2,426.00
Bunuri si servicii {cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30} 20.01 1 ,051.00
Furnituri de birou 20.01.01 10.00
Materiale penlru curatenie 20.o'1.o2 30.00
lncalzit, lluminat si forta molrica 20.01.03 505.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 25.00
Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 50.00
Piese de schimb 20.01.06 6.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 45.00
Materiale si prestari de seMcii cu caracter funciional 20.01.09 190.00
Alte bunuri si servicii pentru inlretinere si funclionare 20.01.30 190.00
Reparatii curente 20.o2 60.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.0S.01*20.0S.03+20.0S.301 20.05 36.00
Uniforme si echipament 20.0s.01 6.00
Alte obiecie de invenlar 20.05.30 30.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 15.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 15.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 1,263.00
Reclama si publicitate 20.30.01 3.00

Pagina 1



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

din care credite
.bugetare

dgstinate
stingbrii platilor

restante
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 . 30,00

Chirii 20.30.04 130.Q0

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 ' 1,100:00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 432.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 4ir2:00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 432.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.O1 352.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.O2 50.00

Alte active fixe 71.01 .30 302.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 80.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.10+66.10+67.10+68.10) 63.10 5,367.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 67.10 5,367.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 5,367.00

SEcTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85) 4,935.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+555F+57+591 01 4,935.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 2,510.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 2,394.00

Salarii de bza '10.01.01 2,020.00

Alte sporuri 10.01.06 205.00

lndemnizatii de hrana 10.o1.17 169.00

Cheltuieli salarials in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 60.00
'Iichete de vacanta 10.02.06 60.00

Contributii (cod 10.03.01 la'10.03.08) 10.03 56.00

Contribuiia asiguratorie pentru munca 10.03.07 56.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06*20.09 la 20.16+20.18 \a20,27+20.301 20 2,425.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 1,051.00

Furnituri de birou 20.01.01 10.00

Materiale pentru curatenie 20.o't.o2 30_00

lncalzit, lluminat si forta moirica 20.01.03 505.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 25.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 50.00

Piese de schimb 20.01.06 6.00

Posla, telecomunicatii, radio, lv, internet 20.01.08 45.00

Maleriale si prestari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 190.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 1 90.00

Reparatii curente 20.02 60.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 36.00

Uniforme si echipament 20.05.01 6.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 30.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 15.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 15.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.0'l la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 1,263.00

Reclama si publicitate 20.30.01 3.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 30.00

Chirii 20.30.04 130.00

Alte cheltuieli cu bunuri si seruicii 20.30.30 1,100.00

sEcTluNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 432.00

CHELTUIELI oE CAPITAL (cod 71+72+751 70 432.00

TITLUL Xlll AGTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 7'l 432.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 352.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.02 50.00

Alie aclive fixe 71.01.30 302.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 80.00
Servicii culturale (cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67 .1 0.03.12+67 .10.03. 1 4+67.1 0.03.1 5+67. 1 0.03.30 )

67.10.03 5,367.00

Scoli populare de arta si meserii 67.10.03.05 5,367.00

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIOMRE (cod 00.02+00.16+00.t2) 00.01sF 4,935.00

L VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.121 00.02 992.00

C. VENITURI NEFISCALE {cod 00.13+00.14} 00.12 992.00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10) 00.13 32.00

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.501 30.10 32.00

Pagina 2



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

lo22' ::.

PREVEDERI ANUALEr ; i. \,

TOTAL

din caie credite

. bugetarg;

. destinate
stingerii platilot

restante
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30) 30.1 0.05 32.00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de calre institutiile publice 30.1 0.05.30 ..-q-2.0o .

c2. VANZARI DE BUNURT St SERVtCil (cod 33.'t0+34.10+35.10+35.10+37 00.14 960.00
Venituri din prestari de servicii si alte 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16
33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.2't+33.10.30 ta 33.10.32 + 33. 33.1 0 960.00

Taxe si alte venituri in invatamant 33.10.05 290.00
Alte veniluri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 670.00
lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 3,943.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAT|Et PUBLTCE (cod 42.10+43.10) 00.18 3,943.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod fi.10.09+43.10.10+43.10.,tS+/l:}.10.33+43.1 0.401 43.10 3,943.00
Subventii pentru inslitutii publice 43.10.09 3,943.00
TOTAL CHELTUIEU - SECTIUNEA DE FUNCIONARE lcrd 60.t0+69.t0+63.t0+20.10+24.10+79.{0} 49.10 4,935.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+851 4,935.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+5tsF+55SF+57+59) 01 4,935.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) t0 2,510.00
Cheltuieli salarlale in banl (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.12 +10.01.29+1 0.01.301 10.01 2,394.00
Salarii de baza 10.01 .01 2,020.00
Alte sporuri 10.01 .06 205.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 169.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la'10.02.06+l 0.02.30) 10.02 60.00
Tichele de vacanta 10.02.06 60.00
Contributii {cod 10.03.0't la 1 10.03 56.00
Contributia asiguratorie muncal 10.03.07 56.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 ta 20.i6+20.18 ta 20.27+20.301 20 2,425.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 1,0s1 .00
Furnituri de birou 20.01.01 10.00
Materiale curatenie 20.01.02 30.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 505.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 25.00
Carburanti si lubrifianli 20.01.05 50.00
Piese de schimb 20.01.06 6.00
Posia, telecomunicatii, radio, tv. internet 20.01.08 45.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 190.00
Alte bunuri si servicii pentru inlretinere si funclionare 20.01.30 190.00
Reparatli curente 20.02 60.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05,01 +20.05.03+20.05.30) 20.05 36.00
Uniforme si echipament 20.05.0'l 6.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 30.00
Deplasari, detasari, transferatl (cod 20.06.01 +20.06.02) 20.06 15.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 15.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 1,263.00
Reclama si publicitate 20.30.01 3.00
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 30.00
Chirii 20.30.04 130.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1 ,100.00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 6S.10+66.10+67.i0+68.1 0) 63.10 4,935.00
Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 87.10 4,935.00
SECTIUNEA OE FUNCIONARE (cod 01+79+85) 4,935.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 4,935.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+,1 0.02+10.03) 10 2,510.00
Cheltuieli salariale in bani (cod'10.01.01+10.01.03 la 10.01.'17 +10.01.29+10.01 .301 10.01 2,394.00
Salarii de baza 10.01.01 2,020.00
Alte sporuri 10.01.06 205.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 '169.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+1 0.02.30) 10.02 60.00
Jichete de vacanta 10.02.06 60.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 56.00
Contributia asiguratorie penlru munca 10.03.07 56.00
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 2,425.OO

Bunuri si servlcii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 1,051.00
Furniluri de birou 20.01.01 10.00

Pagina 3



D E N U M IR E A IN D ICAT O R IL O R Cod
indicator

din care credite
bugetarb
destinate l

stingerii platilat
restantd :

Materiale pentru curatenie 20.01.02 ., 30.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.0'1.03 . 505.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 25,00.

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 50.00

Piese de schimb 20.01.06 6.00

Posla, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 45.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 190.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funclionare 20.01.30 '190.00

Reparatii curente 20.02 60.00

Bunuri de natura obioctelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 36.00

Uniforme si echipament 20.05.01 6.00

Alte obiecte de inveniar 20.05.30 30.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 15.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 15.00

Alte cheltuieli {cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30} 20.30 1,263.00

Reclama si publicitate 20.30.01 3.00

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 30.00

Chirli 20.30.04 130.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 1,100.00
Servicii culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod
67.1 0.03.1 2+67.10.03. 14+67.1 0.03.'1 5+67.1 0.03.30 )

67.10.03 4,935.00

Scoli populare de arta si meserii 67.10.03.05 4,935.00

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE {cod 00.02+ 00.15+ 00.16+00,17+45.10+48,t01 - TOTAL 00.01sD 432.00

lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 432.00

SUBVENTII DE LA AL]E NIVELE ALE ADMINISTRAIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.1 8 432.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.321 43.10 432.00

Subventii pentru instituliile publice destinate sectiunii de dezvoltare 43.1 0.1 9 432.00

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE DEa/OLTARE (cod 50.10+59,10+63.10+70.10+74.10+79.10) 49.10 432.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 432.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7'l+72+7 5l 70 432.OO

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 432.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.O1 352.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.02 50.00

Alte active fixe 71 .01.30 302.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 80.00

Partea a lll-a cHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE { COD 65.10+66.10+67.10+68.10} 63.10 432.OO

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 67.10 432.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 432.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 432.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 432.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.0'l 352.00

Masini, echipamente si mijloace de lransport 71.01 .02 50.00

Alte active fixe 71 .01.30 302.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 80.00
Servicii culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.'10.03.09 la cod
67 .1 0.03.1 2+67.10.03. 1 4+67. 1 0.03. 1 5+67. 1 0.03.30 )

67. 1 0.03 432.00

Scoli populare de arta si meserii 67.'t0.03.05 432.00

Pagina 4



)

ccJc
Anexa nr. Vp6., la Hotararea ft. f t2022

NTEGRAL SAUBUGETUL INST]TUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE I

PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2022

- mii lei -

D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL VENITURI {cod 00,02+00;15+00.t6+00.17+/tS.10+40,10+48.{O) 00.01 2,520.00
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 50.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.,t41 00.12 50.00
c2. vANZARI DE BUNURT St SERVtCil (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.1 00.14 50.00

din prestari de servicii si alte activitati
33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.'t3+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.,t0.19+33.10.20+33.10.21+33.10.30 ta
33.10.32+33.1

33.10 50.00

Alte veniluri din prestari de servicii si alte activitali 33.1 0.50 50.00
IV. SUBVENTII 00.18) 00.17 2,470.O0

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 2,470.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.1 0.09+43.1 0.1 0+43.1 0.1 4+43.1 0.1 5+43.1 0.16+43,1 0.1 7+43.1 0.1 9+43.10.31 +43.1 0.32+43.1 0.33+43.1 0.40)

43.10 2,470.00

Subventii pentru institutii publice 43.1 0.09 2,430.00
Subventii pentru institutiile publice destinaie sectiunii de dezvoltare 43.1 0.1 9 40.00

DE FUNCTIOiIARE + SECTIUNEA DE DEa/OLTARE I cod
50.{0+69.{0+63, t0+79.10) 49.10 2,520.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEzvoLTARE) 2,520.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 2,480.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+SsSF+57+59l 0'l 2,480.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+1 0.02+10.03) l0 980.00
Cheltuieli salarlale in bani (cod 10.0'1.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01 .30) 10.01 932.00
Salarii de baza 10.01 .0'l 760.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 96.00
lndemnizatii de 10.01.13 16.00

lndemnizatii de hrana 'to.o1.'17 60.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la'10.02.06+10.02.301 10.02 21.00
Tichete de vacanta 10.02.06 21.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.081 10.03 27.00
Coniributia penlru munca 10.03.07 27.OO

TITLUL ll BUNURT St SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.30) 20 1,500.00
Bunurl si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 489.00
Furnituri de birou 20.01.01 10.00

Materiale pentru curaienie 20.01.o2 4.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 2.00
Carburanti si lubrifianti 20.01 .05 30.00
Posta, telecomunicatii, radio, lv, internet 20.01.08 26.00
Materiale si preslari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 347.00
Alte bunuri si servicii intretinere si functionare 20.01.30 70.00
Reparatii curente 20.o2 50.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.0,1+20.0S.03+20.0S.301 20.05 20.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 20.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 20.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 8.00
Deplasari in strainatate 20.06.02 12.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 4.00
Pregatire profesionala 20.13 10.00
Protectia muncli 20.14 4.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20.30 903.00
Alie cheltuieli cu bunuri si servicii

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851

20.30.30 903.00

40.00
CHELTUIELI DE CAPITAL lcod 7 1+72+751 70 40.00
TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 40.00

Pagina 1



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

din cale credite
bugetare
destinate

Active fixe (cod 71 .01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.0',1 40:00

Alte active fixe 71.01.30 40.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65,10+66.10+67.10+68.10) 63.10 2,520.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 67.10 2,520.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 2,520.00

SECTIUNEA DE FUNcTIONARE (cod 01+79+85) 2,480.00

cHELTUtELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 2,480.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 10 980.00

Cheltuieli salariale in bani {cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10,01.301 10.01 932.00

Salarii de baza 10.01 .01 760.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01 .05 96.00

lndemnizatii de delegare 10.01.13 16.00

lndemnizatii de hrana 10.0 t.17 60.00

Gheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 21.00

Tichete de vacanta 10.02.06 21.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 27.O0

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 27.OO

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 ta20.27+20.301 20 1,500.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.0'1.30) 20.01 489.00

Furnituri de birou 20.01.01 10.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 4.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04 2.00

Carburanii si lubrifianti 20.01.05 30.00

Posla, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 26.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 347.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 70.00

Reparatii curente 20.02 50.00

Bunuri de natura obiectolor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05,30) 20.05 20.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 20.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20,06.01+20.06.02) 20.06 20.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06_01 8.00

Deplasari in strainataie 20.06.o2 12.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20,,11 4.00

Pregatire profesionala 20.13 10.00

Protectia muncii 20.14 4.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 903.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 903.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 40.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 40.00

TITLUL Xlll AGTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 40.00

Active fixs (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.0'l 40.00

Alte active fixe 71.01.30 40.00

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.10.50 2,520.00

vENITURtLE SECT|UNil DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.171 00.0tsF 2,480.00

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.121 00.02 50.00

c. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.141 oo.12 50.00

c2. VANZARI DE BUNURT St SERVtCil {cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 00.14 50.00
Venituri din pr€stari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 .

33.10..17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 ta 33.10.32 + 33.10.50)
33.10 50.00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.1 0.50 50.00

lV. SUBVENTII (cod 00.181 00.17 2,430.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10I 00.18 2,430.00

suBVENTll DE LA ALTE ADMtNISTRATil (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+43.10.401 43.10 2,430.00

Subventii pentru institutii publice 43.10.09 2,430.00

TOTAL CHELTUIEU - SECTTUNEA DE FUNCTIONARE (cod 50.10+59.10+63.,10+70,10+74,10+79.{0} 49.10 2,480.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 2,480.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 2,480.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 980.00

Cheltuieli salarialo in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 932.00

Salarii de baza 10.01 .01 760.00

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 96.00

Pagina 2



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
Cod

indicator

RI

din
I

care credite
bugetarel
deStinate

platllor
restante

lndemnizatii de delegare 10.01.1 3 16.00

lndemnizatii de hrana 10.01.17 ''...Q9-oo-
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 21.00

Tichete de vacanta 10.02.06 21.00

Contributil (cod 10.03.01 la 10.03.081 {0.03 27.00

Contribuiia asiguratorie pentru munca 10.03.07 27.OO

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.0{ la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 1,500.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01,09+20.01.30) 20.01 489.00
Furnituri de birou 20.01.01 10.00
Materiale pentru curatenie 20.01.o2 4.00
Apa, canal si salubritale 20.01.04 2.00
Carburanti si lubrilianti 20.01.05 30.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 26.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 347.00

Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si funclionare 20.01.30 70.00
Reparatii curente 20.02 50.00
Bunuri de natura oblectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 20.00
Alte obiecte de inventar 20_05.30 20.00
Deplasari, detasarl, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 20.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 8.00
Deplasari in strainatate 20.06.02 12.00
Carti, publicatil sl materiale documentare 20.11 4.00
Pregatire profeslonala 20.13 10.00
Protectia muncli 20.14 4.00
Alte cheltuleli (cod 20.30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30,09+20.30.30) 20.30 903.00
Alle cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 903.00
Partea a lll.a CHELTUIELI SOCIAL.CULTURALE ( COD 6S.10+66.10+67.10+68. r0l 63.10 2,480.00
Cultura, recreere si religle {cod 67.10.03+67.10.05+67.1 0.501 67.10 2,480.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 2,480.00
cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 2,480.00
TTTLUL I CHELTUIELT DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.031 l0 980.00
Cheltuieli salariale in banl (cod 10.01.01+10.01.03 ta 10.01.17 +10.01.29+1 0.01.30) .t0.01 932.00
Salarii de baza 10.01 .01 760.00
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 96.00
lndemnizatii de delegare 't0.01.13 16.00
lndemnizatii de hrana 10.01. t7 60.00
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 21.00
Tichete de vacanta 10.02.06 2'l.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.081 10.03 27.00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 27.OO

TITLUL ll BUNURT St SERVTCI (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.301 20 1,500.00
Bunuri si sorvicil (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 489.00
Furnituri de birou 20.01.01 10.00
Materiale penlru curatenie 20.01.02 4.00
Apa, canal si salubritate 20.01 .04 2_00

Carburanti si lubrilianti 20.01.05 30.00
Posla, lelecomunicatii, radio, lv, internet 20.0'1.08 26.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 347_00

Alte bunuri si servicii pentru inlretinere si funclionare 20.01.30 70.00
Reparatii curente 20.02 50.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 +20.05.03+20.05.30) 20.05 20.00
Alte obiec{e de inventar 20.05.30 20.00
Deplasari, detasarl, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20,06 20.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 8.00
Deplasari in strainatate 20.06.02 12.OO

Carti, publlcatii si materiale documentare 20.11 4.00
Pregatire profesionala 20.'13 10.00
Protsctia muncii 20.14 4.00
Ah€ cheltuieli (cod 20,30.01 ta 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.301 20,30 903.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 903.00
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.10.50 2,480.00

Pagina 3



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R God
indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

, TO.TAL
i' i !..,i

din care credite
bugetare
dsstinate

stingerii platilor
restante

VENTTURILE SECTIUNII OE DEZVOLTARE {cod 00.02+ 00.15+ 00.18+00,{7+45.10+48.101 - TOTAL 00.01sD 40.00

lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 40.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 40.00

suBVENTll DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.32) 43.10 "4p.00
Subventii pentru institutiile publice destinale sectiunii de dezvoltare 43.10.1 9 40.00

TOTAL CHELTUIEU - SECTTUNEA DE DEA/OLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.'10+74,10+79,101 49.10 40.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 40.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 40.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 40.00

Active fixe (cod 71.01 .01 la 71.01.03 + 7'1.01.30) 71.01 40.00

Alte active fixe 71 .01 .30 40.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL.CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.101 63.10 40.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.10.03+67.10.05+67.10.501 67.10 40.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 40.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 40.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 7',| 40.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.01 40.00

Alte aclive fixe 71.01.30 40.00

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.1 0.50 40.00

Pagina 4



CJPNS

Anexa nr. Vpf
i la Hotirdrea nr. 5 nO22

BUG ETU L INSTITUTII LOR PUBLICE SI ACTIVITATI LOR FINANTATE I NTEG RAL SAU
PARTIAL DtN VEN|TURI pROpRil pE ANUL 2022 

..

- mii lei -

D E N U M I REA IN D ICATO RI LO R
Cod

indicator

Buget 2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.{5}00.1 6+00.1 7+45.,t0+48.t0+48,{ 0l 00.01 1,786.00
L VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.'12) 00.02 10.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 10.00

c2. vANZARI DE BUNURT St SERVTCI (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10] 00.14 10.00
Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34,10,b0) 34.10 10.00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.10.50 10.00

lv. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 1,776.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIE| PUBLTCE (cod 42.10+43.i01 00.18 1,776.00
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod
43.10.09+43. 1 0.10+43.1 0.14+43.1 0.1 5+43.1 0.{6+43.1 0.1 7+43.1 0.'t 9+43.1 0.31 +43.1 0.32+43.1 0.33+43.1 0.40)

43.10 1,776.00

Subveniii pentru institutii publice 43.1 0.09 1,481.00

Subventii pentru institutiile publice destinate secliunii de dezvoltare 43.1 0.1 I 295.00
TOTAL CHELTUIEU - SECTIUNEA DE FUNCNONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE ( COd
50.1 0+59.1 0+83.{ 0+t0.1 0+74.1 0+79,{ Ol

49.10 1,786.00

TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1,786.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 1,491.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 1 0+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+591 01 1,491 .00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 892.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 857.00
Salarii de baza 10.01.01 800.00
Alte sporuri 10.01 .06 6.00
lndemnizatii de delegare 10.0't .'13 6.00
lndemnizalii de hrana 10.01.17 45.00
Cheltuieli salariale in natura 10.02.01 la 10.02.06+'10.02.301 10.02 16.00
Tichete de vacanta 10.02.06 16.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.081 10.03 19.00

Contributia asiguralorie pentru munca 10.03.07 19.00

TITLUL I BUNURT St SERVtCil (cod 20.01 ta 20.06+20.09 ta 20.16+20.18 ta 20.27+20.3O1 20 599.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.301 20.01 399.00
Furnituri de birou 20.01.01 4.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 7.00
lncalzit, lluminat si forla motrica 20.01.03 18.00

Apa, canal si salubritate 20.01.o4 1.00

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 45.00
Piese de schimb 20.01.06 10.00
Transport 20.01.o7 20.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 22.OO

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 250.00
Alte bunuri si servicii penlru intretinere si funclionare 20.01.30 22.00
Hrana (cod 20.03.0'l +20.03.021 20.03 7.00
Hrana pentru animale 20.o3.o2 7.00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 8.00
Materiale sanitare 20.04.o2 8.00
Bunuri do natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.0S.03+20.05.301 20.05 140.00
Uniforme si echipament 20.05.01 80.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 60.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.021 20.06 17.00
Deplasari interne, detasari, lransferari 20.06.01 7.00
Deplasari in strainalate 20.06.02 10.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.'t1 6.00
Pregatire profesionala 20.13 20.00

Pagina 1



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R
God

indicator

Buget 2022

PR-EVEDERI ANUALE

din care credite
.... bugotare

destinate
stingerii platilor

restante
Protectia muncii 20.'l.4 \ ,2.00

SECTIUNEA OE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+851 295.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 295.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.031 71 295,00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.O1 295.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.O2 83.00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 4.00

Alte active fixe 71 .01.30 208.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10+83.10+84.10+87.101 79.10 1,786.00

Alte actiuni economics {cod 87.10.50} 87.10 1,786.00

TOTAL CHELTUIELI {SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE} 1,786.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE {cod 01+79+85} 1,491.00

cHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 I,49{.00
TITLUL I cHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 892.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.301 10.01 857.00

Salarii de baza 10.01 .01 800.00

Alte sporuri 10.01 .06 6.00

lndemnizatii de delegare 10.01.13 6.00

lndemnizatii de hrana 10.0 t.17 45.00

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 16.00

Tichete de vacanta 10.02.06 16.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 19.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 19.00

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.301 20 599.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 399.00

Furniluri de birou 20.01.01 4.00

Materiale pentru curatenie 20.01.02 7.00

lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 18.00

Apa, canal si salubritale 20.01.04 1.00

Carburanti si lubrilianti 20_01.05 45.00

Piese de schimb 20.01 .06 10.00

Transport 20.01.07 20.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 22.00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 250.00

Alte bunuri si servicii peniru intretinere si functionare 20.01.30 22.00

Hrana (cod 20.03.01+20.03,02) 20.03 7.00
Hrana pentru animale 20.03.o2 7.00

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 8.00

Materiale sanitare 20.o4.02 8.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.301 20.05 140.00

Uniforme si echipament 20.05.01 80.00

Alle obiecte de inventar 20.05.30 60.00

Deplasari, detasari, transfsrari (cod 20.06.01+20,06,021 20.06 17.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 7.00
Deplasari in strainalate 20.06_02 10_00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 6.00
Pregatire profesionala 20.13 20.00
Protectia muncii 20.14 2.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 295.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7'l+72+7 5l 70 295.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 295.00
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.301 71.01 295.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.O1.02 83.00

Mobilrer, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 4.00
Alte active fixe 71.01 .30 208.00
Alte actiuni economice 87.1 0.50 1,786.00
vENtTURtLE SECTIUN[ DE FUNCTTONARE (cod 00.02+00,16+00.17] 00.01sF 1,491.00
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 10.00
c. VENTTURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) o0.12 10.00
c2. vANZARI DE BUNURI St SERVtCil (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.1 0l 00.14 10.00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.10.501 34.10 10.00

Pagina 2



D E N U M IR EA IN D ICATO RILO R
Cod

indlcator

2022

PREVEDERI ANUALE

TOTAL

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Alte veniiuri din taxe administrative, eliberari permise 34.10.50 '10.00

lV. SUBVENTII (cod 00.181 oo.17 1,481.00
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEt PUBLTCE (cod 42.i0+43.10) 00.18 1 ,481.00
suBvENTil DE LA ALTE ADMtNtSTRATil (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+/1:}.10.33+43,1 0.40) 43.10 1,481.00
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 1 ,481.00
TOTAL CHELR IELI "SECTIUNEA DE FUNCTTONARE (cod 50.t0+59..10+03.10+70,10+74.{0+79.{0) 49.'10 1,49't.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0,t+79+8Sl 1,491.00
CHELTUIELI CURENTE 01 1,491 .00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) t0 892.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01 .30) 10.01 8s7.00
Salarii de baza 10.01 .01 800.00
Alte 10.01 .06 6.00
lndemnizalii de delegare 10.01 .13 6.00
lndemnizatii de hrana 10.o'1.'17 45.00
Cheltuieli salariale in natura 10.02.01 la 10.02.06+10.02.301 10.02 16.00
Tichete de vacanta 10.02.06 16.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 19.00
Contributia asiguralorie pentru munc€ 1 0.03.07 19.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.01 la 20.06+20.09 ta 20,16+20.18 ta 20 599.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.01 399.00
Furnituri de birou 20.01.01 4.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 7.00
lncalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 18.00
Apa, canal si salubritate 20.01.04 1.00

Carburanli si lubrilianti 20.01.05 45.00
Piese de schimb 20.01.06 10.00
Transporl 20.01.07 20.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 22.OO

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.0'1.09 250.00
Alte bunuri si servicii peniru intretinere si funclionare 20.01.30 22.00
Hrana (cod 20.03.01+20.03.021 20.03 7.00
Hrana pentru animale 20.03.02 7.00
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.041 20.04 8.00
Materiale sanitare 20.04.02 8.00
Bunuri do natura obiectelor de inventar 20.05.01 +20.05.03+20.05.30) 20.05 140.00
Uniforme si echi 20.05.0't 80.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 60.00
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 17.00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 7.00
Deplasari in strainatate 20.06.02 10.00
Carti, publicatii si materiale documentare 20.'11 6.00
Pregatire profeslonala 20.13 20.00
Protectia muncil 20.14 2.00
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE ( cod 80.10+83.10+84.10+87.1 0) 79.10 1,491.00
Alte actiuni economice (cod 87.10.50) 87.10 1,491.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 01+79+85) 1,491.00
CHELTUIELI CURENTE 01 1,491.00
TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+1 0.02+10.03) 10 892.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.0'l+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30) 10.01 857.00
Salarii de baza 't 0.01 .01 800.00
Alte sporuri 10.01.06 6.00
lndemnizaiii de delegare 10.01 . 13 6.00
lndemnizatii de hrana 10.01.17 45.00
Cheltuieli salariale in natura 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 16.00
Tichete de vacanta 10.02.06 '16.00

Contrlbutii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 19.00
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 19.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 ta 20.22+20.301 20 599.00
Bunuri si servicil (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.0i.301 20.01 399.00
Furnituri de birou 20.0't.01 4.00
Maleriale pentru curatenie 20.01.02 7.00

Pagina 3



D E N U M IREA IN D ICATO RILO R Cod
indicator

din care Qredite'
brlgeta,re
destindte

stingerii dlatilor
resfutnte ' ,'.

lncalzit, lluminat si forla motrica 20.01.03 18.00

Apa, canal si salubritate 20.01.04

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 4s.00,'

Piese de schimb 20.01.06 10.00

Transport 20.01.07 20.00

Posta, telecomunicatii, radio, lv, inlernet 20.01.08 22.O0

Materiale si prestari de servicii cu caracter funclional 20.01.09 250.00

Alte bunuri si servicii penlru intretinere si functionare 20.01.30 22.OO

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 7.00

Hrana peniru animale 20.03.02 7.00

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 8.00

Maieriale sanitare 20.04.02 8.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 140.00

Uniforme si echipamenl 20_05.01 80.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 60.00

Deplasari, detasari, transferari (cod 20,06.01 +20.06.02) 20.06 17.00

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 7.00

Deplasari in strainatate 20.06.02 10.00

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 6.00

Pregatire profesionala 20.13 20.00

Protectia muncii 20.14 2.00

Alte acliuni emnomice 87.10.50 1,491.00

vENITURILE SECTIUNII DE DEa/OLTARE (cod 00,02+ 00.15+ 00.'16+00,17+45.10+/18.'10) - TOTAL 00.01sD 295.00

lV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 295.00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 295.00

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod rl:l.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.32) 43.10 295.00

Subventii pentru institutiile publice destinate sectiunii de dezvollare 43.1 0.1 9 295.00

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.{0+79.10) 49.10 295.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51 +55+56+58+70+79+85) 295.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7 1+72+7 5l 70 295.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 295.00

Active fixe (cod 71 .01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.01 295.00

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01 .O2 83.00

Mobilier, aparatura birotica si alte aclive corporale 71 .01.03 4.00

Alte active fixe 7'1.01 .30 208.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.10+83.10+84.10+87.101 79.10 295.00

Alte actiuni economice (cod 87.10.501 87.10 295.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 295,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+7 5l 70 295.00

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 295.00

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 71.O1 295.00

Masini, echipamente si mijloace de lransport 71.O1.O2 83.00

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01 .03 4.00

Alie active fixe 71.01.30 208.00

Alte actiuni economice (rd.208) 87.10.50 295.00

Pagina 4



JUDETUL COVASNA
Denumirea uniti!ii administrativ teritoriale

CIF
Judetul Covasna

420.t 988

PUBLTCE pE GRUPE DE |NVESTITI|gISURSE DE FINAN RE
al -teritorlale ln anul

cod fiscal:

din data de :

Anexa nr, tNV 1/1
la HotdrArea nr. t 2O2Z

lei

PROGRAMUL DE tNVESTtTil
cu flnanalar€ din bugetul centralizat

pentru

-credit de angajament
-credit etar

conform HCJ

COVASNACONSILIUL

2021

4201988

Program 2022
Nr.
crt. Denumire indlcator (sursa/capitol/grupa)

o

Eo

Chelt
efectuats
pane la

31.',t2.2021
Program

lnfluente
rectlticare

Program
actuallzat

Estlmiri 2023 Estimirl 2024
EstlmArl

2025

Estlmari
anil

ulteriori

1 3 1 5 6 7 8 10
I .. . o.0 1 3S.t7t.7001 BUGET LOCAL Total general, din care:

185.680.280.O0 ' '-0.00 165.660.280.00 ,0.607.000.00
I 125.740.325.00 0.00 25.740.325.001,1 A Lucrerl in contlnuare
il '151.436.780.00 0.00 151.436.780.00 ',l6.607.000.00
I 0.001.2 B Lucrirl nol

0.00
0.00

I 7,961,375.00 0.00 7,961,375.001.3 Alte cheltuleli de lnvestilll
il 8.753.500.00 0.00 8.753.500.00

Din TOTAL desfigurat, potrivit clasificaliei
bugetare pe capitole gi titluri bugetare, astfel: x x x x x x x x

20,063,348.00 0.00 20,063,348.00 0.002 Titlul 71 Active nefinanciare, din care I 49,346,500.00 0.00 49,346,500.00 0.00

2.33,t.600 00 0.00 2.33't _600.00 0.002.1 Cap.51.02 total (A + B + e), lin s61s;
ll 2.721.500.00 0.00 2.721 500 00 0.00

1 00.000.00 000 '100.000.00 0_00Oblectlve in contlnuare (l + 2 + 3 + ... )
il 1 00,000.00 0.00 1 00_000.00 0.0(

100,000.00 100,000.00,| Reamenajare si refunclionalizare Centrala
termice zona Bibliotecii Judelene Bod peter

il '100,000.00 '100,000.00

2.231.600.00 0.00 2.231 .600.00 0.00c Alte cheltuieli de investitii (total)
il 2.621.500.00 0.00 2,621,500.00 0.00

180.000.00 0.00 1 80.000.00 0.00Total, achizitll lmobile ( 1+2+3+...)
il 1 80,000.00 0.00 1 80,000.00 0.00

180,000.00 180,000.00
a.

1.
Achizi!ionare imobile (terenuri gi constructii)

Zdbala
il 180,000.00 1 80,000.00

552,500.00 0.00 552,500.00 0.00Total, dotari independente ( 1+2+g+...)
il

552.500.00 0.00 552.500.00 0.00

30,000.00 30,000,00,1,
Calculatoare desklop

il 30,000.00 30,000.00

30,000,00 30,000.002. Laptopuri
il 30,000.00 30,000.00

I 24,000.00 24,000.003 Plotler
il 24,000.00 24,000.00

I 47,000.00 47,000.00
4

Programe informatice (editare documente +
sisteme de operare + proiectare +

carlograf ie+prelucrare
imagine+utilitare)

il 47,000.00 47,000.00

I 24,000.00 24,000.006 Scanner pentru plotter
il 24,000.00 24,000,00

225,000.00 225,000.006 Autoutilitare 4x4
lt 225,000.00 225,000.00

150,000.00 150,000.007 Autouturism
il 1 50,000.00 1 50,000.00

5,000.00 5,000.008 Generator
il 5,000.00 5,000.00

4,000.00 4,000.009 Placd vibrocompactoare
il 4,000.00 4,000,00

3,500.00 3,500.0010 Cdrlig remorcare
il 3,500.00 3,500.00

10,000.00 10,000.00

b.

'11 Aparat de spelat cu presiune trifazic
il 10,000,00 10,000.00

220.000.00 0.00 220.000.00 0.00
Total, cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate sl

alte studil ( 1+2+3+...) I 428,000.00 0.00 428,000.00 0.00

100,000.00 100,000.00
1

Proieclare planuri de amenajare a teritoriului
judelului Covasna

ll 1 00,000.00 100,000.00



c. 2
Reabilltarea Galeriei de Aile, Sfantu

Gheorghe

0.00 0.00

il 208,000.00 208,000.00

3

Reabilitarea zidului de imprejmuire si
amenajare ateliere me$tesugeresti, grajduri

pentru cai de rasa precum si a gredinii

engleze cdtre Olt inclusiv gheFria/grota din
incinta castelului Mik6 (PT

+DTAC+avize+taxe)

120,000.00 120,000.00
-1 !

il 120,000.00 120,000.00
I

I

d. Total, cheltuiell prlvlnd consolldirlle ( 1+2+3+...)
0.00 0.00 0.00 0_00

il 0.00 0.00 0.00 0.00
e.

Total, alte cheltuleli aslmllate investltlllor( 1+2+3+...)
1.279.100 00 ooo 1.279.1 00.00 0.00

il 1.461.000.00 0.00 1.461 .000.00 0.00

1 Reabilitare "Castel Mik6" ( executie)
I 50,000.00 50,000.00

il 50,000.00 50,000.00

2

Servicii de proiectare si executie, pentru
lucrarea "Modilicare instalalii de utilizare

gaze naturale la Muzeul National Secuiesc
din Sfantu cheorghe"

I 0.00 0.00

il 1 1 1,000.00 1 11,000.00

3

Reparalii capilale gi transformarea podului in

-mansarda 
la centrul Judelean de lnformare,

lndrumare gi Documentare Sfantu Gheorghe,
st. Vlctor Babeg nr.18B, judelul Covasna

I 1,229,100.00 1,229,100.00

il 't,300,000.00 1,300,000.00 1,000,000.00

2.2 Cap. 60.02 total (A + B + C), dtn care:
I 1 10.000.00 0.00 1,10_o00-00 0.00

I 1 10.000.00 0.00 t {0.000.00 0.o0

A Oblective in contlnuare (1 + 2 + 3 +,,. )
I 0.00 0.00 0.00 0.00

il 0.00 0.00 0.00 0.00

B Oblectlve nol (1 + 2 + 3 +... )
I 0.00 0.00 0.00 0.00
il 0.00 0.00 0.00 0.00

c Alte cheltulell de lnvestltll (total)
I 110_000.00 oo0 110.000.00 0.00
il 110.000.00 0.00 110.000.00 0.00

b.

Total, dotarl lndependente ( 1+2+3+..,)
I 1 10.000.00 0.00 110.000.00 0.00
il 1'10.000.00 0.00 110.000.00 0.00

I Sisleme de acces cu card
I 20,000.00 20,000.00

il 20.000.00 20,000.00

2 Autoturism
I 90.000.00 90,000.00
il 90,000.00 90,000.00

2.3 Cap.61.02 total (A + B + C), dln cere: I 187,000.00 0.00 187.000.00 0.00
{87.000.00 0.00 187.000-00 oo0

A Oblectlve in continuare (1 + 2 + 3 + ... )
I 0.00 0.00 0.00 0.00
il 0.00 0.00 0.00 0.00

B Oblectlve noi (1 + 2 + 3 +... )
I 0.00 0.00 o 0.00
il 0.00 0.00 0.00 0.00

c Alte cheltuiell de investl!il (total)
187.000.00 0.00 1 87.000.00 0_00

il
1 87,000.00 0_00 1 87.000 00 0.00

b.

Total, doteri lndependente ( 1+2+3+...) I 57.000_00 0.00 157.000.00 0.00

il 157.000.00 0.00 157.000.00 0.00

1.
Popi mecanici de slabilizare la accidente
rutiere ( pt. echipajele de descarcerare)

62,000.00 62,000.00

il 62,000.00 62,000.00

2.
Echipamente de lucru penlru echipa

pirotehnica
35,000.00 35,000.00

il 35,000.00 35,000.00

3
Echipamente de proteclie pentru echipa

pirotehnicS
35,000.00 35,000.00

il 35,000.00 35,000.00

4
Motopomp: de capacitate medie pentru apd

murdard (Punct de lucru Baraolt)

12,000.00 12,000.00

il 12,000.00 12,000.00

5 lmprimanti multifunclionale
13,000.00 13,000.00

il 13,000.00 13,000.00

c.

Total, cheltulell aferente studillor de fezabilltate gl
alte studll ( 1+2+3+...)

30.000.00 0.00 30,000.00

il
30.000.00 0.00 30,000.00

Exlindere paiiala si inchidere cu elemenele
termoizolante tip sandwish la parcarea

acoperitd penlru autospeciale de inlervenlie
la Seclia de pompieri Tg. Secuiesc (

DALI+PT+avize)

30,000.00 30,000.00

il 30,000.00 30,000.00

2.4 Cap. 84.02 total (A + B + C), dln care: 17.434.74A.OO 17.A34.7L8 AO

il 46.328-O00_00 ooo 46.328.000.00 0.00

Oblective in contlnuare (1 + 2 + 3 + ... )
1 3,884.973.00 0.00 '13.884.973.00

I
42.376.000.00 0.00 42.376.000.00 0_00

1

Reabilitare pod DJ 121A km 31+100 gi
modemizare DJ 121A Moacsa -Pedureni km

31+100-32+700 PNDL (PT si executie)

543,300.00 543,300.00

il 4,019,000.00 4,019,000.00



A 2

Demolare pod metalic existent $i construire
pod nou peste paraul Aita la km 9+951 $i

reamenajarea intersectiei intre drumul
judetean DJ 13'1 si drumul judelean DJ 121A,
devierea circulaliei de pe drumul judetean DJ
131 , cu pod provizoriu, localitatea Aita Mare -

PNDL

2,790,650.00 2,790,650,00

il 5,849,000.00 5,849,000.00

3
Reabilitare pod pe DJ 121A,km22+946

PNDL

2,080,1 80.00 2,080,'180.00

lt 4,140,000.00 4,140,000.00

4
inlocuire pode! pe DJ 121A, km 23+985 -

PNDL
229,165.00 229,1 65.00

il 995,000.00 995,000.00

5

Modernizare DJ 1 21A km 0+000 - km
22+550, inlorsura Buzeului-Valea Mare-
Borolneu Mic-Borogneu l\4are-DN 13E-

PNDL

8,241,678.00 8,241 ,678.00

il 27,373,000.00 27,373,000.00

c Alte cheltuleli de investilii (total) 3,549,775.00 0.00 3.549.775.00 0.00

I 3.952.000.00 0.00 3.952,000.00 0.00

b. Total, doteri lndependente ( 1+2+3+...) 0.00 0.00 0.00 0.00
il 0.00 0.00 0.00 0.00

c.

Total, cheltuleli aferente studiilor de fezabilitate si
alte studll ('1 +2+3+...)

3,549,775.00 0.00 3.549.775.00 0.00

il 3.952.000 00 0.00 3,952.000.00 0.00

Zid de sprijin pe DJ 121Akm '10+800 (DAL|
+pT)

775.OO 775 0A

I 403,000.00 403 000 00

2
"Reabilitare drum judetean DJ 121 E km 0-

490-km 1+300" de la interseclia DJ I21 E cu
Calea ferate pand la intravilan Anghelus ( PT)

I '100,000.00 100,000.00

il 100,000.00 100,000.00

3

"Modernizare drum judelean Dj 121A km
46+000-km 48+359" 6" la interseclia

DJ'l2'1A cu DJ 1218 din inlravilan Valea
Crisului pend la pod Vadas

I 1 00,000.00 100,000.00

il 1 00,000,00 100,000.00

4

"Reabilitare pod DJ1 13 peste raul Olt km
36+301 si modernizare drum judetean DJ1 13
km 35-050-km 37+397, Bixad -gara Bixad,,

de la intersectia DJ1 13 cu Dn12 din intravilan
Bixad pane la cara CFR Bixad(PT si

executie)

I 150,000.00 150,000.00

il 150,000.00 '150,000,00

Refacere drum judelean si podel DJ 1 228-
proiectare

I 207,000.00 207,000.00

il 207,000.00 207,000.00

Refacere drum judelean si pode! DJ 122- zid
de sprijin , 2 podete si 2 praguri de fund -

proieclare

I 2,992,000.00 2,992,000.00

il 2,992,000.00 2,992,000.00

Titlul 58
Proiecte cu finanfare din fonduri
exteme nerambursabile, aferente

cadrufui tinanclar 2014-2020 din care:

I 113,638,352.00 1r3,638,352.00 0.00

1'10,843,780.00 I 10,84:t,780.00 16,607,000.00

3.1 Cap. 51.02 total (A + B + C), dln care:
1,171,000.00 1,'t 71,000.00 0.00

il 1,'171,000.00 1,17't,000.00 0.00

c

Alte cheltulell de lnvestilii (1 + 2 + 3 + ... )
'1.17't.000.00 1,171,000.00 0.00

il ,t.171 .000 00 1,171,000.00 0.00

1

Social Economy Start Up - Sprijin penku
infiinlarea intreprinderilor sociale auto -

sustenabile

1 ,171 ,000.00 1.171.000.00

il 1 ,171 ,000.00 1.17'l.000.00

3.2 Cap. 65.02 total (A + B + C), dln care:
9,238,000.00 9,238,000.00 0.00

il 3,800,000.00 3,800,000.00 7,938,000.00

A

Obiectivein contlnuare (1 + 2 + 3 +... )
9,238.000.00 9,238,000.00 0.00

il 3.800.000.00 3,800,000.00 7,938,000.00

1

Extindere, modernizare Scoala Gimnaziale
Speciala Sfantu Gheorghe si demolare garaj

9i magazie

9 238 000 00 9,238,000.00

il
3.800.000.00 3,800,000.00 7,938.000.00

3.3 Cap.66.02 total (A + B + C), dtn care:
4,514,518.00 4,514,518.00 0.00

il 5,956,000.00 5,956,000.00 0.00

A

Obiectiveln continuare (1 +2 + 3 +... )
4.514.5'18.00 4,514,51 8.00

0.00

lt
5.956.000.00 5,956,000.00

0.00

Extinderea unitalii de primire urgenle si
amenajare cale de acces ambulante la

Spitalul Judelean de Urgentd "dr. Fogolyan
Kristof'Sf. Gheorghe

I
4 514 518 00 4.514.518.00

il
5.956.000.00 5 956 000 00

3.4 cap. 67.02 total (A + B + c), din care:
I 9,649,468.00 9,649,468.00 0.00

I 1 1,601,000.00 't 1,601,000.00 0.00

Obiectlvein continuare (1 + 2 + 3 +... )

I 9.649.468.00 9,649,468.00

il
11.601.000.00 11.60 t .000.00 000

1
Reabililarea Ansamblului Muzeului National

Secuiesc Sfantu Gheorghe

I 9.649.468.00 9.649.468.00

il
1 I 601 000 00 1 1,601 .000.00

A



I 89,065,366.00 89,065,366.00
3.5 cap. 84.02 total (A + B + C), dln care:

il 88,315,780.00 88,315,780.00 8,669,000.00

I

88.353.366.00 88 353 366 00
Oblectlvein contlnuare (1 + 2 + 3 +... )

il
87_603.780.00 87 603.780 00 8,669,000.00

43 236.780 00 43 236 780 00
1

Reabilitare drum judelean "lnterjud Covasna-
Harghita'- Tronson DJ 131 de la interseclia

cu DJ 122 pane la limita jude! Harghita il
36 352.780 00 36 352 780 00 I 669 000 00

45 1 16 586 00 45,116,586.003

Reabiliiarea drum judelean,,lnterjud
Covasna-Bragov" de la DN 12 La DN13 prin
Malnai Bdi, Baraolt, Augustin sl Meierus-

lronson ,,Covasna de la DN12 prin Malnas
Bei, Baraolt panS la limita judel "

il
51 ?51 000 00 51,251.000.00

712,000.00 712.000.00Alte cheltuieli de lnvestilli (1 + 2 + 3 + ... )
il

712.000.00 712.000.00

712.000.00 712.000.00I Reabilitare si modernizare DJ 114 Sdnzieni -
Lemnia ( DALI)

il 712.000.00 712 000 00

5-.'l2O:000.00
1 5.120.000.00

12.O00.00 12 0004.'l Cap.54.02 total dln car€:
12 {l0() 12.000.00
12.000.00 1 2 000.00

1
Serviciul Public Comunitar Judetean de

Evidente a Persoanelor il 12 000 00 12.O00.00
1.260.000.00 1.250.000.004.2 Cap.66.02 total dln care:

il 1_250.000.00

1.250.000.00 1.250.000.00
1

Spitalul Judelean de Urgenle,,Dr.Fogolyen
Krist6f' il 't.250.000.00 1.250.000.00

3.563.000_00 3-563-OOO_OO4.3 Cap.67.02 total dln cars:
3.553.000.00

659.000.00 659 000 00
1 Muzeul Nalional Secuiesc I 659 000 00 659.000.00

2.432.000.00 2.432.000.002
Ansamblul de dansuri -Trei Scaune -

Haroms26K' il 2.432.000.00 2 432 000 00
432 00t) 00 432.000.003 $coala Populard de Arte gi Meserii

il 432.000.00 432.000.00
40 000.00 4t) 00(]4 Centrul de CulturA al Judelului Covasna
40.o00.00 40.000.00

I 295_O00.004.4 Cap.87.02 total dln care: I 295.000.00 295_000.00

I 295,000.00 295,000.00Centrul Judelean Pentru Proteclia Naturii si
Salvamont il 295,000.00 295,000.00

t. '350.000.00 . . 0.00 350.000.00

. lll , : 350:O0O-00 0_00 . 35O:OOO-0O

I 350 000 00 0.00 350.000.005.1 cAP 51.02
fl 350-O00_00 ooo 350 000 00

I 350,000.00 350,000.00Cenlru de recuperare pentru Copilul cu
Dizabiliteli ( Fundalia Sera ) il 350,000.00 350,000.00



JUDETUL COVASNA
Denumirea unitdtii administrativ teritoriale
CIF

) l-credit de angajament
ll-credit

PROGRAMUL DE INVESTIT]I PUBLICE PE GRUPE DE INVESTITIISISURSE DE F ARE
cu finanatare din bugetul centralizat al u ln anul

pentru: fiscal

.. .,Anexa nr.lNV 1/g
faHotirireanr. f ' 

nOzZ

din data de

lei

aprobat conform

4201 988

SCOALA SPECIALA SFANTU GHEORGHE

HcL I

2022

4202126

rogtam 2022
Nr.
crt.

Denumire lndlcator (sursa/capitol/grupa)
o
oo
o

cheltulell
efectuate
penA la

31.12.2021
Program

rectificare
lnfluen!tr Program

actuallzat

Estimeri
2023

Estlmerl
2024

EstimAri
2025

Estlmeri
anli

ulterlori

0 ? 3 4 5 6=4+5 7 8 10

,:.'.a.::... ; 0
': .:].

ri : 2{0:000

']", .. :i:r','6
o o 01.1 A Lucred in contlnuare

I 0
0 0 01.2 B Lucrarl nol I

210.000 0 210.0001.3 c Alte chsltulell do lnvestllll
il 210.000 o 210_O00

Din TOTAL desfasurat, potrlvit clasificatiei
bugetare pe capitole si titluri bugetare, astfel: t x x x x x x

210 00(} 0 21 0.0002 Tltlul 7l Active nefinanciare, din care:
il 210.000 0 210.000

210.000 0 210,0002..1 cap. 65.02 total (A + B + C), dln care:
210,000 0 210.000

0 0 0A
Obiectlvein continuare (1 + 2 + 3 + ... )

il 0 0
0 0 0B

Obiective nol ('l + 2 + 3 +... )
il 0 0

210,000 0 210.000c Alte cheltuieli de lnvestilii (total)
il 2t0.000 0 210.000

210.000 210,000Total, doterl lndependente ( 1+2+3+...)
210.000 0 210.000

39.000 39 000
1 Laptopuri

il 39.000
34.000 34.0002 PC -uri Desktop

il 34.000 34 000
4 000 4,0003 Sofluri ( Microsoft Office )
4.000 4.000

30 000 30,0004 lmprimante monocrom A4
il 30.000 30.000

17.000 '17 0005 lmprimante color A4
il 17,000 17.000

84.000 84.0006 Pachet terapie prin muzicd
il 84 000 84,000

2,000 2.000

b.

7 Antivirusi (12 utilizatori)
il 2.000 2 000



nr.lNv 1/10
nr 6- t2022

JUDETUL COVASNA
Denumirer unitiitii administrativ teritorisle
CIF

) l-credit de angajament

PROGRAMUL DE INVESTITITPUBLICE PE GRUPE DE INVESTITIISISURSE DE
cu flnanatrro dln bugetul al

pentru:

ln anul

cod flscsl:

data deaprobat contorm

. 2022

29497588

ll-credit
lel

Program 2022
Nr.crt. Denumlro lndlcator

to

E
Eo

Choltulell
efectuato
panl la

t1,12,2021
Program

lnfluenle
rectlflcaro

Frogram
acturllzat

Esilmerl
2023

EstlmArl
2024

Esflmerl
2024

&ilmerl
anll

ulterlorl

I 2 3 I 5 6 7 I I to

0 0A Oblectlveln contlnuare (1 + 2 + 3 +... )

B Oblectlve nol (1 + 2 + 3 +... ) I 0 0
29,0
2e.o

29.00rc Alte cheltulell de lnvesillil (totat)

0a. Total, achlzltll lmoblle ( l+2+3+...)

29.000 29.000Total, dotirl lndependento ( 1+2+3+.,,) I 29.000 29.000
29 2S

b.

29.000



I

ESURSE DE FPROGRAMUL DE tNVESTtTil pUBLtcE pE GRUPE DE INVESTITil SI

, An91a
i la Hotftiiea
i1
! i,i1 i

nr. INV 1/16
nr. 5_ no21

JUDETUL COVASNA
Denumirea uniti!ii administrativ teritoriale
CIF

*) l-credit de angajament

JUDETUL COVASNA I

4201 988

cu finanatare dln bugetul centralizat al un

pentru

aprobat

in anul

cod flscal:

data de :

2021

4202070BIBLIOTECA JUDETEANA BOD PfTER
HCJ

ll-credit - lel

Program 2022
Nr.cr

t.
Denumire lndicator

o:Eo
o

Cheltuiell
efectuate
pani la

31.12.2021 Program
lnfluente

rectlficare
Program
actualizat

Estlmiri
2023

Estlmari
2024

Estimeri
2025

Estlmarl
anil

ulterlori

2 3 4 5 6 7 I

1.1

'10

T::-:':_T

in contlnuareA
0.00

I 0.00 0.001.2 LucrArl nol
il 0;00

76.000.00I 76,000.001.3 Alte cheltuiell de lnvestllll
76.000.00 76,000.00

x x
76.000.00t 76,000.002 Tiuut 71 Active nefinanciare, dln care:

il 76,000.00 76.000.00
76.000.00 /b,UUU.UUCap. 67.02 total (A + B + C), din care:

il 70,000.00 76,000.00
I 0.00 0.00A Oblectivein contlnuare (1 + 2 + 3 +... ) il 0.00 0.00

0.00 0.00B Obiective nol (1 + 2 + 3 +... ) il 0.00 0.00
I 76.000_00 76,000.00c Alte cheltuiell de tnvestilii (totat)

76.000.00 76.000.00
I 0.00 0.00a. Total, achlzltli imobile ( 1+2+3+...)
il 0.00 0.00
I 76,000.00 76.000.00Total, dot{ri independente ( 1+2+3+...}
il 76.000.00 76,000.00

17,000.00 '17.000.001
Software, sisteme de operare , pachete de

aplicalii de tip office il 17,000.00 17,000.00
24,000.00 24.000.002 Calculatoare desktop

il 24,000.00 24,000.00
10,000.00 10 000 003 lmprimantd multifunclionald

il 10,000.00 10,000.00

25,000.00 25 000 00

b.

4 Bibliobox self seruice

il 25,000.00



ll1
I{r ...\'{-

nr.
nr.

t27INV

l
t 12022

JUDETUL COVASNA
Denumirea unitetii administrativ teritoriale
CIF

.) l-credit de angajament
ll-credit

PROGRAMUL DE ]NVEST|TIT PUBL|CE pE GRUPE DE tNVESTlTil gt
cu tlnanatare dln bugetul centrallzat al u

pentru:

aprobat conform

F
ln anul

cod tlscal:

data de

lel

CiMINUL PENTRU PERSoANE vARsTNIcE
. HAGIilG

HcJ I

Prcgrem2022
Nr.crt

Denumlre lndlcator
o
tto
o

Cheltulell
efoctuato
pana la

31,12,2021 Program
lnfluenle
rectlflcaro

Program
actuallzat

Estlmtrrl
2023

Estlmarl
2024

EstlmArl
2025

Estlmerl anli
ulterlorl

0 1 2 3 I 5 6 7 a 9 lo

0A Oblectlve ln contlnuaro (1 + 2 + 3 +... ) lt (

0 0B obiectlve nol (1 + 2 + 3 +... ) il 0
,t85_000c Alts cheltulell de lnvestllll (totall
1E6.000

0a. Total, achlzltll lmoblle ( 1+2+3+...) I
130.000 130.000Total, doted lndependento ( 1+2+3+...) I 't30.0

8.C1. lmprimanta color multifunclionale A3
8.OO 8_000

12,000 12.0002 Foigoare de gr6dind
il 12.

'l 0.000 1 10.000

b.

3 Generator electric
il 1 10.000
I o 55.( 00.00 55Totat,cheltuistiaf erentestudnoFiieEza5llilElegt-

alte studll ( 1+2+3+.,.) 0.00 55.000
15 15.Ot1

100.00il 15 15.000
40. 40.000

c,

2. Gard gi poane de acces - proiectare
il 4C t00.00 40.000



Anexa nr.lNv 1/30
la HoGrarea nr, T nO2Z

JUDETUL COVASNA
Denumirea unitalii adrninistrativ teritoriale
CIF

*) l-credit de angajament
ll-credit

b.

cu flnanatare dln bugetul

pentru:

aprobat

UDETULCOVASNA .

4201988

PROGRAMUL DE TNVESTITII PUBLICE PE GRUPE DE INVESTITIISISURSE DE FINANTARE
centrallzat -terltorlale

DtREcTtA GENEMLA ASISTENTA soctALA St pRoTEcTlA
COPILULUI COVASNA

HCJ

. in anul

cod flscal:

2022

9832041

lel

Program 2022
Nr.crt. Denumir€ indicator

o:
!
Eo

Cheltuiell
efoctuete
pene la

31.12.2021 Program
lnfluente
rectiflcare

Program
actualizat

Estlmtrri 2023
Estimirl

2024
Estimerl

2025

Estimeri
an li

ulterlori

0 3 4 5 6 7 I 10

t.:

0 :01.1 A Lucriri in continuere

'1.2 B Lucr{ri nol
0

I E.E26.200 8.828.'t.3 c Alte cheltuleli de investllii
4.894.000 4.894.000

Din TOTAL desfdguraq potrivit clasificatiei
bugetare pe capitole 9i titluri bugetre, astfel:

508 508-0002 Tttlul 71 Active nefinanciare, din care:
508.000 5{)4-
508.000 508.0002.1 cap. 68.02 total (A + B + c), dln care:

il 508. 608.000
I 0A Oblectivein contlnuare (1 + 2 + 3 +.,. ) il 0 0
I 0B Obiectlve noi (1 + 2 + 3 +... ) il 0

508.000 508.000c Alte cheltuiell de investi!ii (totat)
il 508,000 508.000
I 0 0a, Total, achizilli lmobile ( 1+2+3+...)

U

I 372,340 372.340Total, dotlrl independente ( 1+2+3+..,)
il 372.3LO 372.340

42,000
42,0001

Licenld antivirus ESET SECURE BUSTNES
peste 150 stalil pachet - 36 luni, DGASpC
Covasna il 42,000 42.000

12,974 12.970Licenle informatice(Microsofl Windows 1O pRO
OEM) DGASPC Covasna il 12,974 12 970

15,000 1s.000Home&Business 202'l English Eurozone
lt '15,000

15.000

5,000 5.0004
Boiler 300 I cu 2 serpentine pentru CST pentru
tineri peste 18 ani Sf. Gheorghe, slr. Silozului il 5,000

5 000

6,000
6.0005

Set de calcat industrial 2200W,5 bari,2,8
1,2209/min ptr. CSC Tg. Secuiesc

il 6,000 6.000

49,000 49.0006 Calculatoare , DGASPC Covasna
il 49,000 49,000

160,000
1 60.0007 Autoturisme 7 persoane, DGASpC Covasna

il I 60,000
1 60 000

I 10,000 'to oo08 Foisor la C.S.T Sf. Gheorghe,str.silozului
il 10,000 '10 000
I 11,000 1't,0009 Mobilier bucdtdrie pentru CF Baraolt
il 11,000 11.000
I 25,000 25 00010 lnstalalie de paratresnet la CF2. Sf. Gheorghe
il 25,000 25.000
I 9,000 I OOO11

Sistem monitorizare video spatii comune la
CPVI Tg.Secuiesc il 9,000 9.000

I 840 84012
Teste psihologice cu produse aferente KIT
DESENULPERSOANEI DGASPC ll 840 840

1,800
1 80013

Teste psihologice cu produse aferenle KIT
HIPIC scorare online DGASPC Covasna I 1,800 1.800

1,920 1.92014
Tesle psihologice cu produse aferente KIT
MCMF|ll DGASPC Covasna il 1,920

1



15
Teste psihologice-Punct online ptr,
Administrarea EQ-i +foi de respuns pentru Ee-i

7,060 7.060

il 7,060 7.060 l:'

16
Dotdri pentru desfagurarea activitelii de
recreere in aer liber la CSC Tg. Secuiesc

15,000 15.000
lt 15,000 15.000

17
Teste psihologice cu poduse aferente KIT
DENVER scorare manuald DGASPC

750 750

tl 750 750

c.

Total, cheltulell afsrente studillor de fezabllltate gl alte
studll ( 1+2+3+...)

135.660 135.660

il 135,660 135.660

1
DALI -reabilitare fatade corp C l +C2 si
imprejmuire la CSC TG. Secuiesc

30,000 30.000

il 30,000 30,000

2
Actualizare /modificare DALI ptr.elitindere
/mansardare CF Tinoasa

15,000 15,000

il 15,000 15,000
inchiderea CP Borosnyay Kamilla Tg. Secuiesc-
SF ptr.3 Case de tip familial .Tg. Secuiesc-2
case gi Ghelinla-1 case

15,000 15,000

il '15,000 15,000

4
Actualizare /modificare DALI ptr.extindere
/mansardare CF Tinoasa

I 15,000 15,000

tl 15,000 15,000

5
inchiderea CP"Borosnyai Kamilla" Tg.
Secuiesc SF pentru 4 Case de tip familial
+DALI pentru un Centru de Conciliere

I 60,660 60,660

il 60,660 60,660

3 rirlut 68

Proiecte cu finantare externe
nerambursabila, afsrente cadrului

financiar 2014-2020

I
8_320.200 8.320.200

0.00

r1,385,000 4,386,000 3,934,200

c

Alte cheltulell de lnvestltli (1 + 2 + 3 + ... )
I 8,320,200 8,320,200 0.00

il 4,386,000 4,386,000 3,934,200

1 Proiect TEAM UP "Progres in calitatea ingrijhii
alternative a copiiloi'

I 6,982,000 6,982,000

il 3,145,000 3,145,000 3,837,000

"Venus- impreund pentru viale in siguranld,,-
Proiect POCt-,

I 392,200 392,200

il 295,000 295,000 97,200

3 Proiect FEN 'Aproape de familie,,
946,000 946,000

il 946,000 946,000



Anexa nr. INV Vp1
la Hotererea nr. i t2022

JUDETUL COVASNA

Denunrirea unitdtii administrativ teritoriale

CIF

*) I-credit de angajament

PROGRAMUL DE tNVESTtTil PU
cu flnanatare din bugetul

pentru

JUDETUL COVASNA

4201988

BLICE PE GRUPE DE INVESTITIISISURSE DE FINAN TARE
centrallzat al admlnistrativ -terltorials in anul

cod flscal:

data deaprobat

2022

17496791SPCJ EVIDENTA A PERSOANELOR COVASNA

HCJ

ll-credit etar
lel

Program 2022Nr.crt.

0

Denumire lndicator
o:!o
o

Cheltulell
efectuate
peni la

31,12.2021
Program

rectlficare
lnfluenle Program

actuelirat

Estlmiri
2023

Estlmerl
2024

Estlmari
2025

Estimeri
anli

ulterlori

1 2 3 4 s 7 8 I 10

l]l'..iitlri ::l'.r',,

. ":...::'r:7::ia
',",:',t:.- 4,

1

i:tt i,,,-'' 
"

0 01.1 A Luclirl in continuare
0

1,2 B Lucr5rl nol
0 0

1 2,000 12.'t.3 c chettuleli de lnvestltii
12.000 12.000

Din TOTAL de6fd$urat, potrivit clasificaliei. ,

bugetare pe capitole gi titluri bugetre, astfel: x : x ''' ' x- .\ :, ''
12,000 : .'12-0O02 Titlul 7'l Active din care: .t2.ooo

I2.1 . cap. 54.10 total {A + B + C), dln'care:, ,

I 0 0A Obiectlve in continuare (1 + 2 + 3 +... ) il 0 0
I 0B Oblective noi (1 + 2 + 3 +.., ) il 0 0

1 2,000 "12.000Alte cheltuiell de investillt (total)
il 12.000 12,000
I 0 0a Total, achizilii lmoblle ( 1+2+3+...)
il 0

12.000 1 2,000Total, dotarl lndependente ( 1+2+3+...)
12.000 1 2.000

7.000 7 0001 Sistem calculator
lt 7.000 7,000

5 5 000

b.

2 lmprlmante multifuncllonali
il 5.000 5.000



JUDETUL COVASNA

Denumirca unitdlii administrativ teritoriale
CIF

ANEXA
1

l-credit de angajament
ll-credit bu etar

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE PE GRUPE DE INVESTITII 9I SURSE DE FINANTARE
cu flnanatare dln bugetul centralizat al unitafll admlnlstraflv -teritorlale ln anul

cod fiscal:penlru:

JUDETUL COVASNA

988

data de :

Anexa nr.lNV Vp2
la Hotirarda nr. 5 !2022

2022

4202010)
lel

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA ''ON TOCOLVAI,I
KRI5T6F" SF.GHEORGHE

HCL

Ptogram 2022
Nr.crt. Denumlre indicator (sursa/capltol/grupa)

o:!o
o

Cheltuleli
efectuato
pantr la

31.12.2021 Program
lnfluenle
rectlflcare

Program
actuallzat

Estlmirl
2023

Estlmirl
2024

Estimiri
2025

Estlmiri
anil

ulterlori

1 5 6 7 9 10

,r'i!;,or;l;;;
tl.ir:.\:,.,.
ii,i,'itoi.oo

,r 
j,;l:-;i^l'.'::,1 r'i.i.!,1,

.i,r.,..:"-aN

I 700,000.00 0.00 700,000.001.1 A Lucrtrrl in contlnuare
il 700,000.00 0.00 700,000.00
I 50,000.00 0.00 50.000.001.2 B Lucrarl nol
il s0,000.00 0.00 50,000.00
I 1,158.780.00 0.00 1,158,780.00 0.00 0.00 0.001.3 c cheltulell de lnvestilil
ll 1,158,780.00 0.00 1,158,780.00 0.00 0.00 0.00

Din TOTAL desfegurat, potrivit clasificaliei
bugetare pe capitole gi tifluri bugetare, astfel x x x x

1,793,780.00 0.00 1,793,780.00 0.00 0.00 0.00Titlut ?.1 Active nefinanciare, din carei
il 1,793,780.00 0.00 1,793,780.00 0.00 0.00 0.00

1.7s3.780 00 0.00 ,1.743.780.00 0.00 0.00 0.002.1 cap.60.10 total (A + B + c), dln care:
I 1.793.780.00 0.00 1.743.780.00 0.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00 700_000.00Oblective in continuare (1 + 2 + 3 + .,. )
il 700.000.00 0.00 700.000.00

500.000.00 500.000.001

Spitalului Corp Vechi, precum gi proiectarea
unei extinderi la acest corp de cladire pentru
asigurarea serviciilor de spitalizare de zi gi

reabilitare 500.000.00 500.000.00

200,000.00 200,000.00

A

Reabilitarea instalatiei de canalizare gi
punerea in funcliune a slaliei de epurare

ll 200,000.00 200,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Obiectlve nol( 1+2+3+...)
il 50,000.00 0.00 50,000.00

50,000.00 50,000.00

B

"Construire Cladire Centru Stroke gi
lmagistice prin Rezonanld Magneticd (lRM)

la Spitalul Judelean de Urgenla',dr
Fogolyen Kristof,' il 50,000.00 50,000.00

I 1,043,780.00 0.00 1.043_780 00 0.00 0.00 0.00c Alts cheltuiell de investilit (totat)
il 1.043.780.00 0.00 1,043,780.00 0.00 0.00 0.00
I 0-00 0.00 0.00a. Total, achizltli imobile ( 1+2+3+...)
il 0.00 0.00 0.00

I 853.780-00 0.00 853.780.00Total, doterl lndependente ( 1+2+3+.,.)
il 853,780.00 0.00 853.780.00
I 186.600 00 '186.600 00Ecograf logic duplex
il 186,600.00 1 86 600 00

90.500.00 90.500.002 Sistem analog dopler multidop
il 90,500.00 90,500.00

22.000,00 22.000.003
Set lumina endoculara 25G, Vitreotom 25g,

trockar 25G
lt

22.000.00 22.000.00

15,000.00 15,000.004 Electrocardiograf mobil
il '15 000 00 15 000 00

93.200 00 93.200.005 lncubatoare deschise tip masa de reanimare
il 93,200.00 93 200 00

200,000,00 200 000 006 Sistem Gaz Cromaiograf Analizd Chimice
il 200.000.00 200.000.00

32.O00.00 32.000.007 Centrifuge laborator
lt 32 000 00 32.000 00

46 500 00 46 500 00I Hotd cu flux laminar
I 46.500.00 46.500.00

b.



9 HV-Tank
I 134 000 0c 134.000 00 ,/.
il 134.000.00 13d Oon on

10 Cemp vizual computerizat
I 33.980.00 33.980.00 :l -l

il 33.980.00 33 qAO nn

c,

Total, cheltuieli aferente studiilor de fezabllltate gl
alts studli ( 1+2+3+,..;

I 105.000.00 000 105.000.00 0.o0 0.00
lt '105,000.00 0.00 1 05 000 00 0.00 ',0.00

1

Reglementari urbanistice privind investilii la
Spilalul Judelean de Urgenla " dr. Fogotyan

Kristof ' Sf.Gheorghe -faza PUZ(Heliport)

25,000.00 25,000.00

il 25,000.00 25,000.00

2

Recompartimentarea nivelelor parter gi etaj
1 din corpul C al clSdkii principale la

Spitalul Judelean de Urgentd "dr Fogolyan
Kristof "-faza DALI

80,000.00 80,000.00

80,000.00 80,000.00

e.

Total, alte cheltul6ll aslmilate invesiltiilor(
1+2+3+...)

85,000.00 0.00 85.000.00
lt 85,000.00 0.00 85,000.00

1
Platforme betonatd pentru gestionarea

degeurilor
85,000.00 85,000.00

il 85,000.00 85,000.00

Tltlul 58

Proiecte cu finantaro din fonduri
externe nerambursabile, aforente

cadrului financiar 2014.2020 din care:

0.00 115,000.00 .115,000.00

115,00000

Alte cheltulell de lnvesfllil (torat) 0.00 115.000.00 115.000.00
il 0.00 1'15.000.00 '115,000.00

1

a
crizei sanitare Covid-19 cadrul Spitalului
Judelean de UrgenlA Or. Fogolyan Kristof

din Sf

115,000.00 1 15,000.00

il 1 15,000.00 115,000.00



Anexa nr.lNV Vp3
la HotArarea nr. { I2O2Z

JUDETUL COVASNA
Denunirea unitdlii administrativ teritoriale
Cod identificare fiscala

*) l-credit de angajament

cu finanatare din bugetul

pentru:

JUDETUL COVASNA

4201 988

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE PE GRUPE DE tNVESTtTil $tSURSE DE FTNANTARE
lizat al admin istrativ

aprobat

NIIIZETJL NATIONAL SECIIIESC

HCJ

in anul

cod fiscal

din data de

202'l

4404753

ll-credit etar

Progtam 2022
Nr.crt. Denumlre lndlcator

o:€o
o

Cheltuieli
efectuate
pana la

31.'12.2021 Program
lnfluente

rectlflcare
Program

actua lizat

Estlmeri
2023

Estlmeri
2024

Estimeri
2025

EstimArl anii
ulteriori

0 1 2 3 4 5 6 7 8 I 10

659.000 659,000

BUGET tNSTlTUTil FTNANTATE DtN VEN|TUR|
PROPRI $t SUBVENTil DE LA BUGETUL

LOCAUBUGETUL LOCAL Totat general,
din care:

,ll
659.000 659,000

0 01.1 A Lucrtrd in contlnuare
il 0 0

0 01.2 B Lucrirl nol
il 0 0

659,000 0 659.0001.3 c Alte cheltuieli de investlllt
lt 659,000 0 659.000

Din TOTAL desftrgurat, potrivit clasificatiei
bugetare pe capitole gi titluri bugetre, astfel: x x x x x x x x

659.000 0 659.0002 Tltlul 7l Active nefinanciare, din care:
lt 659,000 0 659.000

659.000 659.0002.1 cap. 67.10 total (A + B + C), dln cafe:
il 659.000 0 659.000

0A Obiectivein continuare (1 + 2 + 3 + ... ) il 0
0 0B Oblective noi ('l + 2 + 3 + ... )

II 0 0
659,000 0 659.000c Alte cheltuieli de investi!li (total)

l 659.000 0 659,000
o 0a, Total, achizitil lmobile ( 1+2+3+...)

il 0 0
41 7.000 41 7,000Total, doterl independente ( 1+2+3+...)

il 41 7,000 0 417.000
25.000 25 0001

il 25 000 25.000
171 .000 171.0002 Autoutilitard
171 .000 171,000

10.000 10.0003 Dezumificatoare
il 10,000 '10 000

50 000 50,0004 Coleclia arheologica al lui D6nes lstv6n
il 50,000 50.000

50.000 50,0005 Lucreri de artd plastice
il 50,000 50.000

15,000 15 0006 Calculatoare cu program
il 15 000 15,000

16.000 16 0007 Aparat foiograf iat profesional
16.000 16,000
40,000 40.000I Diorama cu soldetei de plumb

il 40,000 40 000
30 000 30.0009 Echipament geodezic RTK GPS

tl 30.000 30 000
10.000 10,000

b.

10 Programe informatice
lt 10.000 10.000

242.000 242 0(
alte studii 1 +2+3+.. il 242.OOD 242.000

242,OOO 242.000
c.

1

Extinderea lvluzeului National Secuiesc, slr
K6s Karoly, nr.4 Sfantu Gheorghe, Jud.

Covasna (PT, DTAC) il 242,OOO
242.OO0



hJ] lt'

.l
r:' nr.lNv vP4

f tzozz
JUDETUL COVASNA

Denumires unitdlii administrativ teritoriale
CIF

*) l-credit de angajament

PROGRAMUL DE tNVESTtTltpUBLtcE pE GRUPE DE tNVESTtTil $t
-.r
DE FINANTARE

cu tinanatare dln .:' ln anul

pentru: cod fiscal:
aprobat data de

lel
Program 2022

Nr.crt, Dsnumirc lndicator
o
!o
o

un€rtur0il
efectuate
panA la

31.12.202,1
Program

lnfluento
roctificare

Program
actuallzat

Estlmlrl
2023

Estlmirl
2024

Estlmirl
2025

Estimirl
anll

ulteriorl
1 2 3 I 5 I 7 8 I l0

0 0A Obiectlve ln continuare (t + 2 + 3 +.,. )
0 0 0
0 2i24. 2.328.000Oblectlve nol (1 + 2 + 3 +... ) I 0 2.328.000 2.32E.000

2,328,000 2,328,000B
1.

Reparalii acoperig terase gi terminarea
lucr!rilor de finisare a fatadei nordice la

Sala studio (executie gi.alte)
il 2,328,000 2,328,000

0 104.000 104.000c Alte choltuieli de investlti (totat)
o 104,000 ,l0t.oo0
0 0a, Total, achizilii lmobile ( l+2+3+...1

il o 0
'10r1.000 104.000Total, doteri indopendento ( 1+2+3+...)

il 104.000 1')4.
21.O( 21,0001 Calculatoafe
21.000 21.O(
4.000 4.0002. Cutie penhu lambal 4.000 4.Ot

I 75.000 75.0003. Mbdernizare sislem de sonorizare
il 75,000 75.(
I 4,000

b.

4, Sistem audio ln sala de agteptare
il 4,000 4.O00



.-.. ,, Anexa nr. INV Vp 5
la Ho.tirarea, nr . t no22

ii

t-. ---..-
IJUDETUL COVASNA

Denunrirea unitilii administrativ teritoriale
CIF

") l-credit de angajament

PROGRAMUL DE tNVEST|TI| pUBLICE pE GRUpE DE tNVEST|TI| DE FI
cu flnanalare dln bugetul conirallzat al -terltoriale

pentru:

in anul

cod flscal:

data de:

2lt t

44c,43e7
aprobat

JUDETUL COVASNA ! i
4201988

$COALA POPULAR,f, DE ARTE $I MESERII "'-_". '

HCJ

it
lel

Ptogtam 2022
Nr.crt. Denumlre indlcator

o
Eo
o

Cheltulell
efectuate
pane la

3't.12.2021
Program

lnflusnle
rectlflcare

Program
actuallzat

EstimArl
2023

EstimArl
2024

Estlmeri
2025

EstlmAri
an ll

ulteriori

1 2 3 1 5 6 1 8 I 10

01,1 Lucrtrrl ln continuare

1.2 Lucrerl nol

.[l|2.000 432.0001.3 c Alte cheltuleli de lnvestllll
432.000 432.000

Din TOTAL desfagurat, potrtvit clasificatlel
bugetare pe capitole 9i titluri bugetre, astfel:

t,..',.:: :. :.,:..:.432.04
t,i]
t'

)..r: , :: 0
. ,,:l: ' 0

:.o

rdtz.000

r.a,.: :.4{12,000

: ,::. 432-000
0A Obiectlve ln contlnuare (1 + 2 + 3 +,.. ) il 0 0

0B Oblective nol (1 + 2 + 3 +... ) lt 0
432.000 432.000c Alte cheltuleli de lnvestlllt (total)

il 432,000 rt32.000
0 0a. Total, achlzilil imobile ( 1+2+3+...)

I 0
50.000 50.000Total, dot{ri independente ( 1+2+3+,..)

il 50.000 50.000
24,000 24.000,| Piane electrice

lt 24.000 2A
6.O00 6.0002. Vioare

I 6.000 6.000
8.000 8,0003. Table inteligente
8 000 8.000

I 12.000 12,000

b.

4 lmprimante multifunclionale
12.000 12.000

I 382,000 0 382.000
studll 1+2+3+ il 382.000 382.000

I 250,000 250,000
1

Realizare DALI,PAD+PAC+PoE 9i PTH
+DE cu asistenti tehnica Centrul de

Educalie Permanente Targu Secuiesc lt 250,000 250,000

I 52,000 52,000
2.

DALl,Proiect tehnic penlru lucrdri de
execulie de imprejmuire Centrul de

Educalie a Adutlilor Arcu$ il 52,000 52,000

80,000 80,000

c.

3
Lucrdri pentru oblinerea autorizaliei ISU al
Cenlrului de Educatie a Adullilor Arcug la

releaua de canalizare (pT 9i execulie) il 80,000 80,000



11. !

1-^ :, .-i
,l' 

"

EDE

Anexa nr. INV Vp6
nr f tzozz

j'
f,

;.!

;-)
JUDETUL COVASNA
Denumirea unitdlii administrativ teritoriale
CIF

*) l-credit de angajament

PROGRAMUL DE |NVEST|TII PUBL|CE pE GRUPE DE tNVESTtTil
cu flnanatare dln bugstul

pentru:

aprobat

-terltorlale
FINANTARE
. t' in anut

cod flscal:

dln data de :

20r)

440438S

ll-credit

Ptogram2022Nr.crt.
Donumlre lndlcator

og
E
Eo

Cheltulell
efectuate
pini la

31.12.202'l
Program

lntluonts
rectlficare

Program
ectuallzat

Esflmerl
2023

Estimarl
2024

Estimerl
2025

EstlmArl
anli

ulterlori

1 2 3 I 5 6 7 a g t0

A Oblectlve ln contlnuaro (1 + 2 + 3 +,.. )
0 0

0B oblectlve nol (1 + 2 + 3 +... ) lt 0
,t0.000 40.000c Alte chaltulell de lnvosfilll (totall

il 40,000 40.000
0 0a. Total, achlzltil lmoblle ( 1+2+3+...)

II 0
40.000 40Total, dotlrl lndependente ( 'l+2+3+...)
40.000 40.000
10 10.0001 Programe lnformatice
10.000 to

I 30,000 30.000

b.

StatuiE din bronz cu pledestal potsa J6zsef
il 30,000 30.000

lei



--'":j --^ Anexa nr.lNVvPT
la Hotlrerea fi, 6- tZO22

cod

dln data de

Denumirea unitilii administrativ teritoriale

CIF

) l-credit de angajament

PROGRAMUL DE tNVESTtTil PUBL|CE pE GRUPE DE INVEST|TI $tSuRsE:pE
cu flnanatare dln bugetul centrallzat

pentru:

aprobat

NATURIIPROTECTIA $r
SALVAMONT

)6))

3012426A

lel

Program 2022
Nr.crt. Denumlre lndlcator

6
=€o
o

Cheltulell
gfectuate
pani la

31.12.202'l Program
lnlluenle

roctlflcere
Program
ecturllzal

tuflmArl
2023

Estlmerl
2024

Estlmerl
2025

Estlmerl
anll

ulterlorl

2 3 1 5 6 7 I I l0

0A Obiectlvo in contlnuare (1 + 2 + 3 +.,, ) il 0
I 0 0B Obloctlve nol (1 + 2 + 3 +... )

0
I 295.000 295.000c Alte choltulell de lnvestllll (totall
il 295.000 295.000
I 0 0a, Total, achlzltll lmobllo ( 1+2+3+...)
il 0 0
I 145.000 .145 000Total, dotirl lndepsndonte ( 1+2+3+..,)
il 145.000 145.000
I 4.0( 4.O00Tablete
lt 4,000 4.000

I 55,000 55.000Refuglu montan
il 55;000 55.000

83,000 83 000Snowmobil
il 83,00c 83.000

3,000 3.000

b.

4. Lioento
il 3.000 3.OO0

150.000 150,000Total,
alts studll 1+2+3+

studlllor
il ,150.000 150.000

100,0( loo o00Reabllitare clSdire baze salvamont gi
centru de formare - promovare pT

100,000
foo.ooo

50,000 50 000

c.

Observator luristic Vf. BodoG Studiu de
fozabilitate lt 50,000 50.o00



a{S*
AnexX CES

rlr.5J2022

Situafia sumelor aprobate pe unitefi drepturilor
copiilor/elevilor/tinerilor cu cerinfe educafionale in clase sau grupe

speciale organizate in invifimintul de masi confonn HG. nr. 56412017

mii lei

Nr
crt.

Unitatea administrativ.
teritoriali Unitatea gcolari Suma

1, Sfantu Gheorghe Liceul Tehnologic "Puskds Tivadar" 249,00

2 Judeful Covasna $coala Gimnaziald Speciali Sfantu

Gheorghe
821,00

7



Anexa SP
1 la HotErirea nr. { nOZZ

Numirul maxim de posturi care se finan{eazi in anul2022 din fonduri publice al aparatului
de specialitate al Consiliului Judefean Covasna si al institu{iilor din subordine

ii
ri.
t

INSTITUTII Posturi
aprobate

Posturi
finanfate

1 Consiliul Judefean Covasna 123,00 114,00
2 Biblioteca Judeleand "Bod P6ter" 30.00 30,00
5 Muzeul Nafional Secuiesc 51,00 51,00
4 $coala Populard de Arte si Meserii 43.00 43,00
5 Centrul de Culturd al Judetului Covasna 14,00 14,00
6 Ansamblul de Dansuri "Trei Scaune - H6romsz6k" 46,00 46,00
7 Serviciul Public Comunitar Judetean de Evidentd a Persoanelor 12.00 10,00
8 Cdminul pentru Persoane V6rstnice Hdghig 55,00 51,00
9 Direclia Generald de Asistentd Sociald Si Protectia Copilului 600,00 524.00

10

Centrul Judelean pentru Protecfia Naturii, Dezvoltare Rurald Ei

Salvamont 11,00 1 1,00

TOTAL 985,00 894,00


